
 
 
 

 
   

MINISTERSTVO  PRO  MÍSTNÍ  ROZVOJ 
 

PhDr. Ivan Bartoš, Ph.D. 
ministr 

 
  
 

V Praze dne 4. září 2024 
Č.j. MMR-55291/2024-31 
 
 

 

R O Z H O D N U T Í 
 

 
Rozhodnutím Ministerstva pro místní rozvoj č.j. MMR-11516/2024-83 ze dne 20. 2. 2024, 

jako stavebního úřadu příslušného podle § 13 odst. 2 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování 
a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění účinném do 31. 12. 2017 (dále jen „stavební zákon“), 
k vydání územního rozhodnutí u staveb zařízení pro přenos elektřiny, pokud je územní řízení vedeno 
pro celou stavbu elektrického vedení, rozhodlo tak, že k žádosti podané dne 22. 1. 2016 společností 
ČEPS, a. s., IČO 25702556, se sídlem Elektrárenská 774/2, Praha 10, zastoupené společností ČEPS 
Invest, a. s., IČO 24670111, se sídlem tamtéž (dále též jen „žadatelka“), která je účastníkem řízení podle 
§ 27 odst. 1 písm. a) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„správní řád“), bylo vydáno podle § 79 a § 92 odst. 1 stavebního zákona a podle § 9 vyhlášky č. 503/2006 
Sb., o podrobnější úpravě územního řízení, veřejnoprávní smlouvy a územního opatření a stavebního 
řádu, ve znění účinném do dne 19. 4. 2018 (dále jen „vyhláška č. 503/2006 Sb.“), územní rozhodnutí 
o umístění stavby označené jako „V406/407 Kočín – Mírovka, nové vedení 400 kV“ na pozemcích 
v katastrálních územích Chvalešovice, Kočín, Dříteň, Knín, Březí u Týna nad Vltavou, Litoradlice, 
Jaroslavice u Kostelce, Pořežany, Tuchonice, Modrá Hůrka, Štipoklasy, Žimutice, Sobětice u Žimutic, 
Hartmanice u Žimutic, Hodětín, Klečaty, Komárov u Soběslavi, Svinky, Vlastiboř u Soběslavi, Debrník, 
Nedvědice u Soběslavi, Rybova Lhota, Klenovice u Soběslavi, Sedlečko u Soběslavě, Myslkovice, 
Košice u Soběslavi, Chabrovice, Krátošice, Skopytce, Kajetín, Choustník, Krtov, Chrbonín, Kozmice 
u Chýnova, Nové Dvory u Pořína, Křeč, Sudkův Důl, Obrataň, Šimpach, Věžná, Kámen u Pacova, Eš, 
Vysoká Lhota, Zlátenka, Moraveč, Leskovice, Nová Cerekev, Stanovice u Nové Cerekve, Dubovice, 
Starý Pelhřimov, Čakovice u Pelhřimova, Pelhřimov, Radětín, Olešná u Pelhřimova, Chvojnov, Plevnice, 
Strměchy, Střítež pod Křemešníkem, Sedliště u Častonína, Častonín, Vyskytná, Opatov u Jihlavy, 
Dudín, Ústí u Humpolce, Krasoňov, Mikulášov, Kamenice u Herálce, Pavlov u Herálce, Herálec, 
Skorkov u Herálce, Úsobí, Chválkov, Dobrohostov, Úhořilka, Kochánov, Okrouhlička, Lípa u Havlíčkova 
Brodu, Suchá u Havlíčkova Brodu, Květnov a Mírovka, na území Jihočeského kraje a Kraje Vysočina 
(dále jen „předmětný záměr“). 

 
Proti územnímu rozhodnutí Ministerstva pro místní rozvoj č.j. MMR-11516/2024-83 ze dne 20. 

2. 2024 obdrželo ministerstvo blanketní rozklad spolku Děti Země – Klub za udržitelnou dopravu, IČO 
67010041, se sídlem Cejl 866/50a, Brno ze dne 2. 4. 2024, který byl doplněn dne 22. 4. 2024. 

 
Na návrh rozkladové komise ustavené podle § 152 odst. 3 správního řádu, jsem v řízení o 

rozkladu rozhodl  
 

t a k t o : 

Podle § 152 odst. 6 písm. b) ve spojení s § 152 odst. 5 a § 90 odst. 5 správního řádu,             

se rozklad spolku Děti Země – Klub za udržitelnou dopravu, IČO 67010041, se sídlem Cejl 

866/50a, Brno ze dne 2. 4. 2024, který byl doplněn dne 22. 4. 2024, z a m í t á a rozhodnutí 

Ministerstva pro místní rozvoj č.j. MMR-11516/2024-83 ze dne 20. 2. 2024 se potvrzuje. 



2 

 

 

 

O d ů v o d n ě n í : 
 

Ministerstvo pro místní rozvoj (dále jen „ministerstvo“) obdrželo dne 22. 1. 2016 žádost 
žadatelky o vydání rozhodnutí o umístění předmětného záměru. Dnem podání žádosti bylo podle § 44 
odst. 1 správního řádu zahájeno územní řízení v dané věci. Zároveň bylo k žádostem žadatelky ze dne 
22. 1. 2016 zahájeno pět řízení o předběžných otázkách - řízení o povolení výjimky z § 24 odst. 1 
vyhlášky č. 501/2006 Sb., o obecných požadavcích na využívání území, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „vyhláška č. 501/2006 Sb.“), spočívající v odchylném řešení od požadavku této vyhlášky 
na umístění stavby vedení přenosové soustavy v zastavěných územích obcí pod zem, a proto 
ministerstvo usnesením č.j. MMR-5406/2016-83/288 ze dne 29. 1. 2016 podle § 64 odst. 1 písm. c) ve 
spojení s § 57 odst. 2 správního řádu přerušilo územní řízení do doby pravomocného ukončení všech 
pěti řízení o předběžných otázkách.  

 
O předběžných otázkách bylo rozhodnuto následovně:  
 
Rozhodnutím ministerstva č.j. MMR-5281/2016-83/247 ze dne 15. 6. 2016, které nabylo právní 

moci dne 8. 7. 2016, byla povolena výjimka z ustanovení § 24 odst. 1 vyhlášky č. 501/2006 Sb. 
za podmínek, že „spodní vodiče vedení přenosové soustavy budou na pozemku parc. č. 567/2 
v zastavěném území vymezeném v katastrálním území Obrataň v minimální výšce 13,64 metrů nad 
zemí v souladu s grafickou přílohou obsahující výřez podélného profilu vedení“ a že „osa vedení a krajní 
vodič přenosové soustavy budou na pozemku parc. č. 567/2 v zastavěném území vymezeném 
v katastrálním území Obrataň zasahovat do tohoto zastavěného území v souladu s grafickou přílohou 
zpracovanou na podkladě katastrální mapy v měřítku 1 : 1000“.  

 
Rozhodnutím ministerstva č.j. MMR-5281/2016-83/265 ze dne 23. 6. 2016, které nabylo právní 

moci dne 22. 7. 2016, byla povolena výjimka z ustanovení § 24 odst. 1 vyhlášky č. 501/2006 Sb. 
za podmínek, že „spodní vodiče vedení přenosové soustavy budou na pozemcích parc. č. 3073/5 
a 3073/2 v zastavěném území vymezeném v katastrálním území Pelhřimov v minimální výšce 15,19 
metrů nad zemí v souladu s grafickou přílohou obsahující výřez podélného profilu vedení“ a že „osa 
vedení a krajní vodič přenosové soustavy budou na pozemcích parc. č. 3073/5 a 3073/2 v zastavěném 
území vymezeném v katastrálním území Pelhřimov zasahovat do tohoto zastavěného území v souladu 
s grafickou přílohou zpracovanou na podkladě katastrální mapy v měřítku 1 : 1000“.  

 
Rozhodnutím ministerstva č.j. MMR-5281/2016-83/266 ze dne 27. 6. 2016, které nabylo právní 

moci dne 27. 7. 2016, byla povolena výjimka z ustanovení § 24 odst. 1 vyhlášky č. 501/2006 Sb. 
za podmínek, že „spodní vodiče vedení přenosové soustavy budou na pozemcích parc. č. 32/1 a 471/3 
v zastavěném území vymezeném v katastrálním území Radětín a na pozemcích parc. č. 3251/1 
a 3250/1 v zastavěném území vymezeném v katastrálním území Pelhřimov v minimální výšce 31,74 
metrů nad zemí v souladu s grafickou přílohou obsahující výřez podélného profilu vedení“ a „osa vedení 
a krajní vodič přenosové soustavy budou na pozemcích parc. č. 32/1 a 471/3 v zastavěném území 
vymezeném v katastrálním území Radětín a na pozemcích parc. č. 3251/1 a 3250/1 v zastavěném 
území vymezeném v katastrálním území Pelhřimov zasahovat do tohoto zastavěného území v souladu 
s grafickou přílohou zpracovanou na podkladě katastrální mapy v měřítku 1 : 1000“.  

 
Rozhodnutím ministerstva č.j. MMR-5281/2016-83/267 ze dne 15. 6. 2016, které nabylo právní 

moci dne 14. 7. 2016, byla povolena výjimka z ustanovení § 24 odst. 1 vyhlášky č. 501/2006 Sb. 
za podmínek, že „spodní vodiče vedení přenosové soustavy budou na pozemcích parc. č. 225/7, 225/6, 
825 a 225/5 v zastavěném území vymezeném v katastrálním území Kamenice u Herálce v minimální 
výšce 13,04 metrů nad zemí v souladu s grafickou přílohou obsahující výřez podélného profilu vedení“ 
a že „osa vedení a krajní vodič přenosové soustavy budou na pozemcích parc. č. 225/7, 225/6, 825 
a 225/5 v zastavěném území vymezeném v katastrálním území Kamenice u Herálce zasahovat do 
tohoto zastavěného území v souladu s grafickou přílohou zpracovanou na podkladě katastrální mapy v 
měřítku 1 : 1000“.  

 
Rozhodnutím ministerstva č.j. MMR-5281/2016-83/270 ze dne 20. 6. 2016, které nabylo právní 

moci dne 12. 7. 2016, byla povolena výjimka z ustanovení § 24 odst. 1 vyhlášky č. 501/2006 Sb. za 
podmínek, že „spodní vodiče vedení přenosové soustavy budou na pozemcích parc. č. 1727, 1728 a 
1729 v zastavěném území vymezeném v katastrálním území Suchá u Havlíčkova Brodu v minimální 
výšce 15,07 metrů nad zemí v souladu s grafickou přílohou obsahující výřez podélného profilu vedení“ 



3 

 

 

 

a že „osa vedení a krajní vodič přenosové soustavy budou na pozemcích parc. č. 1727, 1728 a 1729 
v zastavěném území vymezeném v katastrálním území Suchá u Havlíčkova Brodu zasahovat do tohoto 
zastavěného území v souladu s grafickou přílohou zpracovanou na podkladě katastrální mapy v měřítku 
1 : 1000“.  

 
Po nabytí právní moci posledního z rozhodnutí o povolení výjimek ministerstvo zkoumalo, zda 

podaná žádost má všechny náležitosti požadované v § 86 odst. 1, 2, a 7 stavebního zákona ve spojení 
s § 3 vyhlášky č. 503/2006 Sb., a dospělo k závěru, že tomu tak není. Proto vyzvalo žadatelku 
písemností č.j. MMR-5406/2016-83/2622 ze dne 23. 9. 2016 k doplnění podané žádosti, a to ve lhůtě 
do 31. 12. 2016. Současně ministerstvo usnesením č.j. MMR-5406/2016-83/2623 ze dne 23. 9. 2016 
podle § 86 odst. 5 stavebního zákona ve spojení s § 64 odst. 1 písm. a) správního řádu územní řízení 
přerušilo; toto usnesení ministerstva nabylo právních účinků oznámením žadatelce dne 29. 9. 2016 
a právní moci dne 15. 10. 2016.  

 
Dne 1. 11. 2016 učinila žadatelka u ministerstva podání, kterým odstranila pouze některé 

z nedostatků předmětné žádosti specifikované ve výzvě ministerstva ze dne 23. 9. 2016. Proto 
ministerstvo písemnostmi č.j. MMR-5406/2016-83/3140 ze dne 16. 11. 2016 
a č.j. MMR 5406/2016- 83/3349 ze dne 30. 11. 2016 sdělilo žadatelce, že dosud nebyly odstraněny 
všechny nedostatky (vady) žádosti a že do doby doplnění její žádosti o vydání územního rozhodnutí, 
resp. odstranění jejích výše zmíněných vad nelze pokračovat v daném územním řízení ve smyslu 
§ 87 odst. 1 stavebního zákona. Dne 21. 12. 2016 učinila žadatelka u ministerstva podání, kterým opět 
odstranila pouze některé z nedostatků předmětné žádosti specifikovaných ve výše zmiňovaných 
písemnostech ministerstva ze dne 23. 9. 2016, ze dne 16. 11. 2016 a ze dne 30. 11. 2016. Dne 
21. 12. 2016 žadatelka doplnila další dosud nedoložené podklady, ovšem neodstranila všechny 
nedostatky její žádosti. Následně dne 22. 12. 2016 žadatelka požádala o prodloužení lhůty k doplnění 
chybějících podkladů, a to do 30. 6. 2017. Na základě této žádosti ministerstvo usnesením 
č.j. MMR 5406/2016-83/21/2017 ze dne 3. 1. 2017 zmíněnou lhůtu k doplnění její žádosti o vydání 
územního rozhodnutí prodloužilo do 30. 6. 2017 a současně územní řízení přerušilo do doby odstranění 
nedostatků žádosti, nejpozději však do 30. 6. 2017.  

 
Při kontrole žadatelkou předložených podkladů ministerstvo dále zjistilo, že žadatelka k žádosti 

o vydání rozhodnutí o umístění předmětného záměru připojila v části E. dokumentace pro vydání 
rozhodnutí o umístění předmětné stavby z prosince 2015, nesouhlasné koordinované stanovisko 
odboru rozvoje Městského úřadu Tábor ze dne 9. 9. 2015, v němž bylo v odstavci označeném jako 
„ochrana přírody a krajiny“ konkrétně uvedeno: „K záměru bylo v minulosti vydáno závazné stanovisko 
k zásahu do významného krajinného prvku a krajinného rázu č.j. METAB 59059/2013/OŽP/Hor ze dne 
4.12.2013. Pokud došlo ke změnám v projektové dokumentaci, bude nutné vydat nové závazné 
stanovisko. K jeho vydání požadujeme předložit žádost spolu s aktuální podobou projektové 
dokumentace.“ a v odstavci označeném jako „lesní hospodářství“ konkrétně uvedl: „Z předložené 
dokumentace je zřejmé, že stavbou „V406/407 Kočín - Mírovka, nové vedení 400 kV“ budou, mimo jiné, 
přímo dotčeny některé pozemky určené k plnění funkcí lesa a dále též pozemky ležící ve vzdálenosti 
do 50 m od okraje lesa. Podle ustanovení § 14 odst. 2 zákona č. 289/1995 Sb., o lesích a o změně a 
doplnění některých zákonů (lesní zákon), v platném znění, je proto k vydání rozhodnutí stavebního 
úřadu o umístění předmětné stavby nezbytný souhlas orgánu státní správy lesů. Tento souhlas byl 
vydán dne 22.1.2014 pod č.j. METAB 3630/2014 OŽP/Ze. Pokud došlo ke změně v projektové 
dokumentaci, požadujeme předložit žádost s aktuální podobou projektové dokumentace.“ Na str. 4 bylo 
jako důvod vydání nesouhlasného koordinovaného stanoviska uvedeno následující: „Městský úřad 
Tábor, odbor rozvoje, vydal nesouhlasné koordinované stanovisko z následujícího důvodu. 
Ve stanovisku odboru životního prostředí z hlediska ochrany přírody a krajiny a lesního hospodářství 
je uvedeno, že pokud došlo ke změnám v projektové dokumentaci, bude nutné vydat nové závazné 
stanovisko a je požadováno předložení aktuální podoby projektové dokumentace. Odbor rozvoje 
doporučuje projednat opětovné úpravy jednotlivě s odborem životního prostředí a dalšími dotčenými 
odbory městského úřadu Tábor.“  

 
Jelikož žadatelka v dokumentaci, konkrétně v její části A. Průvodní zpráva na str. 19 a 20 

k tomuto nesouhlasnému koordinovanému stanovisku správního úřadu mj. uvedla: „z hlediska ochrany 
přírody a krajiny: požadují předložit aktualizovanou dokumentaci k závaznému stanovisku 
do významného krajinného prvku a krajinného rázu – splněno“ a dále: „z hlediska lesního hospodářství: 
byla předložena žádost s aktuální podobou projektové dokumentace pro vydání souhlasu podle 



4 

 

 

 

§ 14 zák.č. 289/1995 Sb. (lesní zákon) s umístěním stavby do 50 m od pozemků určených k plnění 
funkcí lesa“, a přiložila závazné stanovisko odboru životního prostředí Městského úřadu Tábor 
č.j. METAB 57418/2015/OŽP/Ze (sp.zn. S-META 57411/2015 OŽP/Ze 4) ze dne 1. 12. 2015, 
ministerstvo písemností č.j. MMR-5406/2016-83/480/2017 ze dne 22. 2. 2017 podle § 136 odst. 3 
správního řádu požádalo Městský úřad Tábor o informaci 1) zda došlo oproti dokumentaci žadatelky, 
na základě níž bylo vydáno závazné stanovisko k zásahu do významného krajinného prvku a krajinného 
rázu ze dne 4. 12. 2013, v dokumentaci předložené ministerstvu žadatelkou pro vydání územního 
rozhodnutí pro danou stavbu ke změnám, a pokud ano, zda bylo tímto úřadem vydáno nové závazné 
stanovisko k zásahu do významného krajinného prvku a krajinného rázu a 2) zda závazné stanovisko 
vydané odborem životního prostředí daného úřadu ze dne 1. 12. 2015 podle § 14 odst. 2 zákona 
č. 289/1995 Sb., o lesích a o změně a doplnění některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, bylo 
vydáno k dokumentaci žadatelky předložené ministerstvu pro účely daného územního řízení, neboť 
v jeho odůvodnění, konkrétně na str. 2, je uvedeno: „Tento souhlas je vydán pro upravenou trasu 
vedení, jak je definována v dokumentaci, která byla přílohou žádosti společnosti ELEKTROTRANS a.s. 
ze dne 9.10.2015, evidované orgánem státní správy lesů pod č.j.: METAB 57411/2015/OŽP/Ze.“ K výše 
uvedené žádosti o součinnost Městský úřad Tábor, odbor životního prostředí, zaslal nové závazné 
stanovisko č.j. METAB 2386/2016/OŽP/Hor ze dne 14. 1. 2016, kterým byl udělen souhlas orgánu 
ochrany přírody a krajiny k zásahu do významného krajinného prvku a krajinného rázu, a kopie 
podkladů, na jejichž základě bylo vydáno závazné stanovisko orgánu státní správy lesů ze dne 
1. 12. 2015, s tím, že si musí ministerstvo posoudit, zda dokumentace předložená zmíněným orgánům 
je shodná s dokumentací předloženou ministerstvu.  

 
Dne 13. 6. 2017 učinila žadatelka u ministerstva podání, kterým opět odstranila pouze některé 

z nedostatků předmětné žádosti. Proto ministerstvo písemností č.j. MMR-5406/2016-83/1906/2017 
ze dne 21. 6. 2017 sdělilo žadatelce, že dosud nebyly odstraněny všechny nedostatky (vady) žádosti 
a že do doby doplnění její žádosti o vydání územního rozhodnutí, resp. odstranění jejích výše 
zmíněných vad nelze pokračovat v daném územním řízení ve smyslu § 87 odst. 1 stavebního zákona. 
Následně dne 29. 6. 2017 žadatelka požádala o prodloužení lhůty k doplnění chybějících podkladů, a to 
do 30. 9. 2017. Na základě této žádosti ministerstvo usnesením č.j. MMR-5406/2016-83/2008/2017 
ze dne 30. 6. 2017 lhůtu k doplnění žádosti o vydání územního rozhodnutí prodloužilo do 30. 9. 2017 
a současně územní řízení přerušilo do doby odstranění nedostatků žádosti, nejpozději však do 30. 9. 
2017.  

 
Podáními učiněnými dne 31. 8. 2017 a dne 12. 9. 2017 žadatelka odstranila všechny nedostatky 

žádosti, proto ministerstvo písemností č.j. MMR-5406/2016-83/2825/2017 ze dne 5. 10. 2017 oznámilo 
zahájení územního řízení účastníkům řízení, veřejnosti, dotčené veřejnosti, obcím dotčeným záměrem 
a dotčeným orgánům a k projednání žádosti nařídilo veřejné ústní jednání na den 16. 11. 2017. 
V oznámení ministerstvo upozornilo, že závazná stanoviska, která mohou dotčené orgány uplatňovat 
podle § 4 odst. 4 stavebního zákona, a námitky účastníků řízení musí být uplatněny nejpozději při 
veřejném ústním jednání, při kterém musí být nejpozději uplatněny také připomínky veřejnosti; jinak se 
k nim nepřihlíží (§ 89 odst. 1 stavebního zákona).  

 
Vzhledem k tomu, že bylo předmětné územní řízení tzv. navazujícím řízením ve smyslu 

§ 3 písm. g) zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí a o změně některých 
souvisejících zákonů, (zákon o posuzování vlivů na životní prostředí), ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon EIA“), ministerstvo spolu s oznámením o zahájení územního řízení zveřejnilo informace 
uvedené v § 9b odst. 1 písm. a) až d) zákona EIA. Žádost včetně příloh poskytovala dostatečný podklad 
pro posouzení záměru a k získání dostatečného přehledu o území, proto nebylo nutné veřejné ústní 
jednání spojit s ohledáním na místě. Tuto znalost bylo možno prohloubit i s ohledem na požadavek § 9b 
odst. 5 zákona EIA, aby ministerstvo vycházelo i z dokumentace vlivů záměru na životní prostředí, 
popřípadě oznámení záměru, připomínek veřejnosti a výsledků veřejného ústního jednání konaných 
během posuzování vlivů záměru na životní prostředí. Tyto doklady jsou součástí spisu (získány 
https://portal.cenia.cz/eiasea/detail/EIA_MZP281), jak bylo avizováno na str. 19 oznámení o zahájení 
územního řízení. Současně ministerstvo všechny subjekty v oznámení o zahájení řízení upozornilo, 
že záměr vedení přenosové soustavy je tzv. projektem společného zájmu podle nařízení Evropského 
parlamentu a Rady (EU) č. 347/2013, kterým se stanoví hlavní směry pro transevropské energetické 
sítě a kterým se zrušuje rozhodnutí č. 1364/2006/ES a mění nařízení (ES) č. 713/2009, (ES) č. 714/2009 
a (ES) č. 715/2009, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „nařízení o projektech společného zájmu“). 
Konkrétně je tento záměr součástí projektu společného zájmu č. 3.11.4 nařízení o projektech 



5 

 

 

 

společného zájmu s názvem „Vnitrostátní vedení Kočín-Mírovka“, což vyplývá z písemnosti Ministerstvo 
průmyslu a obchodu č.j. MPO 22956/16/220-SÚ ze dne 29. 4. 2016, příslušného vnitrostátního orgánu 
odpovědného za usnadňování a koordinaci procesu udělování povolení pro projekty společného zájmu 
podle čl. 8 bodu 1 nařízení o projektech společného zájmu.  

 
V návaznosti na oznámení o zahájení daného řízení ministerstvo obdrželo dne 16. 10. 2017 

vyjádření Městského úřadu Tábor, odboru životního prostředí, č.j. METAB 50676/2017/OŽP/Maš ze dne 
13. 10. 2017 s tím, že závazné stanovisko orgánu ochrany přírody a krajiny ze dne 14. 1. 2016 zůstává 
v platnosti (včetně stanovených podmínek), stejně tak i závazné stanovisko orgánu státní správy lesů 
ze dne 1. 12. 2015, a že z hlediska zájmů chráněných zákonem č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně 
některých zákonů (vodní zákon), ve znění pozdějších předpisů, je nutné doložit souhlas dle § 17 odst. 
1 písm. e) vodního zákona. Dne 23. 10. 2017 ministerstvo obdrželo na vědomí sdělení Ministerstva 
životního prostředí č.j. MZP/2017/710/1790 ze dne 20. 10. 2017 adresované žadatelce, v němž 
Ministerstvo životního prostředí konstatovalo, že k její žádosti o vydání závazného stanoviska k ověření 
změn záměru, které by mohly mít významný negativní vliv na životní prostředí, závazné stanovisko 
v souladu s § 9a odst. 4 zákona EIA (ve znění do 31. 10. 2017) nevydá. Dále se k oznámení o zahájení 
územního řízení k projednávané věci vyjádřily tyto správní orgány a organizace: Obvodní báňský úřad 
pro území Kraje Vysočina č.j. SBS 33513/2017 ze dne 25. 10. 2017 a Obvodní báňský úřad pro území 
Jihočeského kraje zn. SBS 33533/2017/OBÚ-06 ze dne 3. 11. 2017 s tím, že nemají k předmětnému 
záměru námitky. Krajská hygienická stanice Kraje Vysočina vydala navazující stanovisko 
č.j. KHSV/23081/2017/HB/HOK/Vel ze dne 6. 11. 2017 ke stanovisku č.j. KHSV/13594/2013/ 
HB/HOK/Vel ze dne 17. 7. 2013, neboť v době projednávání dané věci došlo k novelizaci nařízení vlády 
č. 1/2018 Sb., o ochraně zdraví před neionizujícím zářením, a to nařízením č. 291/2015 Sb. Krajský 
úřad Kraje Vysočina písemností č.j. KUJI 84154/2017 OZPZ 3007/2015 z 14. 11. 2017 upozornil, že byl 
k předmětné stavbě udělen formou závazného stanoviska souhlas k trvalému odnětí zemědělské půdy 
ze zemědělského půdního fondu a že podmínky tohoto souhlasu požaduje zapracovat do závazné části 
tohoto rozhodnutí.  

 
V zákonné 30denní lhůtě od zveřejnění informace podle § 9b odst. 1 písm. a až d) zákona EIA 

dotčená veřejnost, resp. obce dotčené záměrem (vzhledem k průběhu posuzování vlivů 
projednávaného záměru na životní prostředí přicházela v úvahu jen obec Mysletín), nepodaly písemné 
oznámení. Do dne konání veřejného ústního jednání, tj. do 16. 11. 2017, ministerstvo obdrželo námitky 
a připomínky k projednávanému záměru od: - spolku Děti Země – Klubu za udržitelnou dopravu, 
IČO 67010041, se sídlem Cejl 866/50a, 602 00 Brno, podáním učiněným dne 16. 11. 2017, - spolku 
Hnutí DUHA České Budějovice, IČO 48198064, se sídlem Dlouhá 134, 382 41 Kaplice, podáním 
učiněným dne 8. 11. 2017, - spolku OIŽP – Občanská iniciativa pro ochranu životního prostředí, z.s., 
IČO 659 83 092, se sídlem Kubatova 1240/6, 370 04 České Budějovice, podáním učiněným dne 7. 11. 
2017 a 8. 11. 2017 - spolku Calla – Sdružení pro záchranu prostředí, z.s., IČO 62536761, se sídlem 
Fráni Šrámka 1168/35, 370 01 České Budějovice, podáním učiněným dne 16. 11. 2017, - spolku 
Jihočeské matky, z.s., IČO 450 19 703, se sídlem Kubatova 1240/6, 370 04 České Budějovice, podáním 
učiněným dne 7. 11. 2017, - obcí Dudín, IČO 00488623, se sídlem Dudín 26, 588 05 Dušejov, Ústí, IČO 
00286796, se sídlem Ústí 88, 588 42 Ústí, a Opatov, IČO 00286346, Opatov 47, 588 05 Dušejov, 
zastoupených Frank Bold advokáti, s.r.o., IČO 28359640, se sídlem Údolní 33, 602 00 Brno, podáním 
učiněným dne 15. 11. 2017, - Hany Maříkové, IČO 752 76 658, bytem a místem podnikání U Radětína 
234, Pelhřimov, zastoupené JUDr. Tomášem Hlaváčkem, se sídlem Kořenského 15/1107, 150 00 
Praha, podáním učiněným dne 13. 11. 2017 a 16. 11. 2017 při ústním jednání - Ing. Josefa Krpálka, 
nar. 21. 5. 1948, bytem Herálec – Kamenice 91, 582 55 Herálec u Havlíčkova Brodu, podáním učiněným 
dne 15. 11. 2017, - Jany Fejtové, nar. 16. 7. 1946, bytem Mysletín 11, 396 01 Humpolec, podáním 
učiněným dne 15. 11. 2017 a doplněným dne 16. 11.2017, - Ing. Jana Fišera, bytem Kozmice 27, 391 
55 Chýnov, podáním učiněným dne 10. 11. 2017, - Petra Musela, bytem Starý Pelhřimov 8, 393 01 
Pelhřimov, podáním učiněným dne 12. 11. 2017 (k poštovní přepravě podáno dne 13. 11. 2017), - Libora 
Dvořáka, nar. 9. 3. 1966, bytem Dudín 31, Dušejov 588 05, podáním učiněným dne 14. 11. 2017, - 
Radka Hory, bytem U mateřské školy 551, 394 94 Černovice, podáním učiněným dne 14. 11. 2017, - 
MUDr. Jiřiny Kolářové, bytem Lidická 37/68, 783 02 Olomouc – Nemilany, podáním učiněným dne 
27. 10. 2017, - Zdeňky Jírové, bytem Dukelská 643, 391 02 Sezimovo Ústí, podáním učiněným dne 
30. 10. 2017, - Josefa Civína, bytem Náchodská 2686, 390 03 Tábor, podáním učiněným dne 
27. 10. 2017 a dne 21. 11. 2017 (podaným k poštovní přepravě dne 14. 11. 2017), - Barbory Kačerové, 
nar. 6. 4. 1979, bytem Hrobská Zahrádka 10, Alžběty Kolářové, nar. 14. 11. 1973, bytem Hrobská 
Zahrádka 6, Jana Koláře, nar. 2. 10. 1973, bytem Hrobská Zahrádka 6, Jany Pavlů, nar. 28. 4. 1977, 



6 

 

 

 

bytem Obrataň 210, Pavlíny Tenklové, nar. 12. 12. 1984, bytem Obrataň 209, Věry Vaňkové, nar. 
1. 1. 1983, bytem Obrataň 7, a Martiny Pfauserové, nar. 8. 4. 1980, bytem Obrataň 15, podáním 
učiněným dne 16. 11. 2017, - Františka Egera, nar. 11. 12. 1948, bytem Sudkův Důl 1, Josefa Civína, 
nar. 18. 9. 1948, bytem Náchodská 2686, 390 03 Tábor, Evy Laurinové, nar. 10. 1. 1977, bytem Sudkův 
Důl 10, Jana Klimeše, nar. 28. 4. 1977, bytem Slunná 21, Praha 6, a Nadi Klimešové, nar. 5. 8. 1983, 
bytem Slunná 21, Praha 6, podáním učiněným dne 16. 11. 2017, - Lenky Pavlíčkové, nar. 25. 12. 1976, 
bytem Obrataň 123, Pavla Pavlíčka, nar. 15. 2. 1974, bytem Obrataň 123, Michaely Šustrové, 
nar. 8. 9. 1981, bytem Dolní Hořice 36, Hany Lemberkové, nar. 18. 11. 1976, bytem Obrataň 132, 
Václava Lemberka, nar. 13. 8. 1973, bytem Pod Barvířkou, Praha 5, Dagmar Záhorové, nar. 17. 10. 
1971, bytem Sudkův Důl 21, Pacov, a Jiřího Záhory, nar. 11. 6. 1964, bytem Sudkův Důl 21, Pacov, 
podáním učiněným dne 16. 11. 2017, - Zdeňka Šímy, nar. 22. 3. 1957, bytem Sudkův Důl 16, Davida 
Hory, nar. 13. 8. 1976, bytem Ústecká 50, Tábor, a Aleny Horové, nar. 8. 1. 1980, bytem Ústecká 50, 
Tábor, podáním učiněným dne 16. 11. 2017, - Jana Voborského, nar. 21. 11. 1978, bytem Krakovská 
2805, Tábor, podáním učiněným dne 16. 11. 2017, - Ivo Laurina, nar. 14. 2. 1976, bytem Sudkův Důl 
10, Obrataň, podáním učiněným dne 16. 11. 2017, - Zdeňky Jírové, nar. 28. 2. 1940, bytem Dukelská 
643, 391 02 Sezimovo Ústí, Zdeny Fuňkové, bytem Lipová 490, 391 02 Sezimovo Ústí, a Zuzany 
Cábové, bytem Školní nám. 627, 391 02 Sezimovo Ústí, podáním učiněným dne 16. 11. 2017. Dále dne 
11. 10. 2017 ministerstvo obdrželo podání JUDr. Tomáše Hlaváčka, zastupujícího na základě plné moci 
ze dne 9. 7. 2017 Spolek Volavka, pro ochranu přírody, krajiny a kulturního dědictví Vysočiny, z. s., 
IČO 06084061, se sídlem U Radětína 234, Pelhřimov, jímž jmenovaný spolek oznámil vstup do 
předmětného územního řízení s odkazem na § 70 odst. 2 zákona č. 114/1992 Sb., přestože v případě 
navazujících řízení dle zákona EIA je oprávnění občanských sdružení, jejichž hlavním posláním podle 
stanov je ochrana přírody a krajiny, účastnit se navazujících řízení založeno právě zákonem EIA nikoliv 
zákonem č. 114/1992 Sb. Proto ministerstvo usnesením č.j. MMR43061/2017-83/3097 ze dne 25. 10. 
2017 rozhodlo, že jmenovaný spolek není účastníkem daného územního řízení.  

 
Dne 16. 11. 2017 se konalo veřejné ústní jednání, o kterém byl pořízen protokol. Při veřejném 

ústním jednání, kde bylo možno nejpozději uplatnit námitky, připomínky nebo závazná stanoviska, 
uplatnili další námitky účastníků řízení následující subjekty: Obec Krátošice, Miroslav a Markéta 
Plojharovi, Hana Maříková (prostřednictvím svého právního zástupce), Marek Prach a Michaela 
Krtečková, Obce Dudín, Ústí a Opatov (prostřednictvím svého právního zástupce). Při ústním jednání 
byla též předána ministerstvu Miroslavem Dvořákem Petice občanů Radětína a přátel Tichého mlýna. 
Kromě výše uvedených námitek byla dne 14. 11. 2017 Hanou Maříkovou, zastoupenou JUDr. Tomášem 
Hlaváčkem, uplatněna námitka podjatosti Mgr. Bc. Jana Moravce – referenta oddělení územně 
a stavebně správního, Mgr. Daniela Tydrycha – vedoucího oddělení územně a stavebně správního, 
Ing. Ivany Jakoubkové - ředitelky odboru územně a stavebně správního, Ing. Marcely Pavlové – 
náměstkyně ministryně pro místní rozvoj pro řízení sekce pro stavební právo a Ing. Karly Šlechtové – 
ministryně pro místní rozvoj (na kterou však ustanovení správního řádu o vyloučení z projednávání a 
rozhodování věci nedopadají). O vznesené námitce podjatosti rozhodla ministryně pro místní rozvoj 
usnesením č.j. MMR-48497/2017-31-4 ze dne 28. 12. 2017 tak, že úřední osoby Mgr. Bc. Jan Moravec, 
Mgr. Daniel Tydrych, Ing. Ivana Jakoubková a Ing. Marcela Pavlová nejsou vyloučeni ze všech úkonů 
v rámci daného územního řízení. Proti tomuto usnesení podala Hana Maříková rozklad, který byl 
v odvolacím řízení zamítnut rozhodnutím ministryně pro místní rozvoj č.j. MMR-4863/2018- 31-4 ze dne 
14. 3. 2018 a jí napadené usnesení ze dne 28. 12. 2017 bylo potvrzeno.  

 
V mezidobí žadatelka dne 30. 11. 2017 předložila ministerstvu doklady prokazující, že informace 

o záměru byly zveřejněny dle požadavků § 87 odst. 2 stavebního zákona a § 8 vyhlášky č. 503/2006 
Sb. a dne 23. 2. 2018 žadatelka doplnila žádost o vydání územního rozhodnutí o rozhodnutí Ministerstva 
životního prostředí č.j. MZP/2017/560/1256 ze dne 16. 2. 2018, jímž bylo v odvolacím řízení částečně 
změněno a ve zbytku potvrzeno rozhodnutí Krajského úřadu Kraje Vysočina č.j. KUJI 25216/2017 
(sp.zn. OZPZ 2393/2016 Sla) ze dne 5. 6. 2017 o povolení výjimky dle § 56 odst. 1 a 2 a § 50 odst. 1 
a 2 zákona č. 114/1992 Sb. ze zákazů u zvláště chráněných druhů živočichů (pro část trasy záměru 
vedenou na území Kraje Vysočina). Dne 11. 5. 2018 žadatelka doložila výše zmíněné rozhodnutí 
Ministerstva životního prostředí ze dne 16. 2. 2018 s doložkou právní moci. K tomuto rozhodnutí 
žadatelka dne 8. 6. 2018 předložila opravné rozhodnutí Ministerstva životního prostředí 
č.j. MZP/2018/560/929 ze dne 21. 5. 2018.  

 
V rámci předmětného řízení uplatnili účastníci řízení mj. námitky směřující proti obsahu 

závazných stanovisek dotčených orgánů státní správy, a to konkrétně proti: • stanovisku Ministerstva 



7 

 

 

 

životního prostředí č.j. 16453/ENV/11 ze dne 26. 4. 2011 k posouzení vlivů provedení záměru „V406/407 
Kočín – Mírovka, nové vedení 400 kV“ na životní prostředí dle § 10 zákona č. 100/2001 Sb., 
o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon EIA“), resp. proti 
stanovisku Ministerstva životního prostředí č.j. 33896/ENV/16 ze dne 16. 5. 2016 k ověření souladu 
obsahu stanoviska Ministerstva životního prostředí ze dne 26. 4. 2011 s požadavky právních předpisů, 
které zapracovávají směrnici Evropského parlamentu a Rady 2011/92/EU ze dne 13. 12. 2011 
o posuzování vlivů některých veřejných a soukromých záměrů na životní prostředí • závaznému 
stanovisku Krajské hygienické stanice kraje Vysočina č.j. KHSV/13594/2013/ HB/HOK/Vel ze dne 
17. 7. 2013 (ve znění navazujícího závazného stanoviska č.j. KHSV/23081/2017/HB/HOK/Vel ze dne 
6. 11. 2017) a závaznému stanovisku Krajské hygienické stanice Jihočeského kraje 
č.j. KHS 10802/2013/HOK/CBCK ze dne „3. 5. 2013“, resp. 24. 5. 2013 • 1) závaznému stanovisku 
Magistrátu města Jihlavy, odboru životního prostředí, č.j. MMJ/OŽP/4686/2013 ze dne 28. 6. 2013, 
2) závaznému stanovisku Městského úřadu Humpolec, odboru životního prostředí a památkové péče, 
č.j. ŽP/13873/13/Kc/2966/2013 ze dne 2. 10. 2013, 3) závaznému stanovisku Městského úřadu 
Pelhřimov, odboru životního prostředí, č.j. OŽP/1576/2013-5 ze dne 30. 9. 2013, 4) závaznému 
stanovisku Městského úřadu Havlíčkův Brod, odboru životního prostředí, č.j. OŽP/2402/2013/Be ze dne 
4. 9. 2013 a 5) závaznému stanovisku Městského úřadu Pacov, odboru životního prostředí a památkové 
péče, č.j. MP/09365/2013/Km ze dne 1. 10. 2013 • 1) závaznému stanovisku Městského úřadu Týn nad 
Vltavou, odboru životního prostředí, č.j. MÚT/14239/2013/OŽP/P ze dne 19. 8. 2013, 
2) koordinovanému závaznému stanovisku Městského úřadu Soběslav č.j. Výst. MS/14256/2013/Kbš 
ze dne 2. 9. 2013 a 3) závaznému stanovisku Městského úřadu Tábor, odboru životního prostředí, 
č.j. METAB 2386/2016/OŽP/Hor ze dne 14. 1. 2016.  

 
Ministerstvo na základě uplatněných námitek ve smyslu § 149 odst. 5 správního řádu předalo 

podněty k přezkumnému řízení ve věci shora uvedených závazných stanovisek příslušným dotčeným 
orgánům, a to písemnostmi č.j. MMR-5406/2016-83/1299/2018 ze dne 14. 5. 2018 Ministerstvu 
životního prostředí, č.j. MMR-5406/2016-83/1336/2018 ze dne 14. 5. 2018, Ministerstvu zdravotnictví, 
č.j. MMR5406/2016-83/1320/2018 ze dne 14. 5. 2018, Krajskému úřadu Kraje Vysočina, odboru 
životního prostředí a zemědělství, a č.j. MMR-5406/2016-83/1321/2018 ze dne 14. 5. 2018, Krajskému 
úřadu Jihočeského kraje, odboru životního prostředí, zemědělství a lesnictví.  

 
Kontrolou předložených podkladů k žádosti o vydání územního rozhodnutí ministerstvo také 

zjistilo, že u některých závazných stanovisek dotčených správních orgánů a u některých stanovisek 
vlastníků veřejné dopravní a technické infrastruktury, jež byla poskytnuta s časově omezenou platností, 
uplynula jejich platnost, a proto žadatelku písemností č.j. MMR-5406/2016-83/1409/2018 ze dne 
14. 5. 2018 vyzvalo k doplnění žádosti o aktuální stanoviska a vyjádření (konkrétně o aktualizaci 
stanoviska Povodí Vltavy, státního podniku, ze dne 8. 3. 2016, sdělení ČEZ Distribuce, a.s., ze dne 
8. 8. 2017 a vyjádření Telia Carrier Czech Republic a.s. ze dne 31. 3. 2017), a to ve lhůtě do 31. 8. 2018. 
Usnesením č.j. MMR-5406/2016-83/1408/2018 ze dne 15. 5. 2018 pak ministerstvo územní řízení 
přerušilo do doby odstranění nedostatků podané žádosti a do doby vyřízení všech podnětů dle § 149 
odst. 5 správního řádu, resp. podnětů k řízení o předběžných otázkách ve smyslu § 57 odst. 1 písm. a) 
správního řádu.  

 
Dále ministerstvo požádalo písemnostmi č.j. MMR-5406/2016-83/1380/2018 ze dne 14. 5. 2018 

a č.j. MMR-5406/2016-83/1381/2018 ze dne 14. 5. 2018 o součinnost Krajskou veterinární správu SVS 
pro Jihočeský kraj a Krajskou veterinární správu SVS pro Kraj Vysočina, spočívající ve sdělení, zda 
projednávaný záměr liniové stavby „V406/407 Kočín – Mírovka, nové vedení 400 kV“ ke dni podání 
žádosti o vydání územního rozhodnutí, tj. ke dni 22. 1. 2016, podléhal jejich posouzení ve smyslu 
zákona č. 166/1999 Sb., o veterinární péči, ve znění účinném ke dni 30. 4. 2016 (dále jen „veterinární 
zákon“). Písemností č.j. MMR-5406/2016-83/1387/2018 ze dne 14. 5. 2018 ministerstvo požádalo o 
součinnost Krajskou hygienickou stanici Kraje Vysočina, spočívající v tom, aby deklaratorně stanovila, 
zda dlouhodobý pobyt osoby s voperovaným kardiostimulátorem v objektu č.p. 15 v obci Obrataň – 
Sudkův Důl umístěné na pozemku st.p.č. 23 v k.ú. Sudkův Důl, resp. dlouhodobý pobyt na pozemcích 
s ním bezprostředně sousedících, je či není, za předpokladu umístění navrhovaného záměru, 
zdravotním rizikem, resp. zda je navrhovaný záměr s ohledem na zjištěnou skutečnost v souladu 
se zájmy chráněnými zákonem č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví, ve znění pozdějších 
předpisů.  

 



8 

 

 

 

Písemností č.j. MMR-5406/2016-83/1396/2018 ze dne 14. 5. 2018 ministerstvo požádalo 
o součinnost Státní energetickou inspekci, ústřední inspektorát, spočívající v tom, aby deklaratorně 
stanovila, zda navrhovaný záměr podléhá posouzení Státní energetické inspekce ve smyslu 
energetického zákona. Písemností č.j. MMR-5406/2016-83/1399/2018 ze dne 14. 5. 2018 ministerstvo 
požádalo o součinnost Krajský úřad Jihočeského kraje, odbor životního prostředí, zemědělství 
a lesnictví, spočívající ve sdělení, zda projednávaný záměr tak, jak je navrhována jeho trasa na území 
Jihočeského kraje, zasahuje do přirozených či umělých sídel zvláště chráněných druhů ve smyslu 
§ 50 zákona č. 114/1992 Sb. takovým způsobem, že je zákonnou podmínkou pro vydání územního 
rozhodnutí pro navrhovaný záměr vydání rozhodnutí o výjimce ze zákazu u zvláště chráněných druhů 
živočichů ve smyslu § 56 zákona č. 114/1992 Sb. (pro část trasy záměru vedenou na území Jihočeského 
kraje). Písemností č.j. MMR-5406/2016-83/1400/2018 ze dne 14. 5. 2018 ministerstvo požádalo 
o součinnost Krajský úřad Kraje Vysočina, odbor životního prostředí a zemědělství, spočívající v tom, 
aby deklaratorně stanovil, že je jeho rozhodnutím ze dne 5. 6. 2017, resp. rozhodnutím Ministerstva 
životního prostředí ze dne 16. 2. 2018, povolena či odůvodněně nepovolena výjimka ze zákazu u zvláště 
chráněných druhů živočichů ve smyslu § 56 zákona č. 114/1992 Sb., a to pro všechny zvláště chráněné 
druhy živočichů, které se na území Kraje Vysočina dotčeném navrhovanou trasou daného záměru 
nacházejí.  

 
V souvislosti s uvedenými žádostmi o součinnost ministerstvo obdrželo dne 28. 5. 2018 sdělení 

Krajské hygienické stanice Kraje Vysočina zn. KHSV/10507/2018/Ji/OPK/Sek ze dne 28. 5. 2018, že na 
základě podaných námitek vydala k územnímu řízení pro daný záměr navazující stanovisko, ve kterém 
je stanovena nová upřesňující podmínka pro uvedení stavby do trvalého provozu jednoznačně 
stanovující ověření nezávadnosti stavby, přičemž zmiňované navazující stanovisko zn. KHSV/11242/ 
2018/HB/ HOK/Vel ze dne 25. 5. 2018 bylo přílohou tohoto sdělení. Dne 6. 6. 2018 ministerstvo obdrželo 
sdělení odboru životního prostředí, zemědělství a lesnictví Krajského úřadu Jihočeského kraje 
č.j. KUJCK 75649/2018/OZZL (sp.zn. OZZL 66366/2018/pelh) ze dne 5. 6. 2018, v němž krajský úřad 
k žádosti ministerstva o součinnost ze dne 14. 5. 2018 uvedl, že z jeho strany bylo pro daný záměr 
vydáno rozhodnutí č.j. KUJCK 150938/2016/OZZL (sp.zn. OZZL 94433/2016/pedo SO 12) ze dne 
6. 12. 2016 (v právní moci dne 10. 1. 2017) o povolení výjimky pro vyjmenované zvláště chráněné druhy 
živočichů. Toto rozhodnutí o povolení výjimky ze zákazu u zvláště chráněných druhů rostlin a živočichů 
(pro část trasy záměru vedenou na území Jihočeského kraje) žadatel doložil dne 20. 6. 2018. Dne 
15. 6. 2018 ministerstvo obdrželo sdělení Státní energetické inspekce č.j. SEI-2887/2018/ 90.211-2 
ze dne 6. 6. 2018, že v daném územním řízení již není dotčeným orgánem státní správy, a to s odkazem 
na § 13 zákona č. 406/2000 Sb., o hospodaření s energií, ve znění účinném ke dni 22. 1. 2016. 
Dne 21. 6. 2018 ministerstvo obdrželo vyjádření Krajské veterinární správy SVS pro Jihočeský kraj 
č.j. SVS/2018/075734-C ze dne 21. 6. 2018, že předmětný záměr nepodléhá posouzení podle 
veterinárního zákona. Stejné vyjádření ministerstvo obdrželo dne 10. 7. 2018 od Krajské veterinární 
správy SVS pro Kraj Vysočina písemností č.j. SVS/2018/082743-J ze dne 10. 7. 2018. Dne 17. 7. 2018 
ministerstvo obdrželo vyjádření Krajského úřadu Kraje Vysočina, odboru životní prostředí a zemědělství, 
č.j. KUJI 37941/2018, OZP 158/2018 ze dne 16. 7. 2018, ve kterém tento správní orgán k žádosti 
ministerstva o součinnost odkázal na odůvodnění rozhodnutí Ministerstva životního prostředí ze dne 
16. 2. 2018. Dne 10. 8. 2018 ministerstvo obdrželo sdělení Krajského úřadu Kraje Vysočina, odboru 
životního prostředí a zemědělství, č.j. KUJI/60726/2018 OŽPZ/1424/2018/Slo ze dne 9. 8. 2018 
k podnětu k přezkumu výše zmíněných závazných stanovisek Magistrátu města Jihlavy, odboru 
životního prostředí, ze dne 28. 6. 2013, Městského úřadu Humpolec, odboru životního prostředí 
a památkové péče, ze dne 2. 10. 2013, Městského úřadu Pelhřimov, odboru životního prostředí, 
ze dne 30. 9. 2013, Městského úřadu Havlíčkův Brod, odboru životního prostředí, ze dne 4. 9. 2013 
a Městského úřadu Pacov, odboru životního prostředí a památkové péče, ze dne 1. 10. 2013, v němž 
krajský úřad uvedl, že daná závazná stanoviska nelze s odkazem na § 4 odst. 9 stavebního zákona, 
ve znění od 1. 1. 2018, přezkoumat. Dne 10. 8. 2018 ministerstvo obdrželo rozhodnutí Krajského úřadu 
Jihočeského kraje, odboru životního prostředí, zemědělství a lesnictví, č.j. KUJCK 98245/2018 
OZZL/HK/P-8/18 (sp.zn. OZZL 67318/2018/3/peha) ze dne 10. 8. 2018 a č.j. KUJCK 103000/2018 
OZZL/Hk/P-9/18 (sp.zn. OZZL 67318/2018/5/peha) ze dne 10. 8. 2018, jimiž byla podle § 149 odst. 5 
správního řádu zrušena závazná stanoviska Městského úřadu Tábor, odboru životního prostředí, 
č.j. METAB 2386/2016/OŽP/Hor ze dne 14. 1. 2016 a Městského úřadu Týn nad Vltavou, odboru 
životního prostředí, č.j. MÚT/14239/ 2013/OŽP/P ze dne 19. 8. 2013 s účinky ke dni nabytí právní moci 
rozhodnutí vydaných v přezkumném řízení. Dne 28. 8. 2018 ministerstvo obdrželo rozhodnutí Krajského 
úřadu Jihočeského kraje, odboru životního prostředí, zemědělství a lesnictví, č.j. KUJCK 102999/2018 
OZZL/Hk/P-10/18 (sp.zn. OZZL 67318/2018/4/peha) ze dne 10. 8. 2018, jímž bylo podle § 149 odst. 5 



9 

 

 

 

správního řádu zrušeno koordinované závazné stanovisko Městského úřadu Soběslav č.j. Výst. 
MS/14256/2013/Kbš ze dne 2. 9. 2013 s účinky ke dni nabytí právní moci rozhodnutí vydaného 
v přezkumném řízení.  

 
Dne 29. 8. 2018 žadatelka doplnila žádost o vydání územního rozhodnutí o vyjádření 

požadovaná ve výzvě ministerstva ze dne 14. 5. 2018. Dále žadatelka doložila nové závazné stanovisko 
Městského úřadu Soběslav, odboru životního prostředí (jako vodoprávního úřadu), č.j. MS/17271/2018 
(sp.zn. MS/17185/2018/02) ze dne 3. 8. 2018, kterým byl udělen souhlas ve smyslu § 17 odst. 1 písm. c) 
zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„vodní zákon“), k umístění stožáru č. 77 v aktivní zóně záplavového území významného vodního toku 
Bechyňského potoka. V reakci na sdělení Krajského úřadu Kraje Vysočina, odboru životního prostředí 
a zemědělství, č.j. KUJI/60726/2018, OŽPZ/1424/2018/Slo ze dne 9. 8. 2018, ministerstvo písemností 
č.j. MMR5406/2016-83/2653/2018 ze dne 10. 9. 2018 podalo u tohoto správního orgánu opakovaný 
podnět dle § 149 odst. 5 správního řádu k přezkumu závazných stanovisek Magistrátu města Jihlavy, 
odboru životního prostředí, Městského úřadu Humpolec, odboru životního prostředí a památkové péče, 
Městského úřadu Pelhřimov, odboru životního prostředí, Městského úřadu Havlíčkův Brod, odboru 
životního prostředí, a Městského úřadu Pacov, odboru životního prostředí a památkové péče. Dne 
1. 11. 2018 ministerstvo obdrželo sdělení Ministerstva životního prostředí k podnětu dle § 149 odst. 5 
správního řádu ve věci stanoviska k posouzení vlivů na životní prostředí ze dne 26. 4. 2011 se závěrem, 
že neshledalo důvody pro zahájení přezkumného řízení v této věci. Písemností 
č.j. MMR- 5406/2016- 83/3497/2018 ze dne 3. 12. 2018 ministerstvo podalo ke Krajskému úřadu 
Jihočeského kraje, odboru životního prostředí, zemědělství a lesnictví, podnět k provedení 
přezkumného řízení ve věci závazné stanovisko Městského úřadu Soběslav, odboru životního prostředí, 
č.j. MS/17271/2018 (sp.zn. MS/17185/2018/02) ze dne 3. 8. 2018 předloženého žadatelem dne 
29. 8. 2018, neboť udělil souhlas k předmětné stavbě, resp. k její části týkající se umístění stožáru č. 77 
v aktivní zóně záplavového území významného vodního toku Bechyňského potoka, aniž by posoudil, 
zda se v případě stožáru č. 77 jedná o nezbytnou technickou infrastrukturu z pohledu vodního zákona 
a zda jeho umístěním nedojde k negativnímu ovlivnění odtokových poměrů území, resp. zda lze 
předmětný stožár podřadit pod v § 67 odst. 1 vodního zákona stanovený taxativní výčet staveb, resp. 
záměrů, které lze v aktivní zóně záplavového území umístit. Dne 20. 12. 2018 ministerstvo obdrželo 
sdělení Krajského úřadu Kraje Vysočina, odboru životního prostředí a zemědělství, k opakovanému 
podnětu ministerstva k přezkumu pěti závazných stanovisek, ve kterém krajský úřad opětovně odmítl 
daná závazná stanoviska přezkoumat. Dne 15. 1. 2019 ministerstvo obdrželo písemnost Krajského 
úřadu Jihočeského kraje, odboru životního prostředí, zemědělství a lesnictví, č.j. KUJCK 
5404/2019/OZZL/3 ze dne 14. 1. 2019, kterou bylo změněno závazné stanovisko vodoprávního úřadu 
Městského úřadu Soběslav ze dne 3. 8. 2018 tak, že se souhlas podle § 17 vodního zákona nevydává. 
Dne 7. 2. 2019 ministerstvo obdrželo sdělení Ministerstva životního prostředí č.j. MZP/2019/ 430/60 
(sp.zn. P/3638) ze dne 6. 2. 2019 k podnětu k přezkoumání závazného stanoviska Ministerstva životního 
prostředí č.j. 33896/ENV/16 ze dne 16. 5. 2016, a to se závěrem, že není žádný důvod pro jeho změnu 
nebo zrušení. Písemností č.j. MMR-5406/2016-83/167/2019 ze dne 14. 2. 2019 ministerstvo 
u Krajského úřadu Kraje Vysočina, odboru životního prostředí a zemědělství, opětovně urgovalo 
přezkum pěti závazných stanovisek dotčených orgánů státní správy.  

 
Žadatelka v souvislosti se změnou závazného stanoviska Městského úřadu Soběslav, odboru 

životního prostředí, ze dne 3. 8. 2018 podala dne 19. 2. 2019 žádost podle § 41 odst. 8 správního řádu 
o změnu obsahu žádosti o vydání územního rozhodnutí spočívající v posunutí stožáru č. 77 směrem 
ke stožáru č. 76 v ose vedení o 30 m a zvýšení o 2 m. Dne 27. 2. 2019 ministerstvo obdrželo písemnost 
Ministerstva zdravotnictví č.j. MZDR 30276/2018-4/OVZ ze dne 5. 2. 2019, kterou byla potvrzena 
závazná stanoviska Krajské hygienické stanice Kraje Vysočina č.j. KHSV/13594/2013/ HB/HOK/Vel 
ze dne 17. 7. 2013 (ve znění navazujícího závazného stanoviska č.j. KHSV/23081/2017/ HB/HOK/Vel 
ze dne 6. 11. 2017) a závazného stanoviska Krajské hygienické stanice Jihočeského kraje 
č.j. KHS 10802/2013/HOK/CBCK ze dne „3. 5. 2013“, resp. 24. 5. 2013.  

 
Dne 13. 5. 2019 žadatelka žádost o vydání územního rozhodnutí doplnila o vyjádření vlastníků 

a správců veřejné dopravní nebo technické infrastruktury, jejichž platnost již uplynula. Dne 24. 5. 2019 
ministerstvo obdrželo od Krajského úřadu Kraje Vysočina, odboru životního prostředí a zemědělství, 
písemnost č.j. KUJI 40026/2019 OZPZ 934/2019 ze dne 23. 5. 2019, kterou byl vyřízen podnět 
ministerstva dle § 149 odst. 5 správního řádu ve věci závazného stanoviska Městského úřadu 
Humpolec, odboru životního prostředí a památkové péče, č.j. ŽP/13873/13/ Kc/2966/2013 ze dne 



10 

 

 

 

2. 10. 2013 se závěrem, že nejsou shledány důvody k zahájení přezkumného řízení. Dne 3. 6. 2019 
ministerstvo obdrželo od Krajského úřadu Kraje Vysočina, odboru životního prostředí a zemědělství, 
písemnost č.j. KUJI 42940/2019 OŽPZ 934/2019 ze dne 3. 6. 2019, kterou byl vyřízen podnět 
ministerstva dle § 149 odst. 5 správního řádu ve věci závazného stanoviska Městského úřadu Havlíčkův 
Brod, odboru životního prostředí, č.j. OŽP/2402/2013/Be ze dne 4. 9. 2013 se závěrem, že nejsou 
shledány důvody k zahájení přezkumného řízení. Dne 6. 6. 2019 ministerstvo obdrželo od Krajského 
úřadu Kraje Vysočina, odboru životního prostředí a zemědělství, písemnosti č.j. KUJI 44104/2019 OŽPZ 
934/2019 ze dne 6. 6. 2019, č.j. KUJI 44107/2019 OŽPZ 934/2019 ze dne 6. 6. 2019 
a č.j. KUJI 44100/2019 OŽPZ 934/2019 ze dne 5. 6. 2019, jimiž byl vyřízen podnět ministerstva 
dle § 149 odst. 5 správního řádu ve věci závazných stanovisek Městského úřadu Pelhřimov, odboru 
životního prostředí, č.j. OŽP/1576/2013-5 ze dne 30. 9. 2013, Městského úřadu Pacov, odboru životního 
prostředí a památkové péče, č.j. MP/09365 /2013/Km ze dne 1. 10. 2013 a Magistrátu města Jihlavy, 
odboru životního prostředí, č.j. MMJ/OŽP/4686/2013 ze dne 28. 6. 2013 se shodným závěrem, 
že přezkum těchto závazných stanovisek je neúčelný a nebude zahajován, a jelikož tato závazná 
stanoviska vycházela z původního stanoviska Ministerstva životního prostředí o posuzování vlivů 
na životní prostředí č.j. 16453/ ENV/11 ze dne 26. 4. 2011, které bylo „zezávazněno“ pro navazující 
správní postupy vydáním závazného stanoviska Ministerstva životního prostředí č.j. 33896/ENV/2016 
ze dne 16. 5. 2016, je třeba vydat nová závazná stanoviska.  

 
Dne 18. 6. 2019 žadatelka podala žádost podle § 41 odst. 8 správního řádu o změnu obsahu 

žádosti o vydání územního rozhodnutí spočívající v posunutí stožáru č. 99 směrem ke stožáru č. 100 
v ose vedení o 85,40 m a v jeho zvýšení o 4 m, kterou odůvodnila tím, že došlo ke změně podmínek 
v území, a to rozšířením aktivní zóny záplavového území v trase vedení přenosové soustavy na základě 
opatření obecné povahy Krajského úřadu Jihočeského kraje č.j. KUJCK 67697/2015/OZZL/54 účinným 
od 26. 9. 2015, čímž se stožár č. 99 ocitl v aktivní zóně záplavového území významného vodního toku 
Lužnice. Dne 16. 10. 2019 ministerstvo obdrželo závazné stanovisko Krajského úřadu Kraje Vysočina, 
odboru životního prostředí a zemědělství, č.j. KUJI 80207/2019, OZPZ 3007/2015 Go ze dne 15. 10. 
2019 jako změnu č. 1 podmínek souhlasu č.j. KUJI 16556/2016 OZPZ 3007/2015 Go ze dne 13. 4. 2016 
k trvalému odnětí zemědělské půdy ze ZPF, a to v souvislosti se změnou umístění stožárů č. 77 a 99.  

 
Dne 18. 11. 2019 žadatelka doplnila žádost o vydání územního rozhodnutí o nová souhlasná 

závazná stanoviska k zásahu do krajinného rázu Městského úřadu Pacov, odboru životního prostředí 
a památkové péče, č.j. MP/08119/2019/Pe (zn. MP/07025/2019/04) ze dne 29. 10. 2019, Městského 
úřadu Tábor, odboru životního prostředí, zn. S-META 59956/2018 OŽP/JRoz 2 ze dne 12. 11. 2018, 
Městského úřadu Soběslav, odboru životního prostředí, č.j. MS/25208/2018 (sp.zn. MS/19018/2018/03) 
ze dne 19. 11. 2018, Městského úřadu Týn nad Vltavou, odboru životního prostředí, sp.zn. 
MÚT/29961/2018/OŽP/P ze dne 12. 12. 2018, Magistrátu města Jihlava, odboru životního prostředí, 
č.j. MMJ/OŽP/84442/2019-DvO ze dne 8. 8. 2019 a Městského úřadu Pelhřimov, odboru životního 
prostředí, č.j. OŽP/1576/2013-10 (sp.zn. 246.4) ze dne 19. 8. 2019. Dne 20. 11. 2019 žadatelka doplnila 
žádost o vydání územního rozhodnutí o vyjádření a stanoviska dotčených orgánů, která aktualizují 
již dříve dodané doklady, jejichž platnost již uplynula, přičemž zároveň přiložil vyjádření a stanoviska 
vztahující se k posunu stožárů č. 77 a 99. Konkrétně se jednalo o vyjádření Městského úřadu Soběslav, 
odboru životního prostředí (vodoprávního úřadu), č.j. MS/07073/2019 (sp.zn. MS/06713/2019/03) 
ze dne 1. 4. 2019, závazné stanovisko Drážního úřadu č.j. DUCR-47897/19/Wm 
(sp.zn. ML- SOL0749/19-2/Wm) ze dne 4. 9. 2019, závazné stanovisko Hasičského záchranného sboru 
Jihočeského kraje, krajského ředitelství, č.j. HSCB-2008-7/2013 KŘ ze dne 30. 9. 2019, závazné 
stanovisko Krajské hygienické stanice Jihočeského kraje č.j. KHSJC 20902/2019/HOK CB-CK (sp.zn. 
S-KHSJC 20902/2019) ze dne 20. 8. 2019, vyjádření Krajského úřadu Jihočeského kraje, odboru 
dopravy a silničního hospodářství, č.j. KUJCK 93696/2019 (sp.zn. ODSH 93667/2019/mace) ze dne 
20. 8. 2019, sdělení Krajského úřadu Jihočeského kraje, odboru životního prostředí, zemědělství 
a lesnictví, č.j. KUJCK 83484/2019 (sp.zn. OZZL 79944/2019/kaje SO) ze dne 18. 7. 2019, souhrnné 
vyjádření Krajského úřadu Jihočeského kraje, odboru životního prostředí, zemědělství a lesnictví, 
č.j. KUJCK 80878/2019 (sp.zn. OZZL 79942/2019/jakubec SO) ze dne 29. 7. 2019, závazné stanovisko 
Krajského úřadu Kraje Vysočina, odboru životního prostředí a zemědělství, č.j. KUJI 80207/2019, OZPZ 
3007/2015 Go ze dne 15. 10. 2019 jako změnu č. 1 podmínek souhlasu č.j. KUJI 16556/2016 OZPZ 
3007/2015 Go ze dne 13. 4. 2016 k trvalému odnětí zemědělské půdy ze ZPF, koordinované závazné 
stanovisko Městského úřadu Soběslav č.j. MS/18238/2019 (sp.zn. MS/14189/2019/Kbš) ze dne 
29. 8. 2019, vyjádření Městského úřadu Soběslav, odboru životního prostředí, č.j. MS/14726/2019 
(sp.zn. MS/14190/2019/02) ze dne 11. 7. 2019, závazné stanovisko Ministerstva obrany, sekce 



11 

 

 

 

nakládání s majetkem, odbor ochrany územních zájmů, sp.zn. 80004/2019-1150-OÚZ-PCE ze dne 
6. 8. 2019, závazné stanovisko Ministerstva obrany, sekce nakládání s majetkem, odbor ochrany 
územních zájmů, sp.zn. 41012/2019-1150-OÚZ-ČB ze dne 25. 9. 2019, vyjádření Ministerstva životního 
prostředí, odboru obecné ochrany přírody a krajiny, č.j. MZP/2019/610/2793 
(sp.zn. ZN/MZP/2019/610/455) ze dne 1. 8. 2019, souhlasné vyjádření obce Klenovice ze dne 15. 7. 
2019, souhlasné vyjádření obce Vlastiboř ze dne 22. 10. 2019, vyjádření Obvodního báňského úřadu 
pro území krajů Plzeňského a Jihočeského zn. SBS 24263/2019/OBÚ-06 ze dne 18. 7. 2019, vyjádření 
Povodí Vltavy, státního podniku, zn. 46496/2019-411 ze dne 29. 7. 2019, stanovisko Úřadu pro civilní 
letectví č.j. 007575-19-701 ze dne 23. 7. 2019, resp. opravné stanovisko Úřadu pro civilní letectví 
č.j. 10516-19-701 ze dne 12. 9. 2019.  

 
Nově žadatelka doložila rozhodnutí Městského úřadu Pelhřimov, odboru životního prostředí 

(vodoprávního úřadu), č.j. OŽP/1403/2019-7 ze dne 12. 8. 2019 k umístění stožáru č. 305 
do záplavového území drobného vodního toku Kladinského potoka.  

 
Dne 21. 11. 2019 žadatelka žádost o vydání územního rozhodnutí doplnila o vyjádření vlastníků 

veřejné dopravní nebo technické infrastruktury, jejichž platnost byla časově omezena a u nichž již došlo 
k uplynutí doby jejich platnosti. Zároveň byla předložena vyjádření vztahující se k posunu stožárů č. 77 
a 99.  

 
Dne 10. 3. 2020 žadatelka doložila nové rozhodnutí Ministerstva životního prostředí 

č.j. MZP/2017/560/1638 (sp.zn. ENV/2018/58221) ze dne 27. 9. 2018 vydané v odvolacím řízení ve věci 
rozhodnutí KÚ Kraje Vysočina, odboru životního prostředí a zemědělství, č.j. KUJI 25216/2017 
(sp.zn. OZPZ 2393/2016 Sla) ze dne 5. 6. 2017 o povolení výjimky ze zákazů u zvláště chráněných 
druhů živočichů poté, co bylo jeho předchozí rozhodnutí ze dne 16. 2. 2018 správním soudem zrušeno, 
dále doložila rozhodnutí Magistrátu města Jihlava, odboru životního prostředí (vodoprávního úřadu), 
č.j. MMJ/OŽP/204227/2019-DoJ (sp.zn. MMJ/OŽP/41273/2019/3) ze dne 25. 11 2019 o prodloužení 
platnosti souhlasu ze dne 3. 2. 2014 a vyjádření jednoho vlastníka veřejné technické infrastruktury, 
jehož platnost byla časově omezena a u něhož došlo k uplynutí doby jeho platnosti.  

 
Ministerstvo usneseními č.j. MMR-5406/2016-83/1131/2020 

a č.j. MMR- 5406/2016- 83/1132/2020 obě ze dne 27. 4. 2020 povolilo změny obsahu žádosti o vydání 
územního rozhodnutí ze dne 19. 2. 2019 a ze dne 18. 6. 2019 týkající se stožárů č. 77 a 99. K tomu 
ministerstvo uvedlo, že podle § 41 odst. 8 správního řádu o povolení změny obsahu podání účastník 
může požádat pouze do vydání rozhodnutí. Správní orgán může povolit zpětvzetí nebo změnu obsahu 
podání jen v případě, že podateli hrozí vážná újma; tím není dotčeno ustanovení § 45 odst. 4 správního 
řádu. Ministerstvo po posouzení obou žádostí o povolení změny obsahu žádosti o vydání územního 
rozhodnutí dospělo k závěru, že výše uvedené podmínky dle § 41 odst. 8 správního řádu jsou splněny, 
neboť jednak žadatelka požádala o povolení změn obsahu žádosti o vydání územního rozhodnutí před 
vydáním rozhodnutí a jednak v případě nepovolení těchto změn by ministerstvo muselo předmětnou 
žádost o vydání územního rozhodnutí z důvodu rozporu stavby s § 67 odst. 1 vodního zákona zamítnout, 
čímž by žadatelce s ohledem na charakter předmětného záměru (tj. že se jedná o přenosovou soustavu 
v délce 121,65 km), který bezpochyby vyžadoval časově a finančně nákladnou projektovou přípravu, 
hrozila vážná újma. Vzhledem k tomu, že se jednalo o posun stožárů v ose vedení, aniž by se měnil 
půdorysný rozsah stavby daný průmětem krajních vodičů a ani se nezměnil rozsah ochranného pásma, 
ministerstvo oznámilo obě usnesení pouze žadatelce a dále těm účastníkům daného územního řízení, 
jichž se předmětná změna obsahu žádosti o vydání územního rozhodnutí přímo dotýká, tj. vlastníkům 
přímo dotčených pozemků.  

 
Dne 27. 8. 2020 žadatelka žádost o vydání územního rozhodnutí doplnila o stanovisko 

Ministerstva životního prostředí č.j. MZP/2020/710/1268 ze dne 28. 4. 2020, kterým byla prodloužena 
platnost stanoviska k posouzení vlivů provedení záměru na životní prostředí vydaného pod 
č.j. 16453/ENV/11 ze dne 26. 4. 2011, a o vyjádření vlastníků veřejné technické infrastruktury, jejichž 
platnost byla časově omezena a u nichž došlo (nebo v nejbližší době dojde) k uplynutí doby jejich 
platnosti. Vzhledem k tomu, že byly odstraněny překážky, pro něž bylo územní řízení ve věci 
předmětného záměru usnesením ministerstva č.j. MMR-5406/2016-83/1408/2018 ze dne 15. 5. 2018 
přerušeno, ministerstvo písemností č.j. MMR-5406/2016-83/2738/2020 ze dne 16. 11. 2020 vyrozumělo 
všechny účastníky řízení o tom, že v územním řízení pokračuje, přičemž účastníky informovalo o 
podstatných skutečnostech z průběhu daného řízení po veřejném ústním jednání konaném dne 



12 

 

 

 

16. 11. 2017 a podle § 36 odst. 3 správního řádu jim dalo možnost do třiceti dnů ode dne doručení této 
písemnosti vyjádřit se k podkladům pro vydání rozhodnutí. Současně s tímto vyrozuměním ministerstvo 
ve smyslu § 47 odst. 2 správního řádu uvědomilo o probíhajícím řízení účastníky řízení, kteří se jimi 
stali v průběhu územního řízení. Na uvedenou písemnost ministerstva ze dne 16. 11. 2020 reagovala 
Ing. Hana Maříková, zastoupena JUDr. Tomášem Hlaváčkem, podáním učiněným dne 30. 12. 2020 
a uplatnila námitky (k jejich obsahu a vypořádání viz část odůvodnění tohoto rozhodnutí k námitkám 
účastníků řízení). Dále ministerstvo obdrželo dne 12. 2. 2021 od Ministerstva životního prostředí 
závazné stanovisko k ověření změn záměru č.j. MZP/2020/710/1269 ze dne 11. 2. 2021. Navíc dne 
26. 1. 2021 a dne 19. 2. 2021 žadatelka žádost o vydání územního rozhodnutí doplnila o vyjádření 
vlastníků veřejné technické infrastruktury, jejichž platnost byla časově omezena a u nichž došlo (nebo 
v nejbližší době mělo dojít) k plynutí doby jejich platnosti. Proto ministerstvo písemností 
č.j. MMR 16311/2021-83 (MMR-5406/2016-83) ze dne 23. 2. 2021 dalo účastníkům řízení možnost 
podle § 36 odst. 3 správního řádu vyjádřit se k doplněným podkladům pro vydání rozhodnutí.  

 
Žadatelka dne 17. 6. 2021 žádost o vydání územního rozhodnutí opět doplnila o závazná 

stanoviska, jejichž platnost byla časově omezena a u nichž došlo k uplynutí doby jejich platnosti, 
konkrétně o závazná stanoviska Úřadu pro civilní letectví č.j. 004130-21-701 ze dne 2. 5. 2021 
a Ministerstva obrany, sekce nakládání s majetkem, odbor ochrany územních zájmů a státního 
odborného dozoru, sp.zn. 44625/2021-1150-OÚZ-ČB ze dne 19. 5. 2021, a dále o vyjádření vlastníků 
veřejné technické a dopravní infrastruktury, jejichž platnost byla též časově omezena a u nichž došlo 
(nebo v nejbližší době dojde) k uplynutí doby jejich platnosti, konkrétně o vyjádření Správy železnic, 
státní organizace, ze dne 20. 4. 2021, ČD – Telematiky a.s. ze dne 20. 4. 2021, Správy železnic, státní 
organizace, ze dne 3. 6. 2021, Správy a údržby silnic Jihočeského kraje, příspěvkové organizace, 
ze dne 16. 4. 2021 a ze dne 3. 7. 2021, Ředitelství silnic a dálnic ČR ze dne 1. 2. 2021 a ze dne 
14. 5. 2021, Krajského ředitelství policie Jihočeského kraje ze dne 11. 5. 2021, ČEZ Distribuce, a.s., 
ze dne 15. 4. 2021, NET4GAS, s.r.o., ze dne 16. 3. 2021 a ze dne 26. 3. 2021, ČEZ ICT Services, a.s., 
ze dne 15. 4. 2021, Telco Pro Services, a.s., ze dne 15. 4. 2021, ČEVAK a.s. ze dne 9. 6. 2021, 
Jihočeského vodárenského svazu ze dne 10. 5. 2021, VODÁRENSKÉ AKCIOVÉ SPOLEČNOSTI, a.s., 
ze dne 15. 4. 2021, SITEL, spol. s r.o., ze dne 20. 4. 2021, Telia Carrier Czech Republic a.s. ze dne 
23. 4. 2021, Českých Radiokomunikací a.s. ze dne 8. 4. 2021, T-Mobile Czech Republic a.s. ze dne 
8. 4. 2021 a ze dne 9. 4. 2021 a Vodafone Czech Republic a.s. ze dne 12. 4. 2021. Proto ministerstvo 
podle § 36 odst. 3 správního řádu písemností č.j. MMR-60385/2021-83 (MMR-5406/2016-83) ze dne 
13. 7. 2021 vyrozumělo účastníky, že mají možnost seznámit se s doplněnými podklady pro vydání 
rozhodnutí ve lhůtě do 15 dnů ode dne doručení této písemnosti.  

 
Možnosti vyjádřit se k podkladům pro vydání rozhodnutí využila pouze obec Krátošice podáním 

učiněným dne 5. 8. 2021, v němž vyjádřila nesouhlas s předmětným záměrem a požádala, aby vedení 
bylo v jejím katastru vedeno pod zemí.  

 
Ministerstvo dále písemností č.j. MMR-103449/2021-83 (MMR- 5406/2016-83) ze dne 27. 12. 

2021 podle § 36 odst. 3 správního řádu seznámilo účastníky s žadatelkou dne 22. 12. 2021 doplněnými 
vyjádřeními a stanovisky vlastníků veřejné technické a dopravní infrastruktury, konkrétně s vyjádřením 
E.ON Distribuce, a.s., o existenci zařízení distribuční soustavy (elektrické sítě) a podmínkách práce v 
jeho blízkosti ze dne 13. 8. 2020 a 24. 8. 2020, se souhlasem E.ON Distribuce, a.s., se stavbou a 
činností v ochranném pásmu zařízení distribuční soustavy (elektrické sítě) ze dne 26. 10. 2017 a 10. 
11. 2017, s vyjádřeními E.ON Distribuce, a.s., o existenci zařízení distribuční soustavy (plynu) a 
podmínkách práce v jeho blízkosti ze dne 13. 8. 2020, 20. 8. 2020 a 24. 8. 2020, se souhlasem E.ON 
Distribuce, a.s., se stavbou a činností v ochranném pásmu zařízení distribuční soustavy (plynu) ze dne 
4. 10. 2017 a se souhrnným stanoviskem Správy železnic, státní organizace, ze dne 20. 12. 2021, 
přičemž jim dalo možnost vyjádřit se k doplněným podkladům ve lhůtě do 5 dnů ode dne doručení této 
písemnosti. Této možnosti využila opět obec Krátošice podáním učiněným dne 6. 1. 2022. 

 
S ohledem na vše výše uvedené proto ministerstvo dne 3. 2. 2022 vydalo rozhodnutí 

č.j. MMR- 77117/2021-83, kterým umístilo předmětný záměr. 
 
Proti napadenému rozhodnutí ministerstva ze dne 3. 2. 2022 obdrželo ministerstvo rozklady, 

které směřovaly také proti obsahu závazných stanovisek dotčených správních orgánů. Při přezkumu 
napadených závazných stanovisek byla některá z nich ve svých závazných výrocích změněna. 
Konkrétně bylo změněno závazné stanovisko Městského úřadu Tábor, odboru životního prostředí (jako 



13 

 

 

 

vodoprávního úřadu), č.j. METAB 61938/2013/OŽP/Ba ze dne 23. 12. 2013 tak, že došlo k doplnění 
identifikátoru útvaru podzemních vod, názvu vodního útvaru a podmínek udělení souhlasu podle § 17 
odst. 3 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon), ve znění 
pozdějších předpisů. Dále bylo změněno závazné stanovisko Městského úřadu Týn nad Vltavou, odboru 
životního prostředí (jako orgánu ochrany přírody), č.j. MÚT/14387/2013/OŽP/P ze dne 14. 8. 2013 tak, 
že z něj byly vypuštěny podmínky č. 4), 5), 6), 7) 8) a 10) a z podmínky č. 11) byla vypuštěna poslední 
věta. Změněno bylo také závazné stanovisko Městského úřadu Pelhřimov, odboru životního prostředí 
(jako orgánu ochrany přírody), č.j. OŽP/1576/2013-10 ze dne 19. 8. 2019, a to tak, že z něj byla 
vypuštěna podmínka č. 3., závazné stanovisko Krajského úřadu Kraje Vysočina, odboru životního 
prostředí a zemědělství (jako orgánu ochrany lesa), č.j. KUJI 82445/2013 OLVHZ 1661/2013 Fr-4 ze 
dne 4. 12. 2013 a č.j. KUJI 71947/2015 OZPZ 2696/2015 Št-2 ze dne 2. 11. 2015, a to tak, že u obou 
byly vypuštěny podmínky č. 1) až 5) a u obou byly stanoveny 2 nové podmínky, a závazné stanovisko 
Krajského úřadu Jihočeského kraje, odboru životního prostředí, zemědělství a lesnictví (jako orgánu 
ochrany lesa), č.j. KUJCK 44870/2013/OZZL ze dne 19. 8. 2013 a č.j. KUJCK 83123/2015/OZZL ze dne 
9. 11. 2015, a to tak, že u obou byly vypuštěny podmínky č. 1) až 4) a byly stanoveny 2 nové podmínky. 
Jako poslední bylo změněno závazné stanovisko Krajského úřadu Kraje Vysočina, odboru životního 
prostředí a zemědělství (jako orgánu ochrany zemědělského půdního fondu), a to tak, že byly 
odstraněny drobné nepřesnosti a formální nedostatky daného závazného stanoviska a byly doplněny 
podmínky souhlasu s trvalým odnětím ze zemědělského půdního fondu. 

 
Vzhledem k tomu, že nově stanovené podmínky musely být zahrnuty do výrokové části 

územního rozhodnutí a vyžadovaly tak jeho změnu, přičemž tuto změnu nebylo možné s ohledem na 
speciální úpravu podle § 152 odst. 6 písm. a) správního řádu provést v rámci řízení o rozkladech, bylo 
rozhodnutí ministerstva zrušeno rozhodnutím ministra pro místní rozvoj č.j. MMR-51880/2023-31 ze dne 
1. 9. 2023 a věc byla vrácena k novému projednání a rozhodnutí s tím, aby ministerstvo opětovně 
přezkoumalo záměr žadatelky s ohledem na výše uvedená změněná závazná stanoviska.  

 
Ministerstvo tedy poté, co rozhodnutí ministra pro místní rozvoj nabylo právní moci a byl mu 

vrácen spisový materiál, posoudilo předmětný záměr s ohledem na výše popsané změny uvedených 
závazných stanovisek a dospělo k závěru, že tyto změny nevyžadují úpravu dokumentace či doplnění 
dalších dokladů a podkladů k umístění stavby, tudíž postačí nově stanovené podmínky dotčených 
správních orgánů zahrnout do podmínek územního rozhodnutí.  

 
Nicméně s ohledem na dobu, která od vydání předchozího územního rozhodnutí uplynula, bylo 

nutné žádost o vydání územního rozhodnutí doplnit o vyjádření vlastníků a správců veřejné dopravní 
nebo technické infrastruktury, jejichž platnost byla časově omezena a u nichž došlo či v nejbližší době 
dojde k uplynutí doby jejich platnosti. Žadatel proto podáními ze dne 6. 10. 2023, ze dne 20. 11. 2023 a 
ze dne 27. 11. 2023 tato vyjádření vlastníků a správců veřejné dopravní a technické infrastruktury 
doplnil. Současně byla žádost doplněna o nová závazná stanoviska dotčených správních orgánů, jejichž 
platnost byla též časově omezena, konkrétně o rozhodnutí Magistrátu města Jihlavy, odboru životního 
prostředí (jako vodoprávního úřadu), č.j. MMJ/OŽP/201604/2022-DoJ (sp.zn. SZ-MMJ/OŽP/54893/ 
2022/4) ze dne 28. 11. 2022, jímž byla pouze prodloužena platnost rozhodnutí č.j. MMJ/OŽP/9223/2013-
7 ze dne 3. 2. 2014 do 22. 10. 2025, dále o závazné stanovisko Úřadu pro civilní letectví č.j. 003794-
23-701 ze dne 6. 4. 2023 a o závazné stanovisko Ministerstva obrany č.j. MO 385397/2023-1322 (sp.zn. 
153011/2023-1322-OÚZ-BR) ze dne 3. 5. 2023. Žadatel žádost o vydání územního rozhodnutí též 
doplnil o aktualizovaný soupis dotčených pozemků a jejich vlastníků, aktualizovaný celkový katastrální 
situační výkres a aktualizovaný koordinační situační výkres.  

 
Jelikož ministerstvo shromáždilo podklady nezbytné pro vydání rozhodnutí ve věci, podle § 36 

odst. 3 správního řádu vyrozumělo účastníky řízení, že mají možnost seznámit se ve výše uvedené věci 
s podklady pro vydání rozhodnutí ve lhůtě do 20 dnů ode dne doručení této písemnosti, přičemž určilo, 
že lhůta pro seznámení se s podklady pro vydání rozhodnutí v tomto případě slouží též k uplatňování 
námitek k nově doplněným podkladům. Této možnosti nikdo z účastníků řízení nevyužil. 

 
 
DOKUMENTACE 
 
K žádosti byla připojena dokumentace pro vydání rozhodnutí o umístění navržené stavby (dále 

jen „dokumentace“) zpracovaná společností ELEKTROTRANS a.s., IČO 25655558, se sídlem 



14 

 

 

 

Ringhofferova 115/1, Praha 5; hlavní projektant - Ing. Luděk Krba, autorizovaný inženýr v oboru 
technologická zařízení staveb (osvědčení ČKAIT – 1005721), zpracovatelé dalších částí dokumentace 
- Ing. Jiří Plachý a Ing. Vít Sumerauer (stožárová a základová dokumentace), Ing. Václav Pexa (zásady 
organizace výstavby), Ing. Milan Soukup (části zpráv a dokladová část dokumentace pro vydání 
rozhodnutí o umístění stavby). Tato dokumentace byla dle výzev ministerstva žadatelkou doplňována 
a dne 31. 8. 2017 kompletně aktualizována, a to zejména z důvodu prodlužování platnosti vyjádření, 
stanovisek atd., způsobeného časovým odstupem od podání žádosti. Parametry záměru nebyly 
měněny. Pouze došlo ke změně v číslování pozemků, neboť v některých katastrálních území došlo 
k aktualizaci katastrálního operátu, proto bylo nutné tyto změny promítnout do podrobných mapových 
podkladů, které jsou v měřítku 1:1000. Dále při kontrole (prováděné za účelem poslední kontroly 
adresátů před vydáním správního rozhodnutí v dané věci) pozemků přímo dotčených předmětným 
záměrem a jejich vlastníků v katastrálních územích, která byla doposud vedena ve zjednodušené 
evidenci (tj. k.ú. Litoradlice, Obrataň, Debrník, Komárov u Soběslavi a Květnov), bylo zjištěno, že v k.ú. 
Litoradlice, Obrataň a Komárov u Soběslavi došlo ke komplexním pozemkovým úpravám, v rámci nichž 
došlo k výměně nebo přechodu vlastnických práv a především k přeparcelování daného území. Proto 
žadatelka doložila nové situační výkresy se zákresem stavby na podkladě současné katastrální mapy, 
jichž se komplexní pozemkové úpravy týkaly, k čemuž doložila i nový soupis všech vlastníků pozemků 
v daných katastrálních územích dotčených předmětnou stavbou a jejím ochranným pásmem. V rámci 
posledně pospané aktualizace výkresové části dokumentace bylo zapracováno nové umístění stožárů 
č. 77 a 99, jež bylo povoleno z důvodu jejich posunutí mimo aktivní zóny stanovených záplavových 
území. 

 
K poslední aktualizaci výkresové dokumentace došlo po zrušení prvního územního rozhodnutí 

ministerstva ze dne 3. 2. 2022, kdy žadatelka v rámci nového projednání žádost o vydání územního 
rozhodnutí doplnila kromě aktualizovaného soupisu dotčených pozemků a jejich vlastníků i o 
aktualizovaný celkový katastrální situační výkres a aktualizovaný koordinační situační výkres. 

 
 
Žádost žadatelky byla dále doložena následujícími stanovisky, závaznými stanovisky, 

rozhodnutími a vyjádřeními dotčených správních orgánů: 
 
- Magistrátu města České Budějovice, odboru ochrany životního prostředí, koordinovaným 

stanoviskem zn. OOŽP/6562/2015/Pr ze dne 29. 7. 2015;  
- Magistrátu města České Budějovice, odboru dopravy a silničního hospodářství, vyjádřením 

zn. ODaSH/13/12004/Ba ze dne 19. 9. 2013 a vyjádřením zn. ODaSH/15/10237/Ba-II/122 ze dne 24. 
7. 2015;  

- Městského úřadu Týn nad Vltavou, koordinovanými stanovisky č.j. MÚT/08427/2013/ ze dne 
17. 5. 2013 a č.j. MÚT/14239/ 2015/KT ze dne 6. 8. 2015;  

- Městského úřadu Týn nad Vltavou, odboru životního prostředí, závazným stanoviskem 
(souhlas se zásahem do VKP) sp.zn. MÚT/14387/2013/OŽP/P ze dne 14. 8. 2013, které bylo změněno 
závazným stanoviskem Krajského úřadu Jihočeského kraje, odboru životního prostředí, zemědělství a 
lesnictví, č.j. KUJCK 143457/2022 OZZL/Hk (sp. zn. OZZL 118566/2022/5/peha SS) ze dne 5. 12. 2022; 

- Městského úřadu Týn nad Vltavou, odboru životního prostředí, závazným stanoviskem 
(souhlas se zásahem do krajinného rázu) sp.zn. MÚT/14239/2013/OŽP/P ze dne 19. 8. 2013, které bylo 
nahrazeno závazným stanoviskem sp. zn. MÚT/29961/2018/OŽP/P ze dne 12. 12. 2018;  

- Městského úřadu Týn nad Vltavou, odboru životního prostředí, závazným stanoviskem 
(souhlas s dotčením PUPFL a ochranného pásma lesa) č.j. MÚT/16409/2013/02/ OŽP/Kr ze dne 
11. 9. 2013;  

- Městského úřadu Soběslav, odboru výstavby a regionálního rozvoje, koordinovaným 
závazným stanoviskem č.j. Výst.MS/14256/2013/Kbš ze dne 2. 9. 2013;  

- Městského úřadu Soběslav, koordinovaným závazným stanoviskem (k posunu stožárů č. 77 
a č. 99) č.j. MS/18238/2019 (sp.zn. MS/14189/2019/Kbš) ze dne 29. 8. 2019; 

- Městského úřadu Soběslav, odboru životního prostředí, závazným stanoviskem (souhlas 
se zásahem do krajinného rázu) č.j. MS/25208/2018 (sp.zn. MS/19018/2018/03) ze dne 19. 11. 2018 
a vyjádřením (k posunu stožárů č. 77 a č. 99) ohledně vlivu na krajinný ráz č.j. MS/14726/2019 
(sp.zn. MS/14190/2019/02) ze dne 11. 7. 2019;  

- Městského úřadu Soběslav, odboru výstavby a regionálního rozvoje, koordinovaným 
stanoviskem č.j. MS/15276/2015/Kbš ze dne 3. 9. 2015;  



15 

 

 

 

- Městského úřadu Soběslav, odboru životního prostředí, závazným stanoviskem (souhlas 
s dotčením PUPFL a ochranného pásma lesa) č.j. MS/18239/2013 (sp.zn. MS/18239/2013/02) ze dne 
10. 10. 2013; 

 - Městského úřadu Soběslav, odboru životního prostředí, závazným stanoviskem (souhlas dle 
§ 17 vodního zákona) č.j. MS/20677/2013 ČHP: 1-07-04-040 (sp.zn. MS/20468/2013/02) ze dne 
7. 10. 2013; 

 - Městského úřadu Tábor, odboru životního prostředí, závazným stanoviskem (souhlas se 
zásahem do VKP a krajinného rázu) č.j. METAB 2386/2016/OŽP/Hor ze dne 14. 1. 2016, které bylo 
nahrazeno závazným stanoviskem sp.zn. S-META 59956/2018 OŽP/JRoz 2 ze dne 12. 11. 2018; 

 - Městského úřadu Tábor, odboru životního prostředí, závazným stanoviskem (souhlas dle 
§ 17 vodního zákona) č.j. METAB 61938/2013/OŽP/Ba (sp.zn. S-META 61871/2013 OŽP/Ba 4) ze dne 
23. 12. 2013, které bylo změněno závazným stanoviskem Krajského úřadu Jihočeského kraje, odborem 
životního prostředí, zemědělství a lesnictví, č.j. KUJCK 15255/2023 (sp. zn. OZZL 123218/2022/haza 
SO) ze dne 30. 1. 2023; 

 - Městského úřadu Tábor, odboru životního prostředí, závazným stanoviskem (souhlasem 
s dotčením PUPFL a ochranného pásma lesa) č.j. METAB 3630/2014/OŽP Ze (sp.zn. S-META 
3627/2014 OŽP/Ze 3) ze dne 22. 1. 2014, které bylo nahrazeno závazným stanoviskem č.j. METAB 
57418/2015/OŽP/Ze (sp.zn. S-META 57411/2015 OŽP/Ze 4) ze dne 1. 12. 2015;  

- Městského úřadu Tábor, odboru dopravy, závazným stanoviskem č.j. METAB 
25189/2013/OD/Nk ze dne 20. 5. 2013 a jeho doplněním č.j. METAB 28543/2013/OD/Nk ze dne 
5. 6. 2013;  

- Městského úřadu Pacov, koordinovaným stanoviskem 
č.j. MP/05537/2013/St/Pa/Vs/NeP/Pe/Kp/Km (zn. MP/05537/2013/02) ze dne 9. 7. 2013 
a koordinovaným stanoviskem č.j. MP/13351/2013/St/Kp/ NeP/Vs/Km/Pa/Pe (zn. MP/13351/2013/02) 
ze dne 25. 11. 2013;  

- Městského úřadu Pacov, odboru dopravy, rozhodnutím č.j. MP/11117/2013/OD/Pa (sp.zn. 
OD.09942/ 2013/Pa) ze dne 16. 9. 2013;  

- Městského úřadu Pacov, odboru životního prostředí a památkové péče, závazným 
stanoviskem (souhlas se zásahem do krajinného rázu) č.j. MP/09365/2013/Km (zn. MP/09365/2013/03) 
ze dne 1. 10. 2013, které bylo nahrazeno závazným stanoviskem č.j. MP/08119/2019/Pe 
(zn. MP/07025/2019/04) ze dne 29. 10. 2019;  

- Městského úřadu Pacov, odboru životního prostředí a památkové péče, závazným 
stanoviskem (souhlas s dotčením ochranného pásma lesa) č.j. MP/10598/2013/ŽP/ 
(zn. MP/10598/2013/02) ze dne 4. 10. 2013;  

- Městského úřadu Pelhřimov, odboru životního prostředí, závazným stanoviskem (souhlas 
se zásahem do krajinného rázu) č.j. OŽP/1576/2013-5 ze dne 30. 9. 2013, které bylo nahrazeno 
závazným stanoviskem č.j. OŽP/1576/2013-10 ze dne 19. 8. 2019, které bylo změněno závazným 
stanoviskem Krajského úřadu Kraje Vysočina, odboru životního prostředí a zemědělství, č.j. 
KUJI/99537/2022/OZPZ/2237/2022 ze dne 22. 11. 2022;  

- Městského úřadu Pelhřimov, odboru životního prostředí, závazným stanoviskem (souhlas 
s dotčením ochranného pásma lesa) č.j. OŽP/1586/2013-7 ze dne 3. 10. 2013, které bylo nahrazeno 
závazným stanoviskem č.j. OŽP/1670/2015-9 (ev.zn.: Bo 221.1.3/A5/3/Dot.) ze dne 14. 12. 2015;  

- Městského úřadu Pelhřimov, odboru dopravy, rozhodnutím (povolení zvláštního užívání silnic) 
č.j. OD/1910/2013-3/51-S//Kr ze dne 26. 9. 2013;  

- Magistrátu města Jihlavy, odboru životního prostředí, závazným stanoviskem (souhlas 
se zásahem do krajinného rázu) č.j. MMJ/OŽP/4686/ 2013 JID: 82755/2013/MMJ ze dne 28. 6. 2013, 
které bylo nahrazeno závazným stanoviskem č.j. MMJ/OŽP/84442/2019-DvO jihlvp19v0143h ze dne 
8. 8. 2019;  

- Magistrátu města Jihlavy, odboru životního prostředí, vyjádřením (z hlediska odpadového 
hospodářství) č.j. MMJ/OŽP/7881/2013 115138/2013/MMJ ze dne 11. 9. 2013;  

- Magistrátu města Jihlavy, odboru životního prostředí, závazným stanoviskem (souhlas 
s dotčením ochranného pásma lesa) č.j. MMJ/OŽP/7882/2013 121139/2013/MMJ ze dne 24. 9. 2013;  

- Magistrátu města Jihlavy, odboru životního prostředí, závazným stanoviskem (souhlas 
dle § 17 vodního zákona) č.j. MMJ/OŽP/9223/2013-7 20254/2014/MMJ ze dne 3. 2. 2014, jehož 
platnost byla prodloužena rozhodnutím č.j. MMJ/OŽP/11508/2016-3 184618/2016/MMJ ze dne 
15. 11. 2016 a rozhodnutím č.j. MMJ/OŽP/204227/2019-Doj (sp.zn. SZ-MMJ/OŽP/41273/2019/2) 
ze dne 25. 11. 2019 a rozhodnutím č.j. MMJ/OŽP/201604/2022-DoJ (sp. zn. SZ-
MMJ/OŽP/54893/2022/4) ze dne 28. 1. 2022;  



16 

 

 

 

- Magistrátu města Jihlavy, odboru dopravy, stanoviskem č.j. MMJ/OD/11162/2013 
65101/2013/MMJ ze dne 20. 6. 2013;  

- Městského úřadu Humpolec, odboru životního prostředí a památkové péče, závazným 
stanoviskem (souhlas s dotčením ochranného pásma lesa) č.j. ŽP/15594/13/Št s.z.2834/2013 ze dne 
26. 9. 2013;  

- Městského úřadu Humpolec, odboru životního prostředí a památkové péče, závazným 
stanoviskem (souhlas se zásahem do krajinného rázu) č.j. ŽP/13873/13/Kc/2966/2013 ze dne 
2. 10. 2013;  

- Městského úřadu Humpolec, odboru dopravy a silničního hospodářství, vyjádřením 
č.j. ODSH/17302/ 13/Pr/71/2013 ze dne 23. 10. 2013;  

- Městského úřadu Havlíčkův Brod, koordinovaným stanoviskem č.j. OZP/1972/2013/Ja-2 
ze dne 11. 6. 2013 a jeho doplněním č.j. OZP/2992/2013/Ja-2 ze dne 11. 11. 2013;  

- Městského úřadu Havlíčkův Brod, odboru životního prostředí, závazným stanoviskem (souhlas 
se zásahem do VKP) č.j. OŽP/2402/2013/Be ze dne 4. 9. 2013 a jeho doplněním č.j. OŽP/2988/2013/Be 
ze dne 4. 12. 2013;  

- Městského úřadu Havlíčkův Brod, odboru životního prostředí, závazným stanoviskem (souhlas 
se zásahem do krajinného rázu) č.j. OŽP/2385/2013/Be ze dne 2. 9. 201 a jeho doplněním 
č.j. OŽP/ 2987/2013/Be ze dne 4. 12. 2013;  

- Městského úřadu Havlíčkův Brod, odboru životního prostředí, závazným stanoviskem (souhlas 
s dotčením ochranného pásma lesa) č.j. OZP/2590/2013/SB ze dne 4. 10. 2013;  

- Městského úřadu Havlíčkův Brod, odboru životního prostředí, závazným stanoviskem (souhlas 
dle § 17 vodního zákona) č.j. OZP/2854/2013/Ha ze dne 9. 1. 2014;  

- Krajského úřadu Jihočeského kraje, odboru životního prostředí, zemědělství a lesnictví, 
závazným stanoviskem (souhlas s dotčením PUPFL a ochranného pásma lesa) 
č.j. KUJCK 44870/2013/ OZZL (sp.zn. OZZL 44867/2013/papos) ze dne 19. 8. 2013, které bylo 
nahrazeno závazným stanoviskem č.j. KUJCK 83123/2015/OZZL (sp.zn. OZZL 83121/2014/papos) 
ze dne 9. 11. 2015, které bylo změněno závazným stanoviskem Ministerstva zemědělství, odboru státní 
správy a lesů, myslivosti a rybářství, č.j. MZE-69561/2022-16231 (sp. zn. MZE-60360/2022) ze dne 20. 
12. 2022;  

- Krajského úřadu Jihočeského kraje, odboru životního prostředí, zemědělství a lesnictví, 
stanoviskem k zásahu do EVL a ptačích oblastí č.j. KUJCK 47507/2013/OZZL (sp.zn. OZZL 47505/ 
2013/mivl SO/2) ze dne 2. 9. 2013, které bylo nahrazeno vyjádřením č.j. KUJCK 58910/2016/OZZL 
(sp.zn. OZZL 52331/2016/mivl SO/2) ze dne 1. 5. 2016;  

- Krajského úřadu Kraje Vysočina, odboru lesního a vodního hospodářství a zemědělství, 
závazným stanoviskem (souhlas s dotčením PUPFL a ochranného pásma lesa) č.j. KUJI 65150/2013 
OLVHZ 1661/2013 Fr-2 ze dne 30. 9. 2013, které bylo nahrazeno závazným stanoviskem 
č.j. KUJI 82445/2013 OLVHZ 1661/2013 Fr-4 ze dne 4. 12. 2013 a jeho doplněním č.j. KUJI 71947/2015 
OZPZ 2696/2015 Št-2 ze dne 2. 11. 2015, která obě byla změněna závazným stanoviskem Ministerstva 
zemědělství, odboru státní správy, lesů, myslivosti a rybářství, č.j. MZE-69560/2022-16231 (sp. zn. 
MZE-60360/2022) ze dne 20.12.2022;  

- Krajským úřadem Kraje Vysočina, odborem životního prostředí a zemědělství, závazným 
stanoviskem (souhlas k trvalému odnětí ze ZPF) č.j. KUJI 80211/2014 OZPZ 3052/2014 Go ze dne 
14. 1. 2015, které bylo nahrazeno souhlasem k trvalému odnětí ze ZPF č.j. KUJI 16556/2016 OZPZ 
3007/2015 Go ze dne 13. 4. 2016 a jeho doplněním č.j. KUJI 80207/2019 OZPZ 3007/2015 Go ze dne 
15. 10. 2019, která byla změněna závazným stanoviskem Ministerstva životního prostředí, odboru 
výkonu státní správy VII, č.j. MZP/2022/560/1712 (sp. zn. ZN/MZP/2022/560/198) ze dne 11.11.2022;  

- Krajské hygienické stanice Jihočeského kraje se sídlem v Českých Budějovicích, závazným 
stanoviskem č.j. KHSJC 10802/2013/HOK.CBCK (sp.zn. S-KHSJC 10802/2013) ze dne 24. 5. 2013 
a závazným stanoviskem (k posunu stožárů č. 77 a č. 99) č.j. KHSJC 20902/2019/HOK CB-CK 
(sp.zn. S-KHSJC 20902/2019) ze dne 20. 8. 2019;  

- Krajské hygienické stanice Kraje Vysočina se sídlem v Jihlavě, územní pracoviště Havlíčkův 
Brod, závazným stanoviskem zn. KHSV/13594/2013/HB/HOK/Vel ze dne 17. 7. 2013, které bylo 
doplněno závazným stanoviskem č.j. KHSV/23081/2017/HB/HOK/Vel ze dne 6. 11. 2017 a závazným 
stanoviskem KHSV/11242/2018/HB/HOK/Vel ze dne 25. 5. 2018;  

- Ministerstva vnitra, generálního ředitelství Hasičského záchranného sboru České republiky, 
závazným stanoviskem č.j. MV-86568-6/PO-PRE-2013 ze dne 23. 7. 2013;  

- Hasičským záchranným sborem Jihočeského kraje, krajského ředitelství, závazným 
stanoviskem (k posunu stožárů č. 77 a č. 99) č.j. HSCB-2008-7/2013 KŘ ze dne 30. 9. 2019; 



17 

 

 

 

- Úřadu pro civilní letectví, závazným stanoviskem č.j. 5319-13-701 ze dne 4. 11. 2013, jehož 
platnost byla prodloužena pod č.j. 009143-15-701 ze dne 15. 12. 2015 a pod č.j. 8160-17-701 ze dne 
26. 7. 2017, přičemž vše bylo nahrazeno stanoviskem č.j. 10516-19-701 ze dne 12.-.2019, které bylo 
nahrazeno závazným stanoviskem č.j. 004130-21-701 ze dne 2. 5. 2021, které bylo nahrazeno 
závazným stanoviskem č.j. 003794-23-701 ze dne 6.4.2023;  

- ČR – Státní energetické inspekce, územního inspektorátu pro Jihočeský kraj, závazným 
stanoviskem zn. 522/13/31.103/Ka ze dne 21. 5. 2013;  

- ČR – Státní energetické inspekce, územního inspektorátu pro Jihomoravský kraj a Kraj 
Vysočina, závazným stanoviskem zn. 1050/13/062.103/Bě ze dne 30. 5. 2013;  

- Obvodního báňského úřadu pro území krajů Plzeňského a Jihočeského, vyjádřením 
zn. SBS/13997/2013/OBÚ-06/1 ze dne 15. 5. 2013 a vyjádřením (k posunu stožárů č. 77 a č. 99) 
zn. SBS 24263/2019/OBÚ-06 ze dne 18. 7. 2019; 

- Obvodního báňského úřadu pro území krajů Libereckého a Vysočina, stanoviskem zn. SBS 
14176/2013 ze dne 3. 6. 2013;  

- Státní plavební správy – pobočka Praha, závazným stanoviskem zn. 4396/PH/16 ze dne 16. 
6. 2016; 

- Ministerstva životního prostředí, odboru posuzování vlivů na životní prostředí a integrované 
prevence, závazným stanoviskem č.j. 33896/ENV/16 ze dne 16. 5. 2016; 

- Ministerstva životního prostředí, odboru posuzování vlivů na životní prostředí a integrované 
prevence, závazným stanoviskem k ověření změn záměru č.j. MZP/2020/71081269 ze dne 11. 2. 2021; 

- Ministerstva životního prostředí, odboru obecné ochrany přírody a krajiny, souhlasem 
s návrhem trasy liniové stavby č.j. 62277/ENV/13 4017/610/13 ze dne 19. 11. 2013, jeho doplněním pod 
č.j. 76855/ENV/15 ze dne 21. 12. 2015 a vyjádřením (k posunu stožárů č. 77 a č. 99) 
č.j. MZP/2019/610/2793 (sp.zn. ZN/MZP/2019/610/455) ze dne 1. 8. 2019;  

- Ministerstva zdravotnictví, Českého inspektorátu lázní a zřídel, závazným stanoviskem 
č.j. MZDR 39142/2013-4/OZD-ČIL-T ze dne 25. 2. 2014;  

- Ministerstva obrany ČR, sekce ekonomické a majetkové, odboru ochrany územních zájmů 
a řízení programů nemovité infrastruktury, závazným stanoviskem č.j. MOCR 12492-470/2015 – 6440 
(sp.zn. 31892/2015-8201-OÚZ-ČB) ze dne 21. 8. 2015 a závazným stanoviskem 
č.j. MOCR 15407- 18/2015 – 6440 (sp.zn. 32058/2015-8201-OÚZ-ČB) ze dne 2. 10. 2015, která byla 
nahrazena závazným stanoviskem sp.zn. 41012/2019-1150-OÚZ-ČB SpMO 17168/2019-687 ze dne 
25. 9. 2019, resp. závazným stanoviskem č.j. sp.zn. 44625/2021-1150-OÚZ-ČB SpMO 618/2021-704 
ze dne 19. 5. 2021, resp. závazným stanoviskem č.j. MO 385397/2023-1322 (sp. zn. 153011/1322-
OÚZ-BR) ze dne 3.5.2023; 

- Drážního úřadu, stavební sekce – oblast Plzeň, závazným stanoviskem (souhlas ke zřízení 
stavby) zn. ML-SOL0793/13/Jz DUCR-61288/13/Jz ze dne 8. 11. 2013, které bylo nahrazeno závazným 
stanoviskem č.j. DUCR-47897/19/Wm (sp.zn. ML-SOL0749/19-2/Wm) ze dne 4. 9. 2019;  

- Drážního úřadu, stavební sekce – oblast Praha, závazným stanoviskem (souhlas ke zřízení 
stavby) zn. MP-SOP1810/13-2/Nk DUCR-61753/13/Nk ze dne 12. 11. 2013.  

 
Žádost byla dále doložena následujícími stanovisky, rozhodnutími a vyjádřeními dotčených 

správních úřadů:  
 
- Magistrátu města České Budějovice, odboru ochrany životního prostředí, souhrnným 

vyjádřením k záměru zn. OOŽP/4450/2013/Urb ze dne 6. 6. 2013 a jeho doplněním 
zn. OOŽP/8278/2013/Mrš ze dne 31. 10. 2013; 

- Magistrátu města České Budějovice, odboru památkové péče, sdělením zn. OPP/1531/2013 
JID: 249912/2013/MMCB ze dne 4. 9. 2013 a sdělením zn. OPP/1238/2015 JID: 205548/2015/MMCB 
ze dne 23. 7. 2015;  

- Národního památkového ústavu, územního odborného pracoviště v Českých Budějovicích, 
vyjádřením zn. NPÚ-331/73404/2013 ze dne 30. 10. 2013;  

- Národního památkového ústavu, generálního ředitelství, sdělením k záměru 
č.j. NPÚ- 310/43721/2013 ze dne 21. 6. 2013;  

- Magistrátu města České Budějovice, odboru územního rozvoje, e-mailem ze dne 27. 9. 2013;  
- Městského úřadu Tábor, odboru životního prostředí, společným stanoviskem 

č.j. METAB 28109/2016/OŽP/Maš (sp.zn. S-META 28107/2016 OŽP/Maš 2) ze dne 15. 6. 2016;  
- Městského úřadu Tábor, odboru územního rozvoje, vyjádřením č.j. METAB 

53525/2013/OR/INes ze dne 6. 11. 2013 a sp.zn. S-META 26320/2013 OR/Bíl 4 ze dne 18. 6. 2013;  



18 

 

 

 

- Městského úřadu Tábor, odboru rozvoje, koordinovaným stanoviskem 
č.j. METAB 43604/2015/OR/INes (sp.zn. S-META 36418/2015 OR/INes 7) ze dne 9. 9. 2015;  

- Městského úřadu Soběslav, odboru životního prostředí, č.j. MS/07073/2019 
(sp.zn. MS/06713/2019/03) ze dne 1. 4. 2019;  

- Městského úřadu Pacov, odboru životního prostředí a památkové péče, rozhodnutím (souhlas 
dle § 17 vodního zákona) č.j. MP/13812/2013/ŽP/Vs (sp.zn. 12386/2013/Vs) ze dne 13. 11. 2013;  

- Městského úřadu Pelhřimov, koordinovanými stanovisky č.j. OŽP/1027/2013-2 ze dne 
20. 6. 2013 a č.j. OŽP/1077/2015-2 ze dne 9. 9. 2015;  

- Městského úřadu Pelhřimov, odboru životního prostředí, rozhodnutím (souhlas 
dle § 17 vodního zákona) č.j. OŽP/1715/2013-5 ze dne 11. 11. 2013 a rozhodnutím (souhlas 
dle § 17 vodního zákona) č.j. OŽP/1403/2019-7 ze dne 12. 8. 2019;  

- Magistrátu města Jihlavy, úřadu územního plánování, vyjádřením č.j. MMJ/ÚÚP/1035/2013 
ze dne 22. 5. 2013;  

- Magistrátu města Jihlavy, odboru životního prostředí, vyjádřením č.j. MMJ/OŽP/4687/2013 
13V/13- 201.2-PeM 72348/2013/MMJ ze dne 6. 6. 2013; 

- Magistrátu města Jihlavy, odboru životního prostředí, vyjádřením č.j. MMJ/OŽP/4688/2013 
72682/2013/MMJ ze dne 7. 6. 2013;  

- Magistrátu města Jihlavy, odboru životního prostředí, vyjádřením (dle § 18 vodního zákona) 
č.j. MMJ/OŽP/7879/2013 128362/2013/MMJ ze dne 8. 10. 2013;  

- Městského úřadu Humpolec, odboru životního prostředí a památkové péče, stanoviskem 
č.j. ŽP/8249/13/Kc,Sd,Št, Šb/73/2013 ze dne 6. 6. 2013;  

- Národního památkového ústavu, generálního ředitelství, vyjádřením č.j. NPÚ-310/43721/2013 
ze dne 21. 6. 2013;  

- Městského úřadu Humpolec, stavebního úřadu, vyjádřením č.j. STAV/17303/13/Jn 
sz. I/3037/2013 ze dne 7. 10. 2013;  

- Krajského úřadu Jihočeského kraje, odboru životního prostředí, zemědělství a lesnictví, 
vyjádřením č.j. KUJCK 42052/2013/OZZL (sp.zn. OZZL 36725/2013/jakubec) ze dne 1. 8. 2013;  

- Krajského úřadu Jihočeského kraje, odboru životního prostředí, zemědělství a lesnictví, 
rozhodnutím (povolení výjimky ze zákazu pro zvláště chráněné druhy živočichů) č.j. KUJCK 
150938/2016/OZZL (sp.zn. OZZL 94333/2016/pedo SO 12) ze dne 6. 12. 2016;  

- Krajského úřadu Jihočeského kraje, odboru životního prostředí, zemědělství a lesnictví, 
sdělením (k posunu stožárů č. 77 a č. 99) č.j. KUJCK 83484/2019 (sp.zn. OZZL 79944/2019/kaje SO) 
ze dne 18. 7. 2019;  

- Krajského úřadu Jihočeského kraje, odboru životního prostředí, zemědělství a lesnictví, 
souhrnným vyjádřením (k posunu stožárů č. 77 a č. 99) č.j. KUJCK 80878/2019 
(sp.zn. OZZL 79942/2019/jakubec SO) ze dne 29. 7. 2019;  

- Krajského úřadu Jihočeského kraje, odboru dopravy a silničního hospodářství, oddělení 
silničního hospodářství, koordinovaným stanoviskem č.j. KUJCK/45985/2013/ODSH 
(sp.zn. ODSH/45987/2013 /mace) ze dne 26. 8. 2013 a vyjádřením (k posunu stožárů č. 77 a č. 99) 
č.j. KUJCK 93696/2019 (sp.zn. ODSH 93667/2019/mace) ze dne 20. 8. 2019;  

- Krajského úřadu Jihočeského kraje, odboru kultury a památkové péče, vyjádřením 
č.j. KUJCK 46340/2013/OKPP (sp.zn. OKPP 46334/2013/misi/2) ze dne 27. 8. 2013;  

- Krajského úřadu Jihočeského kraje, odboru regionálního rozvoje, územního plánování, 
stavebního řádu a investic, oddělení územního plánování, vyjádřením č.j. KUJCK 50562/2013/OREG 
(sp.zn. OREG 50562/2013/dare 1) ze dne 17. 9. 2013 a vyjádřením č.j. KUJCK 64084/2015/OREG 
(sp.zn. OREG 58708/2015/ dare/3) ze dne 25. 8. 2015;  

- Krajského úřadu Kraje Vysočina, odboru životního prostředí (později odboru životního 
prostředí a zemědělství), vyjádřeními č.j. KUJI 46417/2013 OZP 1239/2013 ze dne 26. 7. 2013, 
č.j. KUJI 72066/2013 OZP 1239/2013 ze dne 30. 10. 2013, č.j. KUJI 75614/2013 OZP 1239/2013 ze dne 
20. 11. 2013 a č.j. KUJI 32901/2016 OZPZ 52/2016 Ku ze dne 6. 5. 2016;  

- Krajského úřadu Kraje Vysočina, odboru územního plánování a stavebního řádu, vyjádřením 
č.j. KUJI 78363/2014 OUP 71/2014-70 Zap ze dne 1. 12. 2013; 

- Krajského úřadu Kraje Vysočina, odboru kultury, památkové péče a cestovního ruchu, 
vyjádřením č.j. KUJI 59809/2013 OKPP 453/2013 ze dne 2. 9. 2013;  

- Krajského úřadu Kraje Vysočina, odboru dopravy a silničního hospodářství, vyjádřením 
č.j. KUJI 72108/2013 ODSH ze dne 22. 10. 2013;  

- Agentury ochrany přírody a krajiny České republiky, krajského střediska Praha a střední 
Čechy, správy chráněné krajinné oblasti Blaník, vyjádřením č.j. 10203/BN/2012 ze dne 4. 9. 2013;  



19 

 

 

 

- Povodí Vltavy, státního podniku, stanoviskem zn. 45192/2013 ze dne 27. 9. 2013, 
zn. 65935/2015-411 ze dne 8. 3. 2016, zn. 34168/2018-411 ze dne 26. 6. 2018 a zn. 46496/2019-411 
ze dne 29. 7. 2019;  

- Ministerstva životního prostředí, odboru posuzování vlivů na životní prostředí a integrované 
prevence, stanoviskem (k posouzení vlivů provedení záměru na životní prostředí) č.j. 16453/ENV/11 
ze dne 26. 4. 2011, jehož platnost byla prodloužena pod č.j. MZP/2020/710/1268 ze dne 28. 4. 2020;  

- Ministerstva životního prostředí, rozhodnutím (povolení výjimky ze zákazu pro zvláště 
chráněné druhy živočichů) č.j. MZP/2017/560/1638 (sp.zn. ENV/2018/58221) ze dne 27. 9. 2018;  

- Ministerstva dopravy, odboru pozemních komunikací, vyjádřením zn. 330/2013-120-STSP/2 
ze dne 9. 5. 2013;  

- Obce Dříteň zn. 0340/2013 ze dne 26. 6. 2013 a ze dne 16. 10. 2015  
- Obce Temelín ze dne 2. 7. 2013 a ze dne 28. 7. 2015  
- Města Hluboká nad Vltavou č.j. 02648/13/OESM/Ad ze dne 15. 5. 2013  
- Obce Žimutice ze dne 3. 7. 2013  
- Obce Modrá Hůrka č.j. 23/2013 ze dne 3. 6. 2013  
- Obce Horní Kněžeklady zn. HK 378 ze dne 12. 5. 2013  
- Obce Hodětín č.j. HOD 154P/2013 ze dne 7. 6. 2013 a č.j. HOD2132P/2015 ze dne 29. 9. 2015  
- Obce Zálší ze dne 30. 9. 2013 a ze dne 10. 8. 2015  
- Obce Komárov ze dne 23. 5. 2013  
- Obce Vlastiboř ze dne 11. 9. 2013 a ze dne 22. 10. 2019 (k posunu stožáru č. 77)  
- Obce Hlavatce ze dne 27. 5. 2013, ze dne 30. 3. 2011 a ze dne 24. 5. 2010  
- Obce Skalice ze dne 1. 7. 2013  
- Obce Klenovice č.j. OÚ-KL-491/2013 ze dne 27. 5. 2013, č.j. OÚ-KL-851/2015 

ze dne 5. 10. 2015 a e-mailem (k posunu stožáru č. 99) ze dne 15. 7. 2019  
- Obce Sedlečko u Soběslavě ze dne 1. 7. 2013 a ze dne 17. 9. 2015  
- Obce Myslkovice ze dne 20. 5. 2013 a ze dne 23. 9. 2015  
- Obce Košice zn. 276/2013 ze dne 13. 5. 2013  
- Obce Skopytce ze dne 4. 11. 2013 a ze dne 4. 9. 2015  
- Obce Krátošice ze dne 30. 5. 2013, ze dne 29. 9. 2015, ze dne 5. 8. 2021 a ze dne 6. 1. 2022  
- Obce Choustník ze dne 13. 5. 2013 a č.j. OÚCH/299/2015 ze dne 6. 8. 2015  
- Obce Krtov ze dne 15. 5. 2013  
- Obce Radenín ze dne 7. 5. 2013 a ze dne 29. 3. 2011  
- Obce Dolní Hořice  
- Obce Křeč ze dne 29. 6. 2013  
- Obce Obrataň ze dne 18. 5. 2013 a ze dne 30. 10. 2013  
- Obce Věžná ze dne 11. 7. 2013  
- Obce Kámen č.j. 130529/082 ze dne 29. 5. 2013 a č.j. 131120/169 ze dne 20. 11. 2013  
- Obce Eš ze dne 10. 5. 2013  
- Obce Zlátenka ze dne 9. 5. 2013  
- Obce Moraveč ze dne 29. 5. 2013 
- Obce Leskovice zn. 51/2013 ze dne 28. 5. 2013  
- Městyse Nová Cerekev č.j. ÚMNC 327/2013 ze dne 23. 5. 2013  
- Obce Dubovice ze dne 8. 7. 2013  
- Obce Olešná č.j. 24/2013 ze dne 16. 5. 2013 a č.j. 127/2015 ze dne 24. 7. 2015  
- Obce Střítež pod Křemešníkem ze dne 11. 7. 2013  
- Obce Vyskytná č.j. Oú-266/2013 ze dne 29. 5. 2013  
- Obce Zachotín ze dne 28. 5. 2013  
- Obce Opatov  
- Obce Dudín ze dne 2. 7. 2013  
- Obce Ústí č.j. ou.ust. 111/2013 ze dne 17. 5. 2013 a č.j. ou.ust 111/2013 ze dne 2. 7. 2013  
- Obce Herálec zn. 643/20/3/BR ze dne 2. 10. 2013  
- Obce Skorkov ze dne 1. 7. 2013 a ze dne 4. 11. 2013  
- Městyse Úsobí zn. 213/2013 ze dne 30. 5. 2013 a č.j. 285/2013 ze dne 6. 8. 2013  
- Obce Lípa č.j. 390/2013/OLI ze dne 13. 6. 2013  
- Obce Kochánov č.j. OU/16/2013-1 ze dne 13. 5. 2013  
- Obce Okrouhlička ze dne 20. 5. 2013 
 
Stanoviska a vyjádření vlastníků či správců veřejné dopravní a technické infrastruktury  
 



20 

 

 

 

- Správy železnic, státní organizace, oblastní ředitelství Plzeň, zn. 14499/2023-SŽ-OŘ PLZ-
OPS-373 ze dne 2. 6. 2023;  

- Správy železnic, státní organizace, oblastní ředitelství Brno, zn. 27773/2023-SŽ-OŘ BNO-
OPS ze dne 21. 11. 2023;  

- METROPROJEKTU Praha a.s., zn. 290/13/600/Zo ze dne 5. 9. 2013;  
- Českých drah, a.s., č.j. 2122/2013-OPT ze dne 25. 7. 2013;  
- ČD – Telematiky a.s., č.j. 1202307298 ze dne 6. 4. 2023, č.j. 1202307569 ze dne 12. 4. 2023 

a č.j. 1202308044 ze dne 18.4. 2023;  
- Správy a údržby silnic Jihočeského kraje, příspěvkové organizace, závod Tábor, zn. SUS JcK 

06543/2023 ze dne 29. 3. 2023;  
- Správy a údržby silnic Jihočeského kraje, příspěvkové organizace, závod České Budějovice, 

zn. SUS Jck/10375/2017/105 ze dne 3. 7. 2017, které bylo prodlouženo pod č.j. SUS Jck 
12544/2023/14322 ze dne 15. 6. 2023;  

- Ředitelství silnic a dálnic ČR, správa České Budějovice, č.j. 3297/19-32210/3/LR ze dne 17. 
5. 2019, které bylo prodlouženo vyjádřením zn. RSD-318932/2021-2 ze dne 20. 6. 2023;  

- Ředitelstvím silnic a dálnic ČR, oddělení správy dálnic Čechy, zn. 17986/19-12110 ze dne 7. 
8. 2019;  

- Ředitelstvím silnic a dálnic ČR, zn. BR191/19-12120 ze dne 26. 2. 2019, jehož platnost byla 
prodloužena pod zn. BR58/21-12120 ze dne 1. 2. 2021 a pod zn. RSD-21605/2023-3 ze dne 15. 2. 
2023;  

- Krajské správy a údržby silnic Vysočiny, příspěvkové organizace, zn. 6022/2013 ze dne 
7. 6. 2013;  

- Ředitelství silnic a dálnic ČR, oddělení správy dálnic Morava, zn. 1312/ŘSD/39200/2013 
ze dne 6. 6. 2013 a jeho doplněním zn. 000079/11300/2014 ze dne 10. 1. 2014;  

- Ředitelství silnic a dálnic ČR, správa Jihlava, zn. 19076/ŘSD/39200/2017 ze dne 15. 5. 2017;  
- HBH Projekt spol. s r.o., č.j. 4782/13 ze dne 12. 7. 2013;  
- SHB, a.s., zn. OP/2013/0073/Ke ze dne 9. 12. 2013;  
- Krajského ředitelství Policie Jihočeského kraje, odbor informačních a komunikačních 

technologií, č.j. KRPC-1240-84/ČJ-2023-0200IT ze dne 18. 4. 2023; 
- Krajského ředitelství Policie Kraje Vysočina č.j. KRP-J-121-58/ČJ-2013-1600MN ze dne 

15. 5. 2013 a č.j. KRPJ-1221-140/ČJ-2013-1600MN ze dne 4. 12. 2013;  
- MERO ČR, a.s., č.j. 2022/000520/1 ze dne 31. 8. 2022;  
- ČEPRO, a.s., č.j. S1-2/108/13 ze dne 9. 5. 2013 a č.j. 3528/FŘ/14, SP/6743/14 ze dne 

18. 11. 2014, jehož platnost byla prodloužena pod č.j. 4405/FŘ/16, SP/8301/16 ze dne 5. 12. 2016, 
č.j. SP/11519/18 ze dne 4. 12. 2018 a č.j. S1/328/2020 ze dne 11. 12. 2020;  

- ČEZ Distribuce, a.s., zn. 1093401557 ze dne 3. 7. 2017, zn. 1104943824 ze dne 5. 8. 2018 
a zn. 001117300857 ze dne 8. 7. 2021;  

- E.ON Distribuce, a. s., zn. P9990-16208931 ze dne 4. 10. 2017, zn. P9990-16208940 ze dne 
4. 10. 2017, zn. M18416-26064772 ze dne 13. 8. 2020, zn. M18416-26065869 ze dne 24. 8. 2020 
a zn. M18416-26064747 ze dne 13. 8. 2020;  

- E.ON Distribuce, a. s., zn. L12398-16213582 ze dne 26. 10. 2017, zn. D25589-16215455 
ze dne 10. 11. 2017, zn. M18416-26064747 ze dne 13. 8. 2020, zn. M18416-26064763 ze dne 
13. 8. 2020, zn. M18416-26064772 ze dne 13. 8. 2020, zn. M18416-26065861 ze dne 24. 8. 2020 
a zn. M18416- 26065869 ze dne 24. 8. 2020;  

- GasNet, s.r.o., zn. 5002923832 ze dne 13. 11. 2023;  
- NET4GAS, s.r.o., zn. 2509/23/OVP/N ze dne 6. 3. 2023 a zn. 2508/23/OVP/Z3041/21/OVP/Z 

ze dne 30. 3. 2023;  
- ČEZ ICT Services, a.s., zn. 0700768301 ze dne 31. 10. 2023 a zn. 0700768573 ze dne 31. 

10. 2023 a ze dne 1. 11. 2023;  
- Telco Infrastructure, s.r.o., zn. 1100043847 ze dne 31. 10. 2023;  
- Telco Pro Services, a.s., zn. 023-396-GAL ze dne 31. 10. 2023;  
- ČEVAK a.s., č.j. O17070056251 ze dne 22. 8. 2017 a č.j. O23010037120 ze dne 3. 4. 2023;  
- Jihočeského vodárenského svazu, zn. 628/A/2013, 11016-04A ze dne 2. 8. 2013, zn. 

2015/2011 ze dne 20. 10. 2015, zn. 2019/1965 ze dne 8. 8. 2019, zn. 2021/1090 ze dne 10. 5. 2021 a 
zn. 2023/1027 ze dne 2. 5. 2023;  

- VODAK Humpolec, s.r.o., č.j. C/220/11/899 ze dne 28. 4. 2011, č.j. C/299/13/899 ze dne 
24. 6. 2013 a č.j. C/448/17/899 ze dne 17. 7. 2017;  

- VoKa-ekologické stavby, spol. s r.o., ze dne 3. 5. 2013;  
- Vodovodů a kanalizací Havlíčkův Brod a.s., zn. 1409/215/11/V ze dne 22. 7. 2013;  



21 

 

 

 

- Vodárenské akciové společnosti, a.s., č.j. DJI 1469/VTN – Dvoř/20 ze dne 17. 7. 2020 a č.j. 
DJI 659/VTN – Dvoř/21 ze dne 15. 4. 2021, č.j. DJI 472/VTN – Dvoř./22 ze dne 28. 3. 2022 a č.j. DJI 
1488/VTN – Dvoř./23 ze dne 10. 11. 2023;  

- ČEZ, a.s., vodní elektrárny, zn. 12806/9053VD0000 ze dne 20. 5. 2013;  
- Jihočeského zemědělského lihovaru, a.s., ze dne 2. 10. 2012 a ze dne 18. 7. 2017;  
- Vltavotýnské teplárenské a.s., zn. 54/I/2013 ze dne 27. 5. 2013;  
- SITEL, spol. s r.o., č. SITE00297/23 ze dne 27. 10. 2023;  
- Telia Carrier Czech Republic a.s., zn. 1312300647 ze dne 20. 3. 2023;  
- Arelion Czech Republic a.s. č. ARCR00176/23 ze dne 27. 10. 2023;  
- Quantcom, a.s., zn. CR1205982 ze dne 26. 10. 2023;  
- Českých Radiokomunikací, a.s., zn. UPTS/OS/346925/2023 ze dne 7. 11. 2023;  
- Cetin a.s., č.j. 119975/23 ze dne 24. 4. 2023, č.j. 119912/23 ze dne 25. 4. 2023 a č.j. 119814/23 

ze dne 25. 4. 2023;  
- T-Mobile Czech Republic a.s., zn. E16261/23, E16278/23, E16269/23 a E16298/23, vše ze 

dne 1. 4. 2023 a zn. E55762/23 ze dne 8. 11. 2023;  
- Vodafone Czech Republic a.s., zn. 231005-1235603531 ze dne 23. 10. 2023, zn. 231005-

125260355 ze dne 20. 10. 2023, zn. 231005-1314603563 ze dne 20. 10. 2023, zn. 231005-1329603569 
ze dne 17. 10. 2023 a zn. 231005-1345603581 ze dne 17. 10. 2023;  

- SPV Pelhřimov, a.s., zn. 0364/So/13 ze dne 20. 5. 2013. 
 
Pokud se týče posouzení souladu předmětného záměru s Politikou územního rozvoje České 

republiky, předmětný záměr je vymezen v čl. 146 Politiky územního rozvoje pod označením „E7“ jako 
koridor pro dvojité vedení 400 kV Kočín – Mírovka, včetně souvisejících ploch pro rozšíření elektrických 
stanic. Důvodem vymezení je umožnění zabezpečení nárůstu výkonu zdrojů do přenosové soustavy 
a též okolnost, že se jedná o součást TEN-E, což je ve smyslu čl. 137 písm. e) Politiky územního rozvoje 
označení pro transevropské energetické sítě. Schéma 7 – Elektroenergetika vymezuje koridor pro 
navržený záměr graficky. Posuzovaný záměr představuje vybudování nového dvojitého vedení mezi 
trafostanicemi Kočín a Mírovka, který odpovídá vymezení podle Politiky územního rozvoje, a to jak 
v textu pod označením koridoru E7, tak v grafickém znázornění ve schématu č. 7 – Elektroenergetika. 

 
Ministerstvo dále posoudilo žadatelkou navržený záměr z hledisek uvedených v § 90 stavebního 

zákona: a) s vydanou územně plánovací dokumentací, b) cíli a úkoly územního plánování, zejména 
s charakterem území, s požadavky na ochranu architektonických a urbanistických hodnot v území, 
c) s požadavky tohoto zákona a jeho prováděcích právních předpisů, zejména s obecnými požadavky 
na využívání území, d) s požadavky na veřejnou dopravní a technickou infrastrukturu, e) s požadavky 
zvláštních právních předpisů a se stanovisky dotčených orgánů podle zvláštních právních předpisů, 
popřípadě s výsledkem řešení rozporů a s ochranou práv a právem chráněných zájmů účastníků řízení. 

 
Pokud se týče posouzení záměru podle § 90 písm. a) stavebního zákona:  
Záměr byl posuzován s územně plánovací dokumentací, kterou tvoří Zásady územního rozvoje 

Jihočeského kraje (dále jen „ZÚR JK“), Zásady územního rozvoje Kraje Vysočina (dále jen „ZÚR KV“) 
a územní plány obcí, v jejichž katastrálních území se záměr či ochranné pásmo umisťuje. Ministerstvo 
nezjistilo nesoulad předmětného záměru se ZÚR JK a se ZÚR KV. Pokud týče územních plánů 
jednotlivých obcí, podle § 54 odst. 5 stavebního zákona je obec povinna uvést do souladu územní plán 
s územně plánovací dokumentací následně vydanou krajem a schválenou politikou územního rozvoje. 
Do té doby nelze rozhodovat podle částí územního plánu, které jsou v rozporu s územně plánovací 
dokumentací následně vydanou krajem nebo politikou územního rozvoje.  

 
Ministerstvo zkonstatovalo, že pokud se týče územních plánů obcí nacházejících se na území 

Jihočeského kraje, územní plány níže uvedených jsou v souladu s předmětným záměrem, jedná se tedy 
o obce: obec Temelín, obec Dříteň, obec Hluboká nad Vltavou, obec, obec Žimutice, obec Modrá Hůrka, 
obec Horní Kněžeklady, obec Hartmanice, obec Hodětín, obec Zálší, obec Komárov, obec Vlastiboř, 
obec Hlavatce, obec Soběslav, obec Skalice, obec Klenovice, obec Sedlečko u Soběslavě, obec 
Myslkovice, obec Košice, obec Skopytce, obec Choustník, obec Krtov, obec Chrbonín, obec Radenín 
a obec Dolní Hořice. 

 
Pro územní plán obce Krátošice (pro katastrální území obce Krátošice) dosud nebyl vydaný 

a v současné době je ve fázi pořizování; pro rozhodování v území dotčeným navrhovaným záměrem 
použije řešení vymezené v ZÚR JK. 



22 

 

 

 

Pokud se týče územních plánů obcí nacházejících se na území Kraje Vysočina, územní plány 
níže uvedených jsou v souladu s předmětným záměrem, jedná se tedy o obce: obec Křeč, obec 
Obrataň, obec Věžná, obec Kámen, obec Eš, obec Vysoká Lhota, obec Zlaténka, obec Leskovice, 
městys Nová Cerekev, obec Dubovice, město Pelhřimov, obec Olešná, obec Vyskytná, obec Zachotín, 
obec Opatov, obec Dudín, město Humpolec, obec Herálec, obec Skorkov, obec Úsobí, obec Lípa, obec 
Kochánov, obec Okrouhlička, město Havlíčkův Brod. 

 
Územní plán obce Moraveč (pro katastrální území Moraveč), který nabyl účinnosti dne 

3.11.2010, vymezuje předmětný záměr v územní rezervě – D1. Územní plán tedy není v souladu s ZÚR 
KV a proto se pro rozhodování v území dotčeným navrhovaným záměrem použije řešení vymezené 
v ZÚR KV. 

 
Územní plán obce Střítež pod Křemešníkem (pro katastrální území Střítež pod Křemešníkem), 

který nabyl účinnosti dne 10. 4. 2012, vymezuje záměr jako územní rezervu - R1 – WT5. Územní plán 
není v souladu se ZÚR Kraje Vysočina, a proto se pro rozhodování v území dotčeným navrhovaným 
záměrem použije řešení vymezené v ZÚR KV. 

 
Územní plán obce Ústí (pro katastrální území Ústí u Humpolce), který nabyl účinnosti dne 

24. 2. 2009, vymezuje předmětný záměr jako územní rezervu. Územní plán není v souladu se ZÚR 
Kraje Vysočina, a proto se pro rozhodování v území dotčeným navrhovaným záměrem použije řešení 
vymezené v ZÚR KV. 

 
Územní plán obce Úhořilka (pro katastrální území Úhořilka) nebyl vydán, a proto se pro 

rozhodování v území dotčeným navrhovaným záměrem použije řešení vymezené v ZÚR KV. 
 
Pokud se týče posouzení záměru podle § 90 písm. b) stavebního zákona s cíli a úkoly územního 

plánování, zejména s charakterem území, s požadavky na ochranu architektonických a urbanistických 
hodnot v území: 

 
Cíle a úkoly územního plánování stanovené v § 18 a § 19 stavebního zákona především rozvíjejí 

a zpřesňují zásady územního rozvoje a územní plán (viz § 36 odst. 3 a § 43 odst. 3 stavebního zákona). 
Splnění cílů a úkolů územního plánování bylo tedy vyhodnoceno v těchto nástrojích územního 
plánování, a to v té rovině obecnosti (konkrétnosti), která náleží těmto nástrojům (srov. § 36 odst. 3, 
§ 43 odst. 3 stavebního zákona). Po posouzení nashromážděných podkladů ministerstvo dospělo 
k závěru, že navržený záměr není v rozporu s udržitelným rozvojem území a neznemožňuje dosažení 
obecně prospěšného souladu veřejných a soukromých zájmů na rozvoji území, jehož má územní 
plánování podle § 18 stavebního zákona docílit. Požadavek ochrany přírodních hodnot v území a krajiny 
je dodržen zajištěním podkladů od dotčených orgánů na tomto úseku, jakož i posouzením jednotlivých 
případů křížení především prvků ÚSES podle územně plánovací dokumentace. S ohledem 
na trasováním navrženého vedení přenosové soustavy není dotčeno urbanistické ani architektonické 
dědictví. Posouzením jednotlivých případů křížení vedení se zastavěnými územími obcí v řízeních 
o výjimkách z ustanovení § 24 odst. 1 vyhlášky č. 501/2006 Sb. ministerstvo dostálo též povinnosti 
zabývat se hospodárným využitím zastavěného území. V rozhodnutích o povolení výjimek je vysvětleno, 
že umístění záměru pod zem by pro zastavěné území i pro bezprostředně navazující okolní 
nezastavěné území znamenalo větší (negativnější) zásah než umístění vedení nad zem. Ochrana 
archeologického dědictví pak vyplývá z § 22 zákona o památkové péči a § 176 stavebního zákona. 
Umístění navrženého záměru nebrání také plnění žádného z úkolů územního plánování, které jsou 
vyjmenovány v § 19 stavebního zákona. Záměr odpovídá charakteru daného území určeného územně 
plánovací dokumentací pro technickou infrastrukturu; v místech kolize s jinými zájmy byly koordinací 
s dotčenými orgány, ale i s ohledem na požadavky zvláštních právních předpisů, vytvořeny podmínky 
pro ochranu území před negativními vlivy navrženého záměru. 

 
Posouzení záměru žadatelky podle § 90 písm. c) stavebního zákona, tj. s požadavky tohoto 

zákona a jeho prováděcích předpisů, zejména s obecnými požadavky na využívání území: 
 
Žadatelka k žádosti o vydání územního rozhodnutí v souladu s § 86 odst. 2 připojila závazná 

stanoviska a rozhodnutí dotčených podle zvláštních právních předpisů, stanoviska vlastníků veřejné 
dopravní a technické infrastruktury a dokumentaci, která je úplná.  

 



23 

 

 

 

Pokud jde o obecné požadavky na využívání území, ministerstvo posoudilo záměr 
s následujícími ustanoveními vyhlášky č. 501/2006 Sb., jež mají s ohledem na charakter předmětné 
stavby význam, konkrétně s:  

- § 20 odst. 1 – V souladu s cíli a úkoly územního plánování a s ohledem na koridor vedení 
vymezený v Politice územního rozvoje ČR, který je promítnut v zásadách územního rozvoje 
obou krajů, byla trasa vedení zvolena tak, aby v co nejmenší míře byla narušena kvalita 
prostředí a hodnota území. Trasa vedení prochází především zemědělskou krajinou, 
maximálně se vyhýbá lesním porostům a v některých úsecích využívá souběh s již 
existujícími elektrickými vedeními v území. Jelikož se jedná o liniovou stavbu o délce cca 
121 km procházející územím 25 obcí Jihočeského kraje a územím 29 obcí Kraje Vysočina, 
nelze s ohledem na takový rozsah vyloučit dílčí negativní vliv na území, kterého se dotýká. 
Záměr však byl projednán s dotčenými správními orgány, jež z hlediska zájmů, které hájí 
podle zvláštních předpisů, se stavbou souhlasily. Z hlediska zásahu do krajinného rázu 
dotčené orgány na úseku ochrany přírody a krajiny shledaly záměr únosný za dodržení 
podmínek ke zmírnění negativních vlivů. Uvedené podmínky ministerstvo zapracovalo 
do výrokové části rozhodnutí. Orgány ochrany přírody Krajského úřadu Jihočeského kraje 
a Krajského úřadu Kraje Vysočina pak ve svých stanoviscích vyloučily významný vliv 
na evropsky významné lokality a ptačí oblasti. 

 
- § 20 odst. 4 – Stavební pozemek byl vymezen tak, že svými vlastnostmi umožňuje umístění, 

realizaci a užívání stavby pro navrhovaný účel. Navrhovaná trasa vedení přenosové 
soustavy je přístupná ze stávajících souběžných a křižovaných silnic I., II. a III. třídy, dále 
z místních asfaltových i ostatních komunikací, polních a lesních cest. V některých úsecích 
bude příjezdová cesta k trase vedení vedena po v současnosti nevyužívané zemědělské 
půdě, ze stávajících vjezdů ze silnic na pozemek a potom přímo ke stožárovému místu.  

 
- § 20 odst. 5 - Záměr vzhledem ke svému charakteru nemá žádné nároky na dopravu v klidu, 

ani na způsob likvidace odpadů a odpadních a srážkových vod.  
 
- § 23 odst. 1 - Stavba vedení přenosové soustavy nevyžaduje napojení na sítě technické 

infrastruktury ani trvalé napojení na pozemní komunikace.  
 
- § 24 odst. 1 – Navržený záměr prochází nezastavěným územím, pouze v k.ú. Obrataň, 

k.ú. Pelhřimov, k.ú. Radětín, k.ú. Kamenice u Herálce a k.ú. Suchá u Havlíčkova Brodu 
okrajově zasahuje do zastavěného území. O výjimkách z požadavku ustanovení 
§ 24 odst. 1 vyhlášky č. 501/2006 Sb. bylo rozhodnuto jako o předběžných otázkách výše 
zmiňovanými rozhodnutími ministerstva č.j. MMR5281/2016-83/247 ze dne 15. 6. 2016, 
č.j. MMR-5281/2016-83/265 ze dne 23. 6. 2016, č.j. MMR5281/2016-83/266 ze dne 
27. 6. 2016, č.j. MMR-5281/2016-83/267 ze dne 15. 6. 2016 a č.j. MMR5281/2016-83/270 
ze dne 20. 6. 2016. 
 

Posouzení záměru žadatele podle § 90 písm. d) stavebního zákona, tj. s požadavky na veřejnou 
dopravní a technickou infrastrukturu: 

 
Žadatelka v souladu s § 86 odst. 2 písm. c) stavebního zákona k žádosti o vydání územního 

rozhodnutí předložila výše uvedená stanoviska a vyjádření vlastníků či správců veřejné dopravní 
a technické infrastruktury. Jejich podmínky byly zapracovány do výrokové části tohoto rozhodnutí. 
Ze stanovisek nebyly citovány z hlediska předmětu územního řízení zcela irelevantní poznámky 
či konstatace (např. telefonní čísla, výše sazeb za dohled apod., navrhovaných smluvních pokut, 
požadovaných náhrad za zřízení věcného břemene, zjevné chyby nebo konstatování, že žadatelka 
určitému subjektu uhradí nějakou částku), popř. i podmínky, které odkazovaly na zákonné povinnosti 
žadatelky, které je povinna dodržet bez ohledu na to, zda jí to je uloženo výrokem pravomocného 
správního rozhodnutí. Dále nebyly zahrnuty takové podmínky, které se evidentně týkaly umisťování 
podzemních vedení technické infrastruktury a sdělovací techniky, neboť taková stavba není předmětem 
tohoto územního rozhodnutí. Jestliže byly ve stanovisku uvedeny všeobecné podmínky ochrany 
dotčené veřejné infrastruktury, podmínka byla za účelem přehlednosti formulována obecně tak, 
že je žadatelka dodrží, aniž by byly vypisovány. Splněné podmínky nebyly přebírány. 

 



24 

 

 

 

Posouzení záměru žadatele podle § 90 písm. e) stavebního zákona, tj. s požadavky zvláštních 
právních předpisů a se stanovisky dotčených orgánů státní správy: 

 
Žadatelka k žádosti o vydání územního rozhodnutí doložila výše uvedená závazná stanoviska, 

stanoviska a vyjádření dotčených orgánů státní správy, a to vždy pro část záměru v místní příslušnosti 
daného správního orgánu. Všechna závazná stanoviska vydaná podle zvláštních právních předpisů 
jsou kladná. Podmínky vyplývající ze závazných stanovisek dotčených orgánů ministerstvo zahrnulo 
do výrokové části tohoto rozhodnutí, až na níže uvedené výjimky. Převzaté podmínky byly místy jen 
stylisticky upraveny při zachování jejich věcné podstaty. 

 
Pokud jde o závazné stanovisko EIA č.j. 33896/ENV/16 ze dne 16. 5. 2016, jehož platnost byla 

prodloužena Ministerstvem životního prostředí pod č.j. MZP/2020/710/1268 ze dne 28. 4. 2020 
do 28. 4. 2025, toto závazné stanovisko se vztahuje souhrnně ke všem navazujícím řízením ve věci 
téhož záměru. Ministerstvo proto muselo posoudit, jaké podmínky se vztahují k územnímu řízení, resp. 
jestliže některá podmínka byla prokazatelně splněna, nepřebírat ji do výrokové části rozhodnutí 
v navazujícím řízení. K tomuto postupu nabádá samo Ministerstvo životního prostředí na str. 18 
závazného stanoviska EIA. 

 
Výčet navazujících řízení je obsažen v § 3 písm. g) bodech 1. až 14. zákona EIA. Toto 

ustanovení bylo novelizováno zákonem č. 326/2017 Sb., který nabyl účinnosti dne 1. 11. 2017. Z 
přechodných ustanovení čl. II tohoto zákona nevyplývá, že by v tomto územním řízení zahájeném před 
nabytím účinnosti zákona č. 326/2017 Sb. byla vyloučena aplikace § 3 písm. g) zákona EIA, ve znění 
účinném ode dne 1. 11. 2017. Ve smyslu § 3 písm. g) bodu 1. zákona EIA je pro záměr vedení 
přenosové soustavy navazujícím řízením jen územní řízení, neboť stavební řízení se podle § 103 odst. 
1 písm. e) bodu 5. stavebního zákona nevede, když záměr nevyžaduje ani ohlášení. Proto ministerstvo 
považovalo za nutné podmínky uložit již v územním rozhodnutí, jinak by hrozilo, že některé podmínky 
ze závazného stanoviska EIA nebudou uloženy nikdy. Ministerstvo však do výroku rozhodnutí 
nezahrnulo následující podmínky z níže uvedených důvodů:  

 
U objektu bez č.p./č.e. v k.ú. Radětín (chaty, p.č. 48 nacházející se v ochranném pásmu vedení) 

iniciovat jednání o možném výkupu příslušných nemovitostí na smluvním základě a dohodnuté řešení 
předložit k územnímu řízení. - Dle údajů obsažených v Souhrnné technické zprávě byla tato podmínka 
splněna tím, že chata přešla do vlastnictví žadatelky a byla demolována, přičemž objekt č.p. 95 je mimo 
ochranné pásmo vedení.  

 
U objektu v k.ú. Kamenice u Herálce (RD ppč. 100) iniciovat jednání o možném výkupu 

příslušných nemovitostí na smluvním základě a dohodnuté řešení předložit k územnímu řízení, nebo 
prověřit možnost vedení trasy v souběhu s dálnicí D1. - Dle údajů uvedených v Souhrnné technické 
zprávě objekt zanikl, pozemky jsou ve vlastnictví žadatelky.  

 
Zajistit odklon trasy vedení tak, aby objekty č.p. 140 v k.ú. Obrataň a č.p. 64 v k.ú. Strměchy 

byly bezpečně mimo ochranné pásmo vedení. - Osamocený objekt, příslušenství k obytnému objektu 
č.p. 140 v k.ú. Obrataň, je vzdálen od ochranného pásma 3 m, přičemž vlastní obytný objekt č.p. 140 je 
umístěn cca 13 m od hranice ochranného pásma. Oba objekty tak jsou mimo ochranné pásmo vedení. 
Rodinný dům č.p. 64 v k.ú. Strměchy je vzdálený cca 15 m od hranice ochranného pásma vedení.  

 
Precizovat umístění vedení v navrženém koridoru tak, aby vedlo co nejdále od zastavěných 

částí obcí. - Trasa byla korigována v těchto místech na základě technických podmínek:  
R13-R14 (st.č. 50-58) posun trasy vedení o 30 m severozápadním směrem z důvodu kolize s 

vodárnou R27B-R28A (st.č. 107-111) posun trasy vedení o 40 m východním směrem z důvodu kolize s 
vodovodem  

R41A-R42A (st.č. 195-199) posun východním směrem z důvodu kolize s plynovodem  
R44-R45 (st.č. 206-213) posun trasy severním směrem z důvodu kolize s objektem Obrataň 

č.p. 140 R49A-R50A (st.č. 221-224) vložení dvou rohů a posun trasy jižním směrem z důvodu 
nezasažení lokality osamocených dubů  

R56A-R57 (st.č. 262-268) posun rohu R56A směrem k R55 z důvodu žádosti starosty Dubovic 
R60A-R61A (st.č. 278-292) posun trasy jižním směrem z důvodu kolize s objektem bývalého mlýna na 
parcele 3250/1 v k.ú. Pelhřimov  



25 

 

 

 

R62-R63 (st.č. 298-306) posun trasy severovýchodním směrem o 17 m z důvodu kolize 
rodinného domu č.p. 64 v k.ú. Strměchy  

R86-TR Mírovka (st.č. 431-TR Mírovka) úprava trasy vedení z důvodu umístění deponie zeminy 
a připravovaného vedení V413/416.  

 
Prověřit možnosti lokálních úprav trasy vedení 400 kV s cílem zajistit, aby toto vedení bylo v 

souběhu se stávajícími vedeními 110 kV a 220 kV v úsecích, kde se obě trasy nepatrně oddělují. - Tento 
požadavek na vedení v souběhu s vedeními 110 kV a 220 kV byl již respektován v procesu EIA. V 
lokalitě hájovny Kukačka bylo vedení dáno do souběhu s vedením 110 kV.  

 
V návaznosti na dohodnuté řešení týkající se objektu v k.ú. Kamenice u Herálce (RD ppč. 100) 

řešit trasu vedení v k.ú. Kamenice u Herálce (v úseku mezi stožáry R75 a R76) v souběhu se stávajícím 
vedením 2 x 110 kV, popřípadě se orientovat na vedení trasy v souběhu s dálnicí D1. - Splněno tím, že 
objekt zanikl, pozemky ve vlastnictví ČEPS, a.s. Vedení vede v souběhu se stávajícím vedením 110 kV.  

 
V dalších případech přímého ovlivnění majetku a jeho užívání zajistit v rámci další přípravy 

záměru majetkoprávní vypořádání na smluvním základě a dohodnuté řešení předložit k územnímu 
řízení. – V daném řízení se umisťuje záměr, který je veřejně prospěšnou stavbou, a žadatelka není 
povinna dle § 86 odst. 3 stavebního zákona předložit majetkoprávní vypořádání k pozemkům nebo 
stavbám, na kterých má být daný záměr uskutečněn, resp. kterých se má přímo dotýkat.  

 
Zajistit v dohodě s příslušnými orgány ochrany přírody zpracování detailního krajinářského 

projektu, ve kterém k omezení vlivů záměru na krajinný ráz řešit umístění stožárů (a to i variantně), 
popřípadě i varianty typů stožárů lišících se výškou a tím i šířkou ochranného pásma, vyřešit dílčí úpravy 
trasy a precizovat opatření navržená v dokumentaci vlivů záměru na životní prostředí ve vztahu k 
následujícím vymezeným územím s tím, aby v zásadách územního rozvoje a územních plánech mohly 
být koridory řešící záměr vymezeny s dostatečnou volností pro řešení krajinářského projektu anebo z 
něj mohly vycházet. – V rámci územního řízení je již projednává trasa konečná, stejně jako je konečné 
umístění stožárů a jejich výšky. Převzetím podmínky by tak ministerstvo na jedné straně stavbu umístilo 
a na druhé straně by uložilo povinnost uvedené záležitosti (do)řešit. Z hlediska dotčení krajinného rázu 
byl záměr projednán s příslušnými správními orgány ochrany přírody a krajiny na základě 
vypracovaného krajinářského projektu, přičemž tyto dotčené orgány vydaly souhlasná závazná 
stanoviska a stanovily podmínky pro omezení vlivů na krajinný ráz, které byly převzaty do výrokové části 
rozhodnutí ministerstva.  

 
Umístění jednotlivých stožárů a další technická opatření spojená s výstavbou precizovat i s 

ohledem na nepatřičné případy (vodní toky a jejich nivy, záplavová území, mokřady a podmáčené 
plochy, hodnotné biotopy, ochranná pásma veřejného vodovodu nebo veřejné kanalizace) a na 
aktualizaci biologického hodnocení. - Projekt v maximální možné míře respektuje vodní toky a jejich 
nivy, záplavová území, mokřady a podmáčené plochy, hodnotné biotopy, ochranná pásma veřejného 
vodovodu nebo veřejné kanalizace.  

 
V místě křížení vodní nádrže Hněvkovice situovat stožáry nad kótu vyhlášené stavební uzávěry. 

- Dle rozhodnutí odboru výstavby a ÚP bývalého Obvodního národního výboru České Budějovice zn. 
VÚP/3524/79/80-I-Tm ze dne 13. 2. 1980 je nadmořská výška stavební uzávěry 374,6 m n.m, přičemž 
pata stožáru č. 23 (levý břeh) je v nadmořské výšce 384,29 m a pata stožáru č. 24 (pravý břeh) je v 
nadmořské výšce 382,53 m.  

 
Umístění podpor stožárů nejbližších ke korytu významného vodního toku Lužnice a 

významného vodního toku Želivka situovat mimo aktivní zónu stanoveného záplavového území. – 
Všechny stožáry jsou mimo aktivní zóny stanovených záplavových území.  

 
V prostoru vodního zdroje Skopytce založit nosné stožáry mimo ochranné pásmo II. stupně 

vodního zdroje Skopytce a v údolní nivě Kajetínského potoka omezit budování nosných stožárů na 1 
objekt. - Na základě krajinářského posudku bylo zamítnuto použití podstatně vyšších stožárových 
konstrukcí k překročení ochranného pásma vodního zdroje, proto bylo nevyhnutelné v ochranném 
pásmu vodního zdroje umístit 2 nosné stožáry – č. 1139 a 1140.  

 



26 

 

 

 

V prostoru ochranného pásma II. stupně (vnitřní) vodního zdroje Obrataň založit nosné stožáry 
tak, aby jejich vzdálenost od jímacího vrtu byla minimálně 150 m. - Stožáry jsou od vrtu vzdáleny více 
než 150 m. Nejbližší stožáry jsou stožáry č. 196 a 197. V ochranném pásmu vodního zdroje se nachází 
6 nosných stožárů č. 192, 193, 194, 196, 197, 198 a 2 kotevní stožáry č. 195 a 199.  

 
V prostoru vodního zdroje Zlátenka nezakládat stožáry v ochranném pásmu I. stupně, případné 

umístění nosného stožáru v ochranném pásmu II. stupně vodního zdroje založit v minimální vzdálenosti 
150 m východně od jímacích objektů. – Stožár je vzdálen od jímacího vrtu více než 150 m. V ochranném 
pásmu vodního zdroje je 1 nosný stožár č. 236.  

 
V prostoru vodního zdroje Leskovice navrhnout následný nosný stožár položený východně od 

kotevního stožáru R54 mimo ochranné pásmo vodního zdroje I. stupně (vnější) a vyhnout se zejména 
umístění v terénní depresi drobného údolí, které je odvodňováno jižním směrem přímo k vodnímu zdroji 
Leskovice. - Následný nosný stožár č. 245 (za rohem R54) je umístěn mimo ochranné pásmo II. stupně 
(vnější). V ochranném pásmu vodního zdroje je jeden nosný stožár č. 242 a 2 kotevní stožáry č. 243 a 
244.  

 
V prostoru vodního zdroje Čakovice umístit nosné stožáry mimo ochranné pásmo vodního 

zdroje, a to v jihozápadním i severozápadním směru od kotevního stožáru R57. - Okolní nosné stožáry 
rohu R57 (st.č. 268) jsou umístěny mimo ochranné pásmo vodního zdroje. V ochranném pásmu vodního 
zdroje je pouze 1 kotevní stožár č. 268.  

 
V prostoru ochranného pásma II. stupně vodního zdroje Lípa – Petrkov neumísťovat stožáry do 

terénní deprese údolní nivy toku Žabince a jeho bezejmenného pravostranného přítoku s vrtem L-2. 
Tuto terénní depresi (v délce cca 200 m) je nutno překonat vedením mezi nosnými stožáry založenými 
ve svazích nad údolní nivou. - Nejbližší stožáry č. 416 a 417 byly umístěny mimo údolní nivu uvedených 
toků. V ochranném pásmu vodního zdroje jsou 3 nosné stožáry č. 416, 417a 418.  

 
V prostoru vodního zdroje Svatý Kříž nezakládat žádné stožáry, a to z důvodu poddolování 

území, na němž je vymezeno ochranné pásmo II. stupně (vnější). Ochranné pásmo II. stupně (vnější) 
je nutno překonat stožáry založenými na pozemcích severně a jižně. - V ochranném pásmu vodního 
zdroje není umístěn žádný stožár.  

 
Dořešit opatření ve vztahu k vodním zdrojům pro osadu Kozmice (obec Radenín). - Obecní úřad 

Radenín písemně potvrdil, že nejbližší stožáry vedení jsou v dostatečné vzdálenosti od zdroje pitné 
vody i od trasy vodovodu.  

 
Ministerstvo nezahrnulo do výroku rozhodnutí rovněž následující podmínky dalších dotčených 

orgánů státní správy:  
 
Podmínku silničního správního úřadu Městského úřadu Tábor č.j. METAB 25189/2013/OD/Nk 

ze dne 20. 5. 2013 týkající se zpracování projektové dokumentace k územnímu řízení tak, že jednotlivé 
sloupy budou umístěny mimo ochranná pásma pozemních komunikací náležejících do jeho správního 
obvodu a že bude dodržena podjezdná výška dle ČSN, neboť dle vyjádření tohoto správního orgánu 
pod č.j. METAB 28543/2013/OD/Nk ze dne 5. 6. 2013 mu byla předložena dokumentace dokládající 
splnění uvedených požadavků.  

 
Podmínku orgánu státní správy lesů Městského úřadu Soběslav č.j. MS/25208/2018/2018 

(sp.zn. MS/19018/2018/03) ze dne 19. 11. 2018, že před zahájením stavby budou vyčísleny a uhrazeny 
veškeré náhrady škod na lesních pozemcích a lesních porostech podle příslušných právních předpisů, 
neboť v územním řízení se neřeší náhrady za omezení vzniklé navrženým záměrem, k tomu dochází 
ve vyvlastňovacím řízení a podle § 24 odst. 9 energetického zákona nebo § 21 odst. 3 lesního zákona.  

 
Podmínku závazného stanoviska orgánu ochrany přírody a krajiny Městského úřadu Soběslav, 

odboru životního prostředí, č.j. MS/25208/2018/2018 (sp.zn. MS/19018/2018/03) ze dne 19. 11. 2018, 
že realizace záměru bude provedena podle rozhodnutí příslušného stavebního úřadu, neboť předmětný 
záměr již nepodléhá dalšímu povolovacímu procesu. Žadatelka bude moci realizovat daný záměr na 
základě pravomocného územního rozhodnutí, přičemž ministerstvo v podmínce č. 1 stanovilo povinnost 
stavbu umístit dle dokumentace pro vydání rozhodnutí o umístění stavby.  



27 

 

 

 

Podmínku závazného stanoviska vodoprávního úřadu Městského úřadu Soběslav č.j. 
MS/20677/2013 ČHP: 1-07-04-040 (sp.zn. MS/20468/2013/02) ze dne 7. 10. 2013, že stožár č. 99 bude 
umístěn mimo aktivní zónu záplavového území významného vodního toku Lužnice, neboť v průběhu 
územního řízení byla povolena změna posunu stožáru č. 99 právě mimo aktivní zónu daného 
záplavového území.  

 
Podmínku závazného stanoviska Městského úřadu Humpolec, odboru životního prostředí a 

památkové péče, č.j. ŽP/13873/13/Kc/2966/2013 ze dne 2. 10. 2013, že projekt pro územní řízení bude 
obsahovat souhlasy vlastníků pozemků s navrženou trasou vedení a požadovaným kácením v profilu 
navrhovaného vedení a jeho budoucího ochranného pásma a že v případě požadavků na kácení dřevin 
bude součástí projektu pro územní řízení návrh ploch pro náhradní výsadby dřevin, odsouhlasený 
majiteli pozemků, neboť se v daném řízení umisťuje záměr, který je veřejně prospěšnou stavbou a 
žadatelka není povinna dle § 86 odst. 3 stavebního zákona předkládat souhlasy vlastníků pozemků 
přímo dotčených navrhovanou stavbu a jejím ochranným pásmem.  

 
Pro nadbytečnost nebyly převzaty podmínky uvedené v rozhodnutích silničních správních úřadů 

Městského úřadu Pacov ze dne 16. 9. 2013 a Městského úřadu Pelhřimov ze dne 26. 9. 2013 ohledně 
povolení zvláštního užívání silnic, dále v rozhodnutích vodoprávních úřadů Městského úřadu Pacov ze 
dne 13. 11. 2013 a Městského úřadu Pelhřimov ze dne 11. 11. 2013 a ze dne 12. 8. 2019, jimiž byl 
udělen souhlas dle § 17 vodního zákona, dále v rozhodnutích orgánů ochrany přírody a krajiny 
Krajského úřadu Jihočeského kraje ze dne 6. 12. 2016 a Krajského úřadu Kraje Vysočina ze dne 5. 6. 
2017 (ve znění rozhodnutí Ministerstva životního prostředí ze dne 27. 9. 2018) ohledně povolení výjimky 
ze zákazu pro zvláště chráněné druhy živočichů, neboť tato rozhodnutí jsou podle § 73 odst. 2 správního 
řádu (samostatně) pro žadatelku závazná. Ze stejných důvodů ministerstvo duplicitně nepřejímalo 
podmínky z rozhodnutí o výjimkách z ustanovení § 24 odst. 1 vyhlášky č. 501/2006 Sb. 

 
Ministerstvo v odůvodnění svého rozhodnutí také vypořádalo námitky a připomínky dotčené 

veřejnosti a účastníků řízení. 
 
S ohledem na vše výše uvedené proto ministerstvo dne 20. 2. 2024 vydalo rozhodnutí 

č.j. MMR- 11516/2024-83 (dále jen „napadené rozhodnutí“), kterým umístilo předmětný záměr. 
 
Proti napadenému rozhodnutí obdrželo ministerstvo blanketní rozklad spolku Děti Země – Klub 

za udržitelnou dopravu, IČO: 67010041, se sídlem Cejl 866/50a, Brno (dále jen „podatel“), a to podáním 
ze dne 2. 4. 2024. Výzvou ministerstva č.j. MMR-30091/2024-83 ze dne 4. 4. 2024 byl podatel vyzván 
k doplnění svého rozkladu, a to ve lhůtě 5 kalendářních dnů ode dne doručení této výzvy.  

 
Nato podatel doplnil svůj rozklad, a to podáním ze dne 22. 4. 2024. Ve svém rozkladu podatel 

namítal nedostatečné vypořádání námitky nepotřebnosti a finanční nenávratnosti záměru, nedostatečné 
vypořádání námitky o narušení pohody bydlení obyvatel dotčených obcí a neproporcionality zásahu do 
práv občanů, nedostatečné vypořádání námitky nezákonnosti stanoviska EIA a verifikačního stanoviska 
EIA a žádost o jejich nový přezkum ve smyslu § 149 odst. 7 správního řádu, nedostatečné vypořádání 
námitky k bezpečnosti provedení záměru, absence uložení všech požadavků podkladových závazných 
stanovisek, žádost o další přezkum správnosti a zákonnosti závazných stanovisek s návrhy na změny. 

 
Následně ministerstvo provedlo úkony podle § 86 odst. 2 věty první správního řádu, 

tj. o podaném rozkladu vyrozumělo pod č.j. MMR-34609/2024-83 ze dne 23. 4. 2024 ostatní účastníky 
řízení, kteří mohli proti napadenému rozhodnutí ministerstva ze dne 20. 2. 2024 podat rozklad, 
a současně je vyzvalo, aby se ve lhůtě do 5 dnů ode dne doručení tohoto vyrozumění vyjádřili k obsahu 
podaného rozkladu. Této možnosti využila podáním ze dne 10. 5. 2024 žadatelka. 

 
Ve věci je třeba nejprve uvést několik obecných poznámek týkajících se řízení o rozkladu. 
 
Proti správnímu rozhodnutí, které vydal ústřední správní úřad (ministerstvo) jako správní orgán 

prvního stupně, mohou účastníci řízení podat jako řádný opravný prostředek rozklad, a to ve lhůtě 15 
dnů ode dne doručení rozhodnutí. Podle ustanovení § 152 odst. 3 správního řádu rozhoduje o rozkladu 
ministr na základě návrhu jím ustavené zvláštní komise. Většina členů rozkladové komise musí být 
odborníky, kteří nejsou zaměstnanci zařazení do ústředního správního úřadu (ministerstva). Na řízení 



28 

 

 

 

o rozkladu se vztahují ustanovení o odvolání, nevylučuje-li to povaha věci, ustanovení § 152 odst. 6 
správního řádu určuje způsob, jakým lze o rozkladu rozhodnout.  

 
Rozklad byl proto spolu se shromážděnými správními spisy týkajícími se věci předložen 

k posouzení mnou ustavené zvláštní komisi. 
 
Podle ustanovení § 89 odst. 2 správního řádu, které se pro řízení o rozkladu uplatní díky § 152 

odst. 5 téhož, odvolací správní orgán přezkoumává soulad napadeného rozhodnutí a řízení, které 
vydání rozhodnutí předcházelo, s právními předpisy, jinak pouze v rozsahu uplatněných námitek 
(ledaže je na jeho přezkoumání nad rámec uplatněných námitek veřejný zájem).  

 
Nejprve bylo potřeba posoudit podaný rozklad z hlediska jeho přípustnosti. Rozklad je přípustný, 

neboť byl podán subjektem, kterému bylo napadené rozhodnutí oznamováno. Pokud se týče včasnosti 
podaného rozkladu, napadené rozhodnutí bylo podateli doručeno veřejnou vyhláškou zveřejněním na 
úřední desce ministerstva od 28. 2. 2024 do 15. 3. 2024 (tzn. že odvolací lhůta začala podateli běžet 
dne 15. 3. 2024 a skončila ve smyslu § 40 odst. 1 písm. c) správního řádu dne 2. 4. 2024), přičemž 
blanketní rozklad ministerstvo obdrželo dne 2. 4. 2024, tj. v zákonem stanovené odvolací lhůtě, a proto 
se jedná o rozklad včasný. 

 
Rozkladem napadené rozhodnutí bylo, spolu s námitkami podatele, důsledně přezkoumáno 

za výše uvedených podmínek s následujícím právním závěrem. 
 
Pokud se týče jednotlivých námitek uvedených podatelem v rozkladu, jsou vypořádány tak, jak 

je uvedeno níže. 
 
Je potřeba dát ministerstvu za pravdu, pokud se týče podatelem namítaného nedostatečného 

vypořádání námitky nepotřebnosti a finanční nenávratnosti záměru, že prokazování a posuzování 
potřebnosti a finanční návratnosti záměru v rámci jeho povolování, je zcela mimo působnost stavebního 
úřadu.  

 
Stavební úřad je při posuzování záměru žadatele povinen postupovat podle § 90 stavebního 

zákona, a tedy posoudit soulad záměru v rozsahu zde uvedeném. Tento výčet kritérií, na jejichž základě 
stavební úřad záměr posuzuje, je výčtem taxativním a nelze jej libovolně rozšiřovat nad rámec 
požadavků stavebního zákona – viz bod 40 odůvodnění rozsudku Nejvyššího správního soudu ze dne 
19. prosince 2019, sp. zn. 4 As 12/2018: „Nejvyšší správní soud přesto nebo právě proto považuje za 
vhodné vymezit v obecné rovině rozdíl mezi územním a stavebním řízením. Územní řízení lze definovat 
jako zákonem stanovený postup příslušných orgánů (stavebních úřadů), jejichž cílem je vydání 
územního rozhodnutí. Ustanovení § 90 stavebního zákona stanoví taxativní vymezení hledisek, na 
základě kterých stavební úřad posuzuje žádost žadatele o vydání územního rozhodnutí. Pouze tato 
hlediska jsou předmětem územního řízení a pouze v něm se jimi také stavební úřad zabývá. V případě, 
že stavební úřad dospěje k závěru, že záměr je v souladu s veškerými požadavky vymezenými ve 
zmíněném § 90 stavebního zákona, vydá územní rozhodnutí. […].“ Jelikož kritéria přínosnosti a finanční 
návratnosti záměru v § 90 stavebního zákona uvedena nejsou, nelze je v rámci územního řízení ani 
posuzovat. Opačný závěr by vedl ke zcela nepřípustnému rozšiřování pravomoci stavebního úřadu při 
posuzování záměru.  

 
Jelikož kritéria přínosnosti a finanční návratnosti záměru v § 90 stavebního zákona uvedena 

nejsou, nelze je v rámci územního řízení ani posuzovat. Opačný závěr by vedl ke zcela nepřípustnému 
rozšiřování pravomoci stavebního úřadu při posuzování záměru. 

 
Nad rámec výše uvedeného je potřeba uvést, pokud se jedná o předmětný záměr, jde o stavbu 

zřizovanou a provozovanou ve veřejném zájmu podle zákona č. 458/2000 Sb., energetický zákon (dále 
jen „EnZ“), veřejně prospěšnou stavbu podle stavebního zákona, energetickou stavbu uvedenou v 
10letém plánu rozvoje přenosové soustavy schvalovaným Energetickým regulačním úřadem (dále jen 
„ERÚ“), s kladným vyjádřením Ministerstva průmyslu a obchodu, a v neposlední řadě i stavbu, která je 
uvedena v seznamu tzv. projektů společného zájmu vydávaném podle Nařízení Evropského parlamentu 
a Rady (EU) 2022/869 ze dne 30. 5. 2022, kterým se stanoví hlavní směry pro transevropské 
energetické sítě Evropskou komisí ve formě prováděcího nařízení EU (dále jen „nařízení TEN-E“). Je 



29 

 

 

 

třeba zdůraznit, že nařízení TEN-E je závazné v celém rozsahu a přímo použitelné ve všech členských 
státech.  

 
Na uvedeném seznamu je předmětný záměr uveden od roku 2013 do současné doby, což 

svědčí o tom, že je záměrem, který tvoří transevropskou energetickou síť (TEN-E) a jehož uvedení v 
uvedeném seznamu je Evropskou komisí revidováno každé dva roky, tj. v intervalu, ve kterém Evropská 
komise vydává nový aktualizovaný seznam. Stavby uvedené v seznamu projektů společného zájmu 
jsou tedy každý rok pečlivě revidovány, je posuzováno trvání plnění podmínek nezbytných pro udělení 
statusu projektu společného zájmu. Jednou z podmínek projektů společného zájmu je také zařazení 
stavby na 10letý plán rozvoje sítě pro celou EU vydávaným Evropskou asociací provozovatelů 
přenosových soustav (ENTSO-E). Nelze tedy v tomto směru vést dokazování směřující ke zpochybnění 
zařazení tohoto záměru do uvedeného seznamu, neboť toto zařazení je pro ČR závazné. 

 
Podatelův poukaz na zásadu materiální pravdy podle § 3 správního řádu je nepřípadný, neboť 

by se muselo ad absurdum dospět k závěru, že agenda stavebních úřadů bude zahrnovat rovněž 
hodnocení finanční návratnosti a potřebnosti jednotlivých stavebních záměrů. 

 
S ohledem na vše výše uvedené proto byla shledána tato námitka podatele jako nedůvodná. 
 
Pokud se týče namítaného nedostatečného vypořádání námitky o narušení pohody bydlení 

obyvatel dotčených obcí a neproporcionality zásahů do práv občanů, k tomuto je potřeba uvést, 
že podatel tuto námitku ve svých námitkách uplatněných v územním řízení nenamítal, tudíž nelze k této 
odvolací námitce ve smyslu § 82 odst. 4 správního řádu přihlédnout. 

 
Pro úplnost lze dodat, že uvedenou námitku vznesly obce Dudín, Opatov a Ústí prostřednictvím 

společného právního zástupce – advokátní kanceláře Frank Bold advokáti, s.r.o, přičemž ministerstvo 
se s touto námitkou vypořádalo na str. 132 napadeného rozhodnutí. Jmenované obce však proti 
napadenému rozhodnutí nepodaly rozklad a proti způsobu vypořádání této námitky nic nenamítaly. 

 
Pokud jde o podatelem tvrzenou nepřiměřenost zásahu do práv občanů, tato otázka by 

mohla mít význam při územním plánování, jehož úkolem je prověřovat a posuzovat potřebu změn v 
území, veřejný zájem na jejich provedení, jejich přínosy, problémy a rizika s ohledem například na 
veřejné zdraví či životní prostředí, nikoliv v územním řízení, kde se rozhoduje o konkrétním záměru, 
který je závazně vymezený jak v ZUR obou krajů, tak i v územních plánech dotčených obci. Konec 
konců ani podatelem zmiňovaný rozsudek Nejvyššího správního soudu, č.j. 3 As 237/2019 – 54 se 
netýkal územního rozhodování, nýbrž územního plánování. Navíc byly v koordinaci s dotčenými orgány 
stanoveny podmínky umístění vedení tak, aby nedošlo ke zhoršení kvality prostředí, resp. aby případné 
dotčení jednotlivých složek životního prostředí bylo co nejmenší. Navrhovaná stavba je vedena (až na 
pár výjimek) mimo zastavěné území, tj. volnou krajinou, přičemž zemědělské stavby, stavby pro rekreaci 
a bydlení se nacházejí v takové vzdálenosti za ochranným pásmem navrženého vedení, že jejich přímé 
dotčení, a tím zhoršení kvality prostředí nelze objektivně očekávat. Ze všech podkladů pro vydání 
rozhodnutí ministerstvo nezjistilo, že by i z hlediska obvyklých subjektivních pohledů mělo umístěním 
navržené stavby dojít k zásahu do běžných standardů kvality prostředí; samotná skutečnost, že 
dostatečně vzdálené vedení nebo jeho podpěrný stožár bude možné vidět z okna staveb daleko za 
ochranným pásmem navrženého vedení, nevybočuje z tohoto běžného standardu. 

 
S ohledem na vše výše uvedené proto byla shledána tato námitka podatele jako nedůvodná. 
 
Pokud se týče nedostatečného vypořádání námitky nezákonnosti stanoviska EIA a 

verifikačního stanoviska EIA a žádosti o jejich nový přezkum podle § 149 odst. 7 správního řádu, 
k tomuto je potřeba uvést, že obě napadaná závazná stanoviska byla v průběhu územního řízení 
přezkoumána, a to dokonce dvakrát – poprvé na základě podnětu ministerstva ze dne 14. 5. 2018 v 
reakci na námitky uplatněné při ústním jednání a podruhé na základě žádosti ze dne 13. 9. 2022 v rámci 
minulého rozkladového řízení v reakci na odvolací námitky uplatněné v rozkladech proti prvnímu 
územnímu rozhodnutí ze dne 3. 2. 2022 v dané věci, přičemž obě stanoviska byla vždy ministrem 
životního prostředí beze změny potvrzena. Opakování přezkumného řízení by znamenalo pouhé 
opakování již provedeného a skončeného procesu. 

 



30 

 

 

 

Stejně tak je nutné připomenout, že nelze přezkoumat výsledek přezkumu podle § 149 odst. 7 
nebo 8 správního řádu, tj. rozhodnutí a v nich uvedené právní názory MŽP, jelikož by byl porušen zákaz 
řetězení přezkumu. Pravidlo stanovené v § 94 odst. 2 správního řádu zakazuje opětovně přezkoumat 
rozhodnutí vydaná v přezkumném řízení podle § 97 správního řádu, případně ve zkráceném 
přezkumném řízení podle § 98 správního řádu.  

 
Dále je potřeba uvést, že SEA není podmínkou pro zpracování EIA. Posouzení EIA může být 

na žádost žadatele (stavebníka stavby) provedena kdykoli. Zákon o EIA jej považuje a umožňuje jako 
samostatný proces oddělený od SEA. V zákoně EIA není žádné ustanovení, které by pro provedení EIA 
požadovalo, aby byl pro záměr v ÚPD nejdříve vymezen koridor posouzený SEA.  

 
Námitky podatele uvedené v rozkladu jsou v podstatě totožné s námitkami některých obcí 

uplatněnými v rámci řízení o žalobě na zrušení opatření obecné povahy – Aktualizace č. 1 ZÚR Kraje 
Vysočina, v části vymezení koridoru č. E05a (Nadzemní vedení ZVN 400 kV Mírovka-Kočín), které bylo 
vedeno před Krajským soudem v Brně pod sp. zn. 66 A 1/2013. Tyto námitky byly v řízení o žalobě na 
zrušení Aktualizace č. 1 ZÚR Kraje Vysočina shledány Krajským soudem v Brně, jakož i posléze 
Nejvyšším správním soudem, jako nedůvodné (viz rozsudek Krajského soudu v Brně ze dne 28. 7. 
2015, čj. 66 A 1/2013 – 206 a rozsudek Nejvyššího správního soudu ze dne 9. 5. 2016 č. j. 8 As 125/2015 
– 75). V rozsudku Nejvyššího správního soudu ze dne 9. 5. 2016 č. j. 8 As 125/2015 – 75 Nejvyšší 
správní soud zkonstatoval, že pořizovatelé zásad územního rozvoje nemají obecnou povinnost plánovat 
jednotlivé záměry obsažené v opatřeních obecné povahy ve variantách. Tato povinnost může být 
stanovena MŽP, orgánem kraje nebo může vyplynout z obsahu námitek uplatněných v průběhu 
pořizování daného opatření obecné povahy. Variantní zpracování návrhu by bylo nutné též v případě, 
kdy by orgán ochrany přírody nevyloučil významný negativní vliv ZÚR na předmět ochrany nebo 
celistvost evropsky významné lokality nebo ptačí oblasti [§ 45i odst. 2 zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně 
přírody a krajiny (dále jen „ZoPK“)]. Tento závěr soud podpořil odkazem na svou předchozí judikaturu 
(rozsudky Nejvyššího správního soudu ze dne 7. 10. 2011, čj. 6 Ao 5/2011 – 43, ze dne 21. 6. 2012, čj. 
1 Ao 7/2011 – 526, ze dne 18. 9. 2008, čj. 9 Ao 1/2008 – 34 a ze dne 31. 1. 2013, čj. 4 Aos 1/2012 – 
105). Stejné potvrzuje i nedávný rozsudek Nejvyššího správního soudu, čj. 6 As 405/2020-107 ze dne 
23. 11. 2021 (viz jeho body 56 – 61). Vzhledem k tomu, že v posuzované věci nenastala žádná z 
okolností zakládajících povinnost zpracovat a posuzovat různé varianty záměru, soudy vždy uzavřely, 
že v daném případě nebyla dána povinnost zpracovat varianty záměru, ani je posuzovat.  

 
Námitky nezákonnosti stanoviska EIA zopakované v rozkladu jsou svojí povahou námitky 

proti procesu SEA v rámci pořizování ZÚR a Aktualizace č. 1 ZÚR Kraje Vysočina, nicméně se v tomto 
případě jedná o námitky, které byly rovněž shledány Nejvyšším správním soudem jako nedůvodné - viz 
zejména bod 43 rozsudku Nejvyššího správního soudu ze dne 9. 5. 2016 č. j. 8 As 125/2015 – 75, v 
němž je konstatováno, že přes dílčí negativní hodnocení, které je ovšem u podobně rozsáhlého záměru 
takřka nevyhnutelné, z vyhodnocení SEA nevyplynuly natolik závažné nedostatky, aby bránily vymezení 
předmětného koridoru s tím, že naopak je zřejmé, že vyhodnocení SEA počítá s budoucí realizací 
koridoru, ovšem za dodržení podmínek a opatření ke snížení negativních vlivů.  

 
Jestliže v rámci soudního přezkumu Aktualizace č. 1 ZÚR Kraje Vysočina Nejvyšší správní soud 

učinil závěr, že neprověření více variant řešení záměru v rámci pořizování Aktualizace č. 1 ZÚR Kraje 
Vysočina nezpůsobuje její nezákonnost, tím spíše nelze z chybějícího posouzení variant řešení záměru 
ve stanovisku EIA dovozovat nezákonnost tohoto stanoviska pro účely územního řízení, v němž reálně 
přicházejí v úvahu pouze varianty vymezené v platných ZÚR (a maiori ad minus). Vzhledem k tomu, že 
soudní přezkum Aktualizace č. 1 ZÚR Kraje Vysočina byl s konečnou platností uzavřen rozsudkem 
Nejvyššího správního soudu ze dne 9. 5. 2016, č. j. 8 As 125/2015 – 75, je zcela nepochybné, že v 
tomto územním řízení je stavební úřad povinen vycházet z obsahu Aktualizace č. 1 ZÚR Kraje Vysočina, 
v níž je vymezen koridor vedení ZVN označený jako E05a, a tudíž ani prověřování jiného variantního 
koridoru v rámci EIA mimo tento vymezený koridor nepřichází v úvahu 

 
Jak tedy bylo uvedeno výše, zákonnost vymezení koridoru pro záměr v ZÚR byla posouzena 

krajským soudem i Nejvyšším správním soudem. Oba soudy přitom posuzovaly námitky tehdejších 
žalobců, které jsou totožné s rozkladovými námitkami podatele. 

 
Pokud tedy podatel uvádí, že „… pro záměr bylo provedeno hodnocení EIA, završené 

souhlasným stanoviskem EIA, aniž by byl koridor tohoto záměru předmětem hodnocení SEA ve 



31 

 

 

 

variantách v rámci pořizování ZÚR Vysočina, čím došlo k významným vadám při schvalování těchto 
ZÚR.“ pak mohl napadat procesy územního plánování, ve kterých byly přijímány ZÚR, nikoli však proces 
EIA či povolovací proces záměru. 

 
Všechny výše uvedené námitky podatele týkající se nezákonnosti stanoviska EIA a žádosti o 

jeho nový přezkum jako nedůvodné. 
 
Jestliže podatel ve svém rozkladu namítá neaktuálnost stanoviska EIA s tím, že podle něj 

nezobrazuje aktuální stav životního prostředí v místě zamýšleného záměru v reálném čase, pak k tomu 
lze uvést, že podle vydaného Prodloužení platnosti stanoviska EIA „nedošlo ke změnám podmínek v 
dotčeném území nebo poznatků a metod posuzování, v jejichž důsledku by záměr mohl mít dosud 
neposouzené významné vlivy na životní prostředí, a platnost stanoviska EIA vydaného pod čj. 
16453/ENV/11 dne 26. dubna 2011 se v souladu s § 9a odst. 4 zákona a bodem 8 přechodných 
ustanovení zákona č. 326/2017 Sb. prodlužuje o 5 let, tedy do 28. 4. 2025.“ 

 
Jak plyne z odůvodnění Prodloužení platnosti stanoviska EIA, součástí žádosti o prodloužení 

platnosti stanoviska EIA byla dokumentace pro prodloužení platnosti stanoviska EIA. Text dokumentu 
obsahuje popis záměru, popis aktuálního stavu jednotlivých složek životního prostředí v dotčeném 
území a souhrn změn oproti stavu posouzenému v rámci procesu posouzení vlivů na životní prostředí 
a jejich vyhodnocení z hlediska vlivů na životní prostředí a veřejné zdraví. Dále text dokumentu obsahuje 
popis změn poznatků a metod posuzování oproti procesu EIA. V roce 2019 a 2020 byl text dokumentu 
doplněn. MŽP se v rámci prodloužení platnosti stanoviska EIA zabývalo změnami podmínek v dotčeném 
území a změnami poznatků a metod posuzování, v jejichž důsledku by záměr mohl mít dosud 
neposouzené významné vlivy na životní prostředí.  

 
Námitka podatele o neaktuálnosti stanoviska EIA je tedy rovněž nedůvodná, když ani on ve 

svém rozkladu neuvádí žádnou konkrétní změnu v území, která by měla za následek neaktuálnost 
stanoviska EIA.  

 
Je třeba si uvědomit, že koridor vymezený v ZÚR je pro stavební úřad závazný a záměr tak 

může být umístěn pouze v souladu s vymezeným koridorem. Záměr, tak jak byl posuzován v procesu 
EIA, se rovněž nachází v koridoru ZÚR. Podle § 89 odst. 2 stavebního zákona se k námitkám k věcem, 
o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací dokumentace, nepřihlíží. Jelikož o ploše 
(koridoru) k umístění záměru bylo závazným způsobem rozhodnuto v ZÚR, neměl by stavební úřad k 
námitkám rozporujícím toto umístění navrhováním jiného umístění, tedy i námitkám proti stanovisku 
EIA, který posuzoval záměr v koridoru ZÚR, přihlížet. Pokud se k těmto námitkám nepřihlíží 
v povolovacím řízení, nemohou být ani rozkladovými námitkami. 

 
Pokud se týče námitky podatele ohledně nedostatečného vypořádání jeho námitky 

k bezpečnosti záměru, tak s tímto se nelze ztotožnit. Ministerstvo v napadeném rozhodnutí uvedlo, že 
podle obecných požadavků na výstavbu stanovených v § 8 odst. 1 vyhlášky č. 268/2009 Sb., o 
technických požadavcích na stavby obecně platí, že stavba musí být navržena tak, aby byla při 
respektování hospodárnosti vhodná pro určené využití a aby současně splnila základní požadavky, jako 
jsou mechanická odolnost a stabilita, požární bezpečnost, ochrana zdraví osob a zvířat, zdravých 
životních podmínek a životního prostředí, ochrana proti hluku, bezpečnost při užívání a úspora energie 
a tepelná ochrana. Zda jsou tyto požadavky splněny, posuzuje stavební úřad až v rámci stavebního 
řízení, což vyplývá z § 111 stavebního zákona. Dodržení všeobecných požadavků pro ochranu zdraví, 
zdravých životních podmínek a životního prostředí tak bylo ministerstvem komplexně zajištěno a vyplývá 
z podkladů dotčených orgánů, odborných pracovišť atd., na které je v tomto územním rozhodnutí 
průběžně odkazováno. Dále bylo uloženo žadatelce zpracovat prováděcí dokumentaci stavby (viz 
podmínka č. 2 územního rozhodnutí), která bude respektovat obecné požadavky na výstavbu včetně 
dodržení příslušných normových hodnot, čímž je zajištěno naplnění požadavků prováděcích právních 
předpisů. Podrobné posouzení rizika proti zásahu bleskem a případné doplnění opatření proti zásahu 
bleskem bude tak vycházet z detailnější prováděcí dokumentace stavby, která musí odpovídat 
požadavku vyhlášky č. 268/2009 Sb., mj. tedy příslušné technické normě pro projektování elektrických 
venkovních vedení, za což odpovídá projektant. 

 
S ohledem na výše uvedené proto byla shledána tato námitka podatele jako nedůvodná. 
 



32 

 

 

 

Pokud se týče námitky, že ministerstvo do napadeného územního rozhodnutí nezahrnulo 
všechny podmínky všech podkladových závazných stanovisek, přičemž podatel konkrétně 
poukazuje na závazné stanovisko EIA ze dne 16. 5. 2016, lze k tomuto uvést, že dle upozornění MŽP 
uvedeného v závěru odůvodnění tohoto závazného stanoviska (str. 18) sice podmínky tohoto 
závazného stanoviska musí být převzaty do rozhodnutí v navazujících řízeních, nicméně i přes 
charakter tohoto závazného stanoviska MŽP ponechalo na správní úvaze správního úřadu, který 
navazující řízení vede, aby posoudil, zda se ta která podmínka vztahuje k danému navazujícímu řízení, 
nebo zda se ta která podmínka vztahuje k části, úseku nebo etapě záměru, ke které je navazující řízení 
vedeno. Podmínky tohoto závazného stanoviska, které se k navazujícímu řízení nebo k projednávané 
části, úseku nebo etapě záměru nevztahují, musí dle názoru MŽP správní úřad, který vede navazující 
řízení, uvést v odůvodnění rozhodnutí s uvedením důvodů, proč tyto podmínky do rozhodnutí nepřevzal. 
Obdobně musí správní úřad, který vede navazující řízení, naložit i s podmínkami závazného stanoviska 
k ověření souladu, u nichž je prokazatelné, že již byly splněny. Ministerstvo tedy postupovalo zcela v 
souladu s tímto upozorněním MŽP a podmínky pro fázi přípravy, které již byly prokazatelně splněny, 
nepřevzalo do výrokové části napadeného rozhodnutí, přičemž je v odůvodnění uvedlo včetně důvodů, 
proč tak učinilo (viz str. 102 – 104 napadeného rozhodnutí).  

 
S ohledem na výše uvedené proto byla tato námitka také shledána jako nedůvodná. 
 
Neuložení všech požadavků ze závazného stanoviska ze dne 19. 11. 2018  
Závazné stanovisko MěÚ Soběslav ze dne 19. 11. 2018 (č. j. MS/25208/2018/2018) je 

souhlasné, podatel uvádí, že do územního rozhodnutí nebyly zahrnuty dva požadavky (zřejmě 
podmínky), avšak závazné stanovisko obsahuje jen podmínku jedinou a ta zní:  

„… konstrukce stožárů předmětného úseku „Táborsko – Soběslavsko“ bude opatřena nátěrem 
s odstínem RAL 6011 /zelená/ v lokalitě „Údolní niva Lužnice“, v ostatních lokalitách bude barevné 
provedení stožárů provedeno nátěrem RAL 7035 (světle šedá) v celé výšce nebo nátěrem s odstínem 
RAL 6011 (zelená) v dolní třetině a odstínem RAL 7035 (světle šedá) v horních dvou třetinách“  

Uvedená podmínka závazného stanoviska je v územním rozhodnutí uložena v totožném znění 
jako podmínka č. 50:  

„50. Konstrukce stožárů předmětného úseku „Táborsko – Soběslavsko“ bude opatřena nátěrem 
s odstínem RAL 6011 (zelená) v lokalitě „Údolní niva Lužnice“, v ostatních lokalitách bude barevné 
provedení stožárů provedeno nátěrem RAL 7035 (světle šedá) v celé výšce nebo nátěrem s odstínem 
RAL 6011 (zelená) v dolní třetině a odstínem RAL 7035 (světle šedá) v horních dvou třetinách“.  

 
Podatel tedy zřejmě napadá nesprávné závazné stanovisko.  
 
Neuložení všech požadavků ze závazného stanoviska ze dne 7. 10. 2013  
Podatelem napadanou podmínku závazného stanoviska MěÚ Soběslavi č. j. MS/20677/2013 

ze dne 7. 10. 2013, umístění st. č. 99 mimo aktivní zónu záplavového území ministerstvo de facto uložilo 
(poté co žadatelka požádala o změnu umístění stožáru č. 99), neboť mj. uložilo podmínku č. 1, která 
zní: „Stavba bude umístěna na výše uvedených pozemcích podle dokumentace pro vydání rozhodnutí 
o umístění stavby, která bude po dni nabytí právní moci tohoto rozhodnutí ministerstvem ověřena.“  

 
V dokumentaci je mj. zakreslena i poloha stožáru č. 99, a to prokazatelně mimo aktivní zónu 

záplavového území. Ověřená dokumentace se stane po ověření stavebním úřadem součástí územního 
rozhodnutí.  

 
Neuložení všech požadavků ze závazného stanoviska ze dne 2. 10. 2013  
Část podmínky č. 4 závazného stanoviska MěÚHumpolec, odboru životního prostředí a 

památkové péče č.j. ŽP/13873/13/Kc/2966/2013 ze dne 2. 10. 2013 se, mj., týká zajištění 
soukromoprávních souhlasů vlastníků pozemků a nijak tedy nesouvisí s ochranou přírody a krajiny či 
životního prostředí, a proto nemohla být ze strany ministerstva do územního rozhodnutí přenesena. 
Zbývající (veřejnoprávní) část podmínky č. 4 však již je ale v podmínce č. 117 územního rozhodnutí 
obsažena.  

 
Nepřenesenou část podmínky č. 4 nemůže dotčený orgán po stavebníkovi požadovat. Dotčený 

orgán nemá pravomoc podmínky tohoto druhu uložit, resp. povinovat žadatelku k splnění těchto 
povinností. Jde totiž o podmínky čistě soukromoprávní, nikoli veřejnoprávní, povahy. Dotčený orgán je 



33 

 

 

 

povolán k ochraně veřejného zájmu, nikoli k ochraně zájmů individuálních – soukromých, k jejichž 
ochraně slouží právní předpisy soukromoprávní povahy. 

 
Neuložení všech požadavků ze závazného stanoviska ze dne 13. 11. 2013  
Pokud se jedná o podatelem toto napadané závazné stanovisko, tak k tomuto je potřeba uvést, 

že se nejedná o závazné stanovisko, ale o individuální správní akt ve formě správního rozhodnutí MěÚ 
Pacova ze dne 13. 11. 2013, č. j. MP/13812/2013/ŽP/Vs. Ministerstvo tedy nemůže v něm uvedené 
podmínky přenášet do územního rozhodnutí, jelikož uvedené rozhodnutí je pro žadatelku přímo 
závazné z titulu své právní povahy a samostatnosti.  

 
Neuložení všech požadavků ze závazného stanoviska ze dne 20. 5. 2013  
Podmínku závazného stanoviska MěÚ Tábor ze dne 20. 5. 2013, č. j. METAB 

25189/2013/OD/Nk, vztahující se k umístění stožáru mimo ochranná pásma pozemních komunikací 
ministerstvo de facto uložilo, neboť mj. uložilo podmínku č. 1, která zní: „Stavba bude umístěna na výše 
uvedených pozemcích podle dokumentace pro vydání rozhodnutí o umístění stavby, která bude po dni 
nabytí právní moci tohoto rozhodnutí ministerstvem ověřena.“  

 
V dokumentaci je mj. zakreslena i poloha všech stožárů, a to prokazatelně mimo ochranná 

pásma pozemních komunikací. Ověřená dokumentace se stane po ověření stavebním úřadem součástí 
územního rozhodnutí. 

 
Pokud se týče žádosti podatele o přezkum správnosti zákonnosti závazných stanovisek 

s návrhy na jejich změny, k tomuto je potřeba uvést, že předmětná závazná stanoviska byla v průběhu 
územního řízení přezkoumána, a to dokonce dvakrát, nejprve v rámci prvostupňového řízení a poté v 
řízení o rozkladech proti prvnímu územnímu rozhodnutí ze dne 3. 2. 2022. Navíc podatel ve svém 
rozkladu proti územnímu rozhodnutí ze dne 3. 2. 2022 své návrhy na doplnění podmínek, které měly 
zmírnit škodlivé zásahy do různých složek životního prostředí, již uplatnil. Další požadavek podatele na 
doplnění podmínek je v rozporu s koncentrační zásadou. 

 
K tomuto je potřeba zopakovat, co již bylo výše řečeno, že nelze zcela samostatně přezkoumat 

také výsledek přezkumu podle § 149 odst. 7 nebo 8 správního řádu, tj. rozhodnutí a v nich uvedené 
právní názory, ke kterým dospěly orgány nadřízené dotčeným orgánům, které vydaly závazná 
stanoviska, jelikož by byl porušen zákaz řetězení přezkumu. Pravidlo stanovené v § 94 odst. 2 správního 
řádu zakazuje opětovně přezkoumat rozhodnutí vydaná v přezkumném řízení podle § 97 správního 
řádu, případně ve zkráceném přezkumném řízení podle § 98 správního řádu. Podle J. Vedrala je toto 
pravidla stanoveno „aby se v zájmu právní jistoty zabránilo opakovanému projednávání již 
přezkoumaného rozhodnutí.“ Toto pravidlo lze považovat za obecné pravidlo zamezující především 
opakovanému přezkoumávání již jednou přezkoumaného správního aktu. Jde o projev právní jistoty a 
předvídatelnosti. Tento názor byl vyjádřen již v Dodatku k závěru č. 122 ze zasedání poradního sboru 
ministra vnitra ke správnímu řádu ze dne 25. 10. 2013: 14 „Poslední otázka se týká problému, zda lze 
rozhodnutí vydané v přezkumném řízení podle § 149 odst. 5 správního řádu přezkoumávat 
v přezkumném řízení podle § 94 a násl. správního řádu. Podle výše citovaného závěru poradního sboru 
je přezkumné řízení podle § 149 odst. 5 správního řádu postupem podle části čtvrté správního řádu, na 
který se přiměřeně použijí vybraná ustanovení § 94 až 99 správního řádu. Z toho vyplývá, že rozhodnutí 
vydané v přezkumném řízení podle § 149 odst. 5 správního řádu je rozhodnutím ve smyslu § 97 
správního řádu, a proto jej nelze podle § 94 odst. 2 správního řádu přezkoumávat v přezkumném řízení.“  

 
Shodnou myšlenku vyslovil také Krajský soud v Praze ve výše citovaném rozsudku ze dne 

31. 1. 2023, č.j. 43 A 19/2021- 90: „Zákon přitom nepředpokládá, že by za situace, kdy se revizní 
závazné stanovisko stane shora popsaným postupem podkladem prvostupňového rozhodnutí, následně 
docházelo v odvolacím řízení k „násobení“ devolutivního účinku (tedy dle požadavku žalobce k 
přezkoumání revizního závazného stanoviska nadřízeným orgánem nadřízeného správního orgánu). 
Nelze odhlížet od účelu, pro který zákon stanoví možnost/povinnost posouzení zákonnosti a věcné 
správnosti závazného stanoviska postupem podle § 149 odst. 7 správního řádu. Tím je posouzení 
odvolací argumentace dotčeným správním orgánem, který je na rozdíl od odvolacího orgánu nadán 
odpovídajícími odbornými znalostmi na tom kterém úseku výkonu veřejné správy (srov. rozsudek NSS 
ze dne 23. 9. 2010, č. j. 5 As 56/2009 – 63, č. 2167/2011 Sb. NSS).“ nebo „Soud dále připomíná, že 
smyslem opravných (a dozorčích) prostředků není docílit co nejdelšího trvání řízení tj. účelového 
zdržování rozhodovacího procesu s cílem oddálení účinků předvídaného rozhodnutí, nýbrž možnost 



34 

 

 

 

obrany proti nezákonným a nesprávným rozhodnutím. Naplněním požadavku žalobce na provedení 
odvolacího přezkumu závazného stanoviska v rámci druhého odvolacího řízení orgánem nadřízeným 
krajskému úřadu (ministerstvem) by v důsledku mohlo dojít k naprostému zacyklení řízení. Tímto 
způsobem by totiž mohla být opakovaně měněna závazná stanoviska (k odvoláním podaným 
jednotlivými účastníky řízení) s tím, že v určité fázi řízení by zde již neexistoval správní orgán příslušný 
k přezkumu závazného stanoviska v odvolacím řízení. Demonstrováno na zde řešené věci by v případě 
změny závazného stanoviska ministerstvem k odvolání žalobce došlo k vrácení věci stavebnímu úřadu, 
pro nějž by se změnové závazné stanovisko ministerstva stalo závazným podkladem, následně by na 
základě odvolání podaného stavebníkem měl toto závazné stanovisko v odvolacím řízení „přezkoumat“ 
další nadřízený orgán, tj. ministr, jehož stanovisko by se v případě změny opět stalo podkladem pro 
prvostupňové rozhodnutí a tak dále, tedy v posledku by zde nemusel být žádný správní orgán příslušný 
k odvolacímu přezkumu závazného stanoviska. Takový výklad § 149 odst. 7 správního řádu je tedy 
zjevně absurdní.“ 

 
S ohledem na vše výše uvedené byly i výše uvedené námitky podatele týkající se absence 

uložení všech požadavků podkladových závazných stanovisek do napadeného rozhodnutí, shledány 
nedůvodnými. 

 
Závěrem tak lze zkonstatovat, po pečlivém prostudování spisového materiálu, že při vydávání 

napadeného rozhodnutí bylo postupováno v souladu s ustanovením § 68 odst. 3 správního řádu, neboť 
v odůvodnění napadeného rozhodnutí ministerstvo řádně uvedlo důvody výroku, podklady pro jeho 
vydání i úvahy, kterými se řídilo při jeho hodnocení. Ministerstvo také postupovalo v souladu 
s ustanovením § 3 správního řádu, neboť byl dostatečně zjištěn stav věci, o němž nejsou důvodné 
pochybnosti. Stejně tak napadené rozhodnutí není v rozporu s právními předpisy. 
 

Z výše uvedených důvodů proto bylo rozhodnuto tak, jak je shora ve výroku uvedeno. 
 
  
P o u č e n í   o  opravném prostředku: 
 
 Proti tomuto rozhodnutí se  n e l z e  odvolat (podat rozklad). 
 
 

 PhDr. Ivan Bartoš, Ph.D. 
 m i n i s t r  

 
 

 
Rozdělovník k č.j. MMR-55291/2024 – 31  
 

Rozdělovník: 
 
Jednotlivě do vlastních rukou účastníkům řízení podle § 85 odst. 1 stavebního zákona a § 91 odst. 1 
správního řádu: 
 

1. ČEPS Invest, a. s., Elektrárenská 774/2, 101 52 Praha, IDDS: 8wip4pd (zastupující žadatelku) 
2. Děti Země – Klub za udržitelnou dopravu, Cejl 866/50a, Brno 
3. obec Dříteň, Dříteň 152, 373 51 Dříteň 
4. obec Temelín, Temelín 104, 373 01 Temelín 
5. město Hluboká nad Vltavou, Masarykova 36, 373 41 Hluboká nad Vltavou 
6. obec Žimutice, Žimutice 44, 373 66 Žimutice 
7. obec Modrá Hůrka, Modrá Hůrka 2, 375 01 Modrá Hůrka 
8. obec Horní Kněžeklady, Horní Kněžeklady 25, 375 01 Týn nad Vltavou 
9. obec Hartmanice, Hartmanice 22, 373 65 Dolní Bukovsko 
10. obec Hodětín, Hodětín 21, 395 61 Hodětín 
11. obec Zálší, Zálší 53, 391 81 Veselí nad Lužnicí 
12. obec Komárov, Komárov 32, 392 01 Soběslav  
13. obec Vlastiboř, Vlastiboř 45, 392 01 Vlastiboř 
14. obec Hlavatce, Hlavatce 53, 391 73 Hlavatce 
15. město Soběslav, nám. Republiky 55/1, 392 17 Soběslav 
16. obec Skalice, Skalice 48, 392 01 Skalice 
17. obec Klenovice, Klenovice 69, 392 01 Soběslav 



35 

 

 

 

18. obec Sedlečko u Soběslavě, Sedlečko 48, 392 01 Soběslav 
19. obec Myslkovice, Myslokovice 59, 391 16 Myslkovice 
20. obec Košice, Košice 47, 391 17 Košice 
21. obec Skopytce, Skopytce 44, 392 01 Soběslav 
22. obec Krátošice, Krátošice 41, 392 01 Soběslav 
23. obec Choustník, Choustník 16, 391 18 Choustník 
24. obec Krtov, Krtov 69, 392 01 Soběslav 
25. obec Chrbonín, Chrbonín 37, 391 55 Chrbonín 
26. obec Radenín, Radenín 61, 391 20 Radenín 
27. obec Dolní Hořice, Dolní Hořice 50, 391 55 Dolní Hořice   
28. obec Křeč, Křeč 95, 394 95 Křeč 
29. obec Obrataň, Obrataň 204, 394 12 Obrataň 
30. obec Věžná, Věžná 25, 395 01 Pacov 
31. obec Kámen, Kámen 2, 394 13 Kámen 
32. obec Eš, Eš 41, 395 01 Pacov 
33. obec Vysoká Lhota, Vysoká Lhota 17, 395 01 Pacov 
34. obec Zlátenka, Zlátenka 11, 395 01 Pacov 
35. obec Moraveč, Moraveč 110, 393 01 Pelhřimov 
36. obec Leskovice, Leskovice 51, 394 14 Leskovice 
37. městys Nová Cerekev, Nová Cerekev 276, 394 15 Nová Cerekev  
38. obec Dubovice, Dubovice 22, 393 01 Pelhřimov 
39. město Pelhřimov, Pražská 127, 393 01 Pelhřimov 
40. obec Olešná, Olešná 94, 393 01 Pelhřimov 
41. obec Střítež pod Křemešníkem, Střítež pod Křemešníkem 7, 393 01 Pelhřimov 
42. obec Vyskytná, Vyskytná 74, 394 05 Vyskytná 
43. obec Zachotín, Zachotín 37, 393 01 Pelhřimov 
44. obec Opatov, Opatov 47, 588 05 Dušejov 
45. obec Dudín, Dudín 26, 588 05 Dušejov 
46. obec Lípa, Lípa 93, 582 57 Lípa 
47. obec Ústí, Ústí 88, 588 42 Větrný Jeníkov 
48. město Humpolec, Horní nám. 300, 396 01 Humpolec 
49. obec Herálec, Herálec 257, 582 55 Herálec 
50. obec Skorkov, Skorkov 29, 582 53 Štoky 
51. obec Úsobí, Úsobí 43, 582 54 Úsobí 
52. obec Úhořilka, Úhořilka 22, 582 53 Štoky 
53. obec Kochánov, Kochánov 60, 582 53 Štoky 
54. obec Okrouhlička, Okrouhlička 48, 582 53 Štoky 
55. město Havlíčkův Brod, Havlíčkova nám. 53, 580 01 Havlíčkův Brod  

 
 
Veřejnou vyhláškou: 
 
Ministerstvo pro místní rozvoj – s žádostí o vyvěšení této písemnosti včetně jejích příloh na úřední desce 
Ministerstva pro místní rozvoj po dobu 15 dnů, včetně zveřejnění umožňujícího dálkový přístup, vyznačení 
data vyvěšení a sejmutí a vrácení odboru legislativně právnímu 
 

56. Obecní úřad Dříteň, Dříteň 152, 373 51 Dříteň 
57. Obecní úřad Temelín, Temelín 104, 373 01 Temelín 
58. Městský úřad Hluboká nad Vltavou, Masarykova 36, 373 41 Hluboká nad Vltavou 
59. Obecní úřad Žimutice, Žimutice 44, 373 66 Žimutice 
60. Obecní úřad Modrá Hůrka, Modrá Hůrka 2, 375 01 Modrá Hůrka 
61. Obecní úřad Horní Kněžeklady, Horní Kněžeklady 25, 375 01 Týn nad Vltavou 
62. Obecní úřad Hartmanice, Hartmanice 22, 373 65 Dolní Bukovsko 
63. Obecní úřad Hodětín, Hodětín 21, 395 61 Hodětín 
64. Obecní úřad Zálší, Zálší 53, 391 81 Veselí nad Lužnicí 
65. Obecní úřad Komárov, Komárov 32, 392 01 Soběslav  
66. Obecní úřad Vlastiboř, Vlastiboř 45, 392 01 Vlastiboř 
67. Obecní úřad Hlavatce, Hlavatce 53, 391 73 Hlavatce 
68. Městský úřad Soběslav, nám. Republiky 55/1, 392 17 Soběslav 
69. Obecní úřad Skalice, Skalice 48, 392 01 Skalice 
70. Obecní úřad Klenovice, Klenovice 69, 392 01 Soběslav 
71. Obecní úřad Sedlečko u Soběslavě, Sedlečko 48, 392 01 Soběslav 
72. Obecní úřad Myslkovice, Myslokovice 59, 391 16 Myslkovice 
73. Obecní úřad Košice, Košice 47, 391 17 Košice 
74. Obecní úřad Skopytce, Skopytce 44, 392 01 Soběslav 
75. Obecní úřad Krátošice, Krátošice 41, 392 01 Soběslav 



36 

 

 

 

76. Obecní úřad Choustník, Choustník 16, 391 18 Choustník 
77. Obecní úřad Krtov, Krtov 69, 392 01 Soběslav 
78. Obecní úřad Chrbonín, Chrbonín 37, 391 55  Chrbonín 
79. Obecní úřad Radenín, Radenín 61, 391 20 Radenín 
80. Obecní úřad Dolní Hořice, Dolní Hořice 50, 391 55 Dolní Hořice   
81. Obecní úřad Křeč, Křeč 95, 394 95 Křeč 
82. Obecní úřad Obrataň, Obrataň 204, 394 12 Obrataň 
83. Obecní úřad Věžná, Věžná 25, 395 01 Pacov 
84. Obecní úřad Kámen, Kámen 2, 394 13 Kámen 
85. Obecní úřad Eš, Eš 41, 395 01 Pacov 
86. Obecní úřad Vysoká Lhota, Vysoká Lhota 17, 395 01 Pacov 
87. Obecní úřad Zlátenka, Zlátenka 11, 395 01 Pacov 
88. Obecní úřad Moraveč, Moraveč 110, 393 01 Pelhřimov 
89. Obecní úřad Leskovice, Leskovice 51, 394 14 Leskovice 
90. Úřad Městyse Nová Cerekev, Nová Cerekev 276, 394 15 Nová Cerekev  
91. Obecní úřad Dubovice, Dubovice 22, 393 01 Pelhřimov 
92. Městský úřad Pelhřimov, Pražská 127, 393 01 Pelhřimov 
93. Obecní úřad Olešná, Olešná 94, 393 01 Pelhřimov 
94. Obecní úřad Střítež pod Křemešníkem, Střítež pod Křemešníkem 7, 393 01 Pelhřimov 
95. Obecní úřad Vyskytná, Vyskytná 74, 394 05 Vyskytná 
96. Obecní úřad Zachotín, Zachotín 37, 393 01 Pelhřimov 
97. Obecní úřad Opatov, Opatov 47, 588 05 Dušejov 
98. Obecní úřad Dudín, Dudín 26, 588 05 Dušejov 
99. Obecní úřad Lípa, Lípa 93, 582 57 Lípa 
100. Obecní úřad Ústí, Ústí 88, 588 42 Větrný Jeníkov 
101. Městský úřad Humpolec, Horní nám. 300, 396 01 Humpolec 
102. Obecní úřad Herálec, Herálec 257, 582 55 Herálec 
103. Obecní úřad Skorkov, Skorkov 29, 582 53 Štoky 
104. Obecní úřad Úsobí, Úsobí 43, 582 54 Úsobí 
105. Obecní úřad Úhořilka, Úhořilka 22, 582 53 Štoky 
106. Obecní úřad Kochánov, Kochánov 60, 582 53 Štoky 
107. Obecní úřad Okrouhlička, Okrouhlička 48, 582 53 Štoky 
108. Městský úřad Havlíčkův Brod, Havlíčkova nám. 53, 580 01 Havlíčkův Brod 

 
úřady pod položkami 56–108 jsou tímto současně žádány o bezodkladné vyvěšení této písemnosti včetně 
jejích příloh na svých úředních deskách po dobu 15 dnů, včetně zveřejnění umožňujícího dálkový přístup, 
vyznačení data vyvěšení a sejmutí a o vrácení odboru legislativně právnímu Ministerstva pro místní rozvoj 
(zveřejnění na těchto úředních deskách nemá účinky doručení), v souladu s právní úpravou musí být 
písemnost vyvěšena po celou dobu, tj. po dobu 15 dnů, a sejmuta může být nejdříve 16. den po jejím 
vyvěšení. 
 

109. jmenovitě účastníci řízení podle § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona (účastníci řízení, kteří jsou 
i účastníky řízení podle § 85 odst. 1 stavebního zákona, zde již nejsou duplicitně uváděni): 

• Jiří Kojetín, Malostranská 447 Malá Strana, 37501 Týn nad Vltavou 

• Česká republika, PHM: Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42 
Nové Město, 12800 Praha 

• Česká republika, PHM: Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a Žižkov, 13000 Praha 

• QUAIL spol. s r.o., Dolní 876/1 České Budějovice 3, 37004 České Budějovice 

• Jarmila Valentová, Pod Semencem 553 Týn nad Vltavou, 37501 Týn nad Vltavou 

• Zemědělské družstvo NOVA Dříteň, č. p. 150, 37351 Dříteň 

• František Janovský, Pod lesem 482 Malá Strana, 37501 Týn nad Vltavou 

• Tomáš Vrzák, Matice školské 1605/1 České Budějovice 7, 37001 České Budějovice 

• Hana Girschiková, Puklicova 1032/35 České Budějovice 3, 37004 České Budějovice 

• Marie Šliková, Gutova 2403/42 Strašnice, 10000 Praha 

• Květoslava Zelená, Lipová 194 Týn nad Vltavou, 37501 Týn nad Vltavou 

• Miroslav Daňhel s.r.o., Havlíčkova 205 Malá Strana, 37501 Týn nad Vltavou 

• Jiří Netík, Čihovice 30 Hněvkovice na levém břehu Vltavy, 37501 Týn nad Vltavou 

• DAŇHEL AGRO a.s., č. p. 43, 25726 Divišov 

• Petr Kukrál, Potoční 1236/43, 37316 Dobrá Voda u Českých Budějovic 

• Stanislav Šebesta, č. p. 123, 37302 Všemyslice 

• František Šebesta, Čechova 306/8 České Budějovice 6, 37001 České Budějovice 

• Marie Bromová, Jižní 2446/9 České Budějovice 3, 37010 České Budějovice 

• Václav Novotný, Netolická 1144/3 České Budějovice 2, 37005 České Budějovice 

• Marie Nováková, U Trojice 799/33 České Budějovice 3, 37004 České Budějovice 

• Hospodářský František a Hospodářská Anna, Neznašov 164, 37302 Všemyslice 



37 

 

 

 

• Luděk Kunz, Okružní 240 Hrdějovice, 37361 Hrdějovice 

• MVDr. Vojtěch Richter, Na kohoutě 582, Malá Strana, 37501 Týn nad Vltavou 

• Marie Brůhová, Orlická 481 Malá Strana, 37501 Týn nad Vltavou 

• Jarmila Prokešová, Pod Vartou 612 Zliv, 37344 Zliv 

• Pavel Boček, Na staré cestě 205/11 Rudolfov, 37371 Rudolfov 

• Marie Koudelková, Větrná 865/44 České Budějovice 2, 37005 České Budějovice 

• Václav Boček, Na staré cestě 205/11 Rudolfov, 37371 Rudolfov 

• František Hospodářský, Neznašov 164, 37302 Všemyslice 

• Miloslav Beránek, Horní Brašov 261 Týn nad Vltavou, 37501 Týn nad Vltavou 

• František Veselý, K. Šafáře 218/21 České Budějovice 2, 37005 České Budějovice 

• Jaroslav Nečas, Krčínova 1170/44 České Budějovice 2, 37011 České Budějovice 

• František Boček, č. p. 111, 37351 Dříteň 

• Jiří Kubeš, č. p. 64, 37348 Zahájí 

• Ing. Jitka Zemenová, č. p. 26, 39173 Hlavatce 

• Jan Staněk, č. p. 100, 37351 Dříteň 

• Veronika Molkupová, č. p. 28, 37501 Temelín 

• František Molkup, č. p. 28, 37501 Temelín 

• Marie Polánská, č. p. 7, 39811 Protivín 

• Josef Tříska, J. Š. Baara 1660/39 České Budějovice 3, 37001 České Budějovice 

• Marie Koudelková, Větrná 865/44, České Budějovice 2, 37005 České Budějovice 

• Jan Holeček, Pod Vrchem 624, 37006 Srubec 

• Zdeněk Pivec, V. Volfa 1330/14 České Budějovice 2, 37005 České Budějovice 

• František Sysel, Písecká 1040/13 České Budějovice 2, 37011 České Budějovice 

• Helena Vovesná, Vodňanská 477 Malá Strana, 37501 Týn nad Vltavou 

• Jaroslav Švehla, Předčická 539 Týn nad Vltavou, 37501 Týn nad Vltavou 

• Marie Dušková, Březí u Týna nad Vltavou č. p. 52, 37501 Temelín 

• Ing. Jan Pártl, Strunkovice nad Blanicí č.p. 172, 38426 Strunkovice nad Blanicí 

• Dita Kadlecová, Vodňanská 463, Malá Strana, 37501 Týn nad Vltavou 

• Jarmila Koubová, Neznašov č. p. 73, 37302 Všemyslice 

• František Dušek, Březí u Týna nad Vltavou č. p. 52, 37501 Temelín 

• Simona Mičkalová, kpt. Bartoše 332, Polabiny, 53009 Pardubice 

• Lukáš Mravec, Lipová 91, 37501 Týn nad Vltavou 

• Tomáš Mravec, Lipová 91, 37501 Týn nad Vltavou 

• Agro Chvalešovice s.r.o., č. p. 23, 37501 Dříteň 

• František Bezpalec, Kočín č. p. 23, 37501 Temelín 

• Ing. Jana Krejčí, Dr. M. Horákové 1650, Budějovické Předměstí, 39701 Písek 

• Ing. Petr Veselý, Nová 745 Hluboká nad Vltavou, 37341 Hluboká nad Vltavou 

• Josef Lukáš, Husova tř. 475/92 České Budějovice 2, 37005 České Budějovice 

• Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2 České Budějovice 7, 37001 České Budějovice 

• Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, Nemanická 2133/10 České Budějovice 3, 37010 České 
Budějovice 

• Ing. Jan Kukrál, K. Lávičky 1189/65 České Budějovice 7, 37007 České Budějovice 

• PhDr. Eva Valachová, Nad Vernerákem 1589/3, Kunratice, 14800 Praha 

• Anna Daněčková, Heřmánková 2275/12 České Budějovice 5, 37006 České Budějovice 

• Jiří Gurecký, Rokycanova 751/43 Budějovické Předměstí, 39701 Písek 

• Helena Mazalovská, Okružní 238 Hrdějovice, 37361 Hrdějovice 

• ČCE Reality a.s., Jungmannova 22/9 Nové Město, 11000 Praha 

• Ing. Dušan Verner, Knín 29, 37501 Temelín 

• Ing. Kateřina Vernerová, Ostrov 7, 38273 Malšín 

• Josef Tříska, Kočín č. p. 32, 37501 Temelín 

• Agro Temelín s.r.o., č. p. 23, 37301 Temelín 

• SJM Jůn Josef a Jůnová Marie Ing., Soběšice č.p 110, 34201/Libějovice č.p. 34,38772 Libějovice 

• Ladislav Novotný, Dienzenhoferova 42/12 České Budějovice 5, 37006 České Budějovice 

• Pavlína Tomešová, Neznašov č. p. 96, 37302 Všemyslice 

• Jaroslav Švehla, Malostranská 442, Malá Strana, 37501 Týn nad Vltavou 

• Jaroslav Novotný, Kočín č. p. 43, 37501 Temelín 

• Jaroslav Kučera, Malostranská 451 Malá Strana, 37501 Týn nad Vltavou 

• Josef Šťastný, Kočín č. p. 5, 37501 Temelín 

• Marta Cíchová, Dasný č. p. 21, 37341 Dasný 

• Dagmar Fikotová, Kočín č. p. 22, 37501 Temelín 

• Miroslav Hečko, Dubenská 1654/15, České Budějovice 2, 37500 České Budějovice 

• Ing. Martina Pátá, Za Prodejnou č.p. 148, Vráto, 37001 Vráto 

• Jindra Dvořáková, Hlinecká 725 Týn nad Vltavou, 37501 Týn nad Vltavou 



38 

 

 

 

• Václav Chaloupka, Kočín č. p. 26, 37501 Temelín 

• Rybářství Třeboň Hld. a.s., Rybářská 801, Třeboň II, 37901 Třeboň 

• ČEPS, a.s., Elektrárenská 774/2 Michle, 10100 Praha 

• Jan Stluka, Kočín č. p. 12, 37501 Temelín 

• Tomáš Maruška, Nákří č.p. 1, 37348 Nákří 

• Josef Fikota, Prachatická 1193/5 České Budějovice 2, 37005 České Budějovice 

• Ludmila Dvořáková, Hlinecká 725 Týn nad Vltavou, 37501 Týn nad Vltavou 

• Radmila Kotková, Táborská 1812, 39301 Pelhřimov 

• Ing. Vladimír Junek, Čakovice č. p. 32, 39301 Pelhřimov 

• Marcela Tůmová, Smetanova 42 Humpolec, 39601 Humpolec 

• Luděk Norek, Častonín č. p. 18, 39301 Zachotín 

• Miroslava Kuzdasová, Častonín č. p. 9, 39301 Zachotín 

• Stanislava Jantačová, č. p. 7, 39301 Zachotín 

• Božena Beranová, Školní 681 Humpolec, 39601 Humpolec 

• Jiří Rychecký, Havlíčkova 981 Kralupy nad Vltavou, 27801 Kralupy nad Vltavou 

• Kateřina Rychecká, Hybešova 1148, 39601 Humpolec 

• Jaroslav Rychecký, Sluníčkova 830, 39601 Humpolec 

• Marie Rychecká, Litochleby 1295, 39601 Humpolec 

• Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace, Kosovská 1122/16, 58601 Jihlava 

• Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57 Jihlava, 58601 Jihlava 

• Bohuslava Trnková, Sedliště č. p. 11, 39301 Vyskytná 

• Zdeněk Bína, Dudín č. p. 46, 58805 Dudín 

• Ing. Lubomír Nechvátal, Sedliště č. p. 1, 39301 Vyskytná 

• Ing. Jaroslava Křivánková, F. B. Vaňka 1837 Pelhřimov, 39301 Pelhřimov 

• Mgr. Božena Coufalová, Žižkova tř. 173/19 České Budějovice 6, 37001 České Budějovice 

• Eva Galiová, Sedliště č. p. 3, 39301 Vyskytná 

• Jiří Zápotočný, Krásovy domky 314, 39301 Pelhřimov 

• Michal Bína, Sedliště č. p. 27, 39301 Vyskytná 

• Luboš Nechvátal, č. p. 1, 39301 Vyskytná 

• Radek Nechvátal, č. p. 1, 39301 Vyskytná 

• Pavel Bína, Sedliště č. p. 37, 39301 Vyskytná 

• Marie Pecháčková, Debrník č. p. 16, 39201 Hlavatce 

• Miroslav Drs, Debrník č. p. 35, 39201 Hlavatce 

• Ing. Martina Drsová, Debrník č. p. 35, 39201 Hlavatce 

• Milan Kluzák, Debrník č. p. 26, 39201 Hlavatce 

• Zdeňka Kluzáková, Debrník č. p. 26, 39201 Hlavatce 

• Josef Kluzák, Želeč č. p. 159, 39174 Želeč 

• Josef Záhora, tř. Dr. Edvarda Beneše 92/76, Soběslav II, 39201 Soběslav 

• SJM Megis Anton a Megisová Vlasta, Debrník č.p. 29, 39201 Hlavatce 

• Štěpánka Drsová, Debrník č. p. 35, 39201 Hlavatce 

• Michal Vencel, Hliník č. p. 438/44, Bochoř, 75002 Bochoř 

• Ing. František Vácha CSc., Dlouhá 1047/19 České Budějovice 2, 37011 České Budějovice 

• Ing. Drahomíra Beránková, Branišovská 943/50 České Budějovice 2, 37005 České Budějovice 

• Milan Loudín, Na Ohradě 434/21, Soběslav II, 39201 Soběslav 

• Mgr. Věra Štěchová, Česká 768, Soběslav III, 39201 Soběslav 

• Jarmila Šídlová, Vlastiboř č. p. 31, 39201 Vlastiboř 

• Jaroslav Šedivý, Debrník č. p. 36, 39201 Hlavatce 

• Věra Babková, Nádražní 1088/77, České Budějovice 3, 37004 České Budějovice 

• Bohumír Mareš, Hlavatce č. p. 104, 39173 Hlavatce 

• František Mareš, Vlkov č. p. 107, 39181 Vlkov 

• Vlastimil Rasocha, Masarykova 2978 Havlíčkův Brod, 58001 Havlíčkův Brod 

• Dana Vesecká, Hlavatce č. p. 96, 39173 Hlavatce 

• Martin Tomša, Debrník č. p. 15, 39201 Hlavatce 

• Jana Fořterová, Lomená 353, Měšice, 39156 Tábor 

• Jaroslav Podlaha, Debrník č. p. 14, 39201 Hlavatce 

• Renata Kalivodová, Luční 719, Soběslav III, 39201 Soběslav 

• Ing. Martina Kostečková, Svinky č. p. 3, 39201 Vlastiboř 

• Martina Mikulenková, Svinky č. p. 17, 39201 Vlastiboř 

• Petr Caska, Dobrohostov č. p. 11, 58253 Lípa 

• Miroslav Krupauer, Dobrohostov č. p. 27, 58253 Lípa 

• Ing. Martin Liška, Nad Žlábkem 3757 Havlíčkův Brod, 58001 Havlíčkův Brod 

• SJM Ing. Martin Liška Mgr. Jitka Lišková, Nad Žlábkem 3757 Havlíčkův Brod, 58001 Havlíčkův Brod 



39 

 

 

 

• Josef Moravec, Lípa č. p. 148, 58257 Lípa 

• Jaroslav Svoboda, Dobrohostov č. p. 13, 58253 Lípa 

• Petr Kubát, Dobrohostov č. p. 2, 58253 Lípa 

• Marie Eisová, Dobrohostov č. p. 16, 58253 Lípa 

• Hynek Kubát, Dobrohostov č. p. 56, 58253 Lípa 

• Marie Magdová, Sídliště Pražská 2898 Havlíčkův Brod, 58001 Havlíčkův Brod 

• Ing. Zdeněk Magda, CSc., Sídliště Pražská 2898 Havlíčkův Brod, 58001 Havlíčkův Brod 

• Zemědělská akciová společnost Lípa, č. p. 5, 58257 Lípa 

• Ing. Ondřej Baloun, Lípa č. p. 103, 58257 Lípa 

• Ivo Med, Žižkova 745 Havlíčkův Brod, 58001 Havlíčkův Brod 

• Dana Křesťanová, U Šlapanky 378 Havlíčkův Brod, 58001 Havlíčkův Brod 

• Miloslav Sochor, Sídliště Pražská 2796 Havlíčkův Brod, 58001 Havlíčkův Brod 

• Ing. Libor Sochor, Sídliště Pražská 2819 Havlíčkův Brod, 58001 Havlíčkův Brod 

• Marie Moravcová, Žižkov II 1237 Havlíčkův Brod, 58001 Havlíčkův Brod 

• Vladimír Špindler, Kaštanová 538 Pokratice, 41201 Litoměřice 

• Jaroslava Hlaváčková, Řehořov č. p. 12, 58824 Kamenice 

• Petr Novák, Kochánov č. p. 1, 58253 Kochánov 

• Iva Halagačková, Mikulášov 8, 58255 Herálec 

• Věra Hubrová, č. p. 409, 67125 Tasovice 

• Petr Med, Jírova 643, Kamenice nad Lipou, 39470 Kamenice nad Lipou 

• Karel Bárta, Úsobí č. p. 57, 58254 Úsobí 

• Ing. Hana Zápotočná, U Václava 896/23 Dolní Chabry, 18400 Praha 

• Zdeňka Medová, č. p. 8, 58255 Květinov 

• Ing. Václav Zápotočný, č. p. 159, 58001 Havlíčkův Brod 

• Jaromír Kučera, K. Štěcha 1207/8 České Budějovice 2, 37005 České Budějovice 

• Stanislav Vacikar, Dříteň č. p. 126, 37351 Dříteň 

• Martina Kundrátová, Horní 367, Ševětín, 37363 Ševětín 

• Irena Brabcová, Jana Kubelíka 1336/10 Most, 43401 Most 

• Pavel Reiniš, Vrchlického 2035, Kročehlavy, 27201 Kladno 

• Pavel Váňa, Dubovice č. p. 8, 39301 Dubovice 

• Iveta Šimková, Dubovice č.p. 13, 39301 Dubovice 

• Lubomír Váňa, Miletín č. p. 15, 39601 Želiv 

• Petr Rataj, Lesní 1491 Pelhřimov, 39301 Pelhřimov 

• Ing. Jan Beneš, Stanovice č. p. 34, 39301 Nová Cerekev 

• Milada Kopřivová, Karpatská 1185/8 Vršovice, 10000 Praha 

• Pavla Vlková, Rynárec č. p. 116, 39401 Rynárec 

• Mgr. Gabriela Vlková, Rynárec č.p. 116, 39401 Rynárec 

• Jaroslav Skok, Sdružená 1681 Pelhřimov, 39301 Pelhřimov 

• Jaroslav Straka DiS, Akátová 2360, Pelhřimov, 39301 Pelhřimov 

• Libuše Hurdová, Táborská 1871, Pelhřimov, 39301 Pelhřimov 

• Marek Straka, Lesní 1483, Pelhřimov, 39301 Pelhřimov 

• Josef Hůďa, Dubovice č. p. 6, 39301 Dubovice 

• Mgr. Eva Hůďová, Dubovice č. p. 6, 39301 Dubovice 

• Beneš Jan Ing. a Benešová Marie Ing., Stanovice 34,39301 Nová Cerekev 

• JUDr. Jaroslav Váňa, Dubovice č. p. 15, 39301 Dubovice 

• Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56 Nusle, 14000 Praha  

• Povodí Vltavy, státní podnik, Holečkova 3178/8 Smíchov, 15000 Praha  

• Zdeněk Zajíček, Ústí č. p. 89, 58842 Ústí  

• Bc. Josef Rokos, Dudín č. p. 56, 58805 Dudín  

• NIKA s.r.o., Suchohrdelská 3497/24 Znojmo, 66902 Znojmo  

• JUDr. Eva Havlová, Mysletín č. p. 11, 39601 Mysletín  

• Libor Dvořák, Dudín č. p. 31, 58805 Dudín  

• Pavel Duba, Okružní 4177/9 Jihlava, 58601 Jihlava  

• Ing. Ondřej Duba, Zeyerova alej 1840/8 Břevnov, 16200 Praha  

• Vojtěch Duba, Opatov č. p. 37, 58805 Opatov  

• Miloslav Matějka, Ždírec č. p. 36, 58813 Ždírec  

• SPV Pelhřimov, a.s., Plevnice č. p. 42, 39301 Olešná  

• Barbora Dubová, Dudín č. p. 6, 58805 Dudín  

• SJM Tass Josef a Tassová Tereza Ing., Rabštejnská Lhota č. p. 14, 53701 Rabštejnská Lhota  

• HERAGRA, s.r.o., Kaštanová 539/64, Brněnské Ivanovice, 62000 Brno  

• Zdeňka Oháňková, Dudín č. p. 29, 58805 Dudín  

• Lubomír Rudolf, Herálec č. p. 189, 58255 Herálec  



40 

 

 

 

• Pavel Suda, Petrovická 244/4, Strašnice, 10000 Praha  

• Martina Ježová, Komorovice č. p. 47, 39601, Komorovice  

• Jiří Rada, Dudín č. p. 7, 58805 Dudín  

• Miroslav Mazáč, Dudín č. p. 83, 58805 Dudín  

• Ing. Věra Cvrčková, Vajdova 1031/5 Hostivař, 10200 Praha  

• Václav Štěpán, Dudín č. p. 62, 58805 Dudín  

• Pavlína Sprengel, Laaher Strasse 14/2, 4052 Ansfelden, Rakouská republika  

• SJM Ott Petr a Ottová Bohumila, Dudín č.p. 5, 58805 Dudín  

• Mgr. Dana Schwarzová, Plandry č. p. 45, 58841 Plandry  

• Marcela Kinclová, Kuřimská 49, Moravské Knínice, 66434 Moravské Knínice  

• Marie Požárová, Tomáškova 4649/15 Jihlava, 58601 Jihlava 

• Miloslava Bínová, Jarošov nad Nežárkou č. p. 176, 37841 Jarošov nad Nežárkou 

• Monika Zemanová, Kámen č. p. 65, 39413 Kámen 

• České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12 Nové Město, 11000 Praha 

• Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, Dlážděná 1003/7 Nové Město, 11000 Praha 

• Zemědělské družstvo Pozovice, Smilov 52, 58253 Štoky 

• Hana Opatrná, Havířská 1054/25 Jihlava, 58601 Jihlava 

• Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19 Nový Hradec Králové, 50008 Hradec Králové 

• Karel Vystrčil, Herálec č. p. 9, 58255 Herálec 

• Martin Brož, Radňov č. p. 39, 58001 Květinov 

• Zemědělské obchodní družstvo v Herálci, č. p. 134, 58255 Herálec 

• Gebauer Martin Ing. a Gebauerová Simona Ing., Rybova 549/12 Radošovice, 25101 Říčany 

• Marie Paulasová, Telečská 2896/37 Jihlava, 58601 Jihlava 

• Martina Šoupalová, Údolní 1100 Havlíčkův Brod, 58001 Havlíčkův Brod 

• Ing. Josef Tecl, Hřiště č. p. 12, 58222 Přibyslav 

• Ing. Jan Krpálek, Úsobí č. p. 127, 58254 Úsobí 

• Mgr. Květoslava Grohmannová, Březinova 4054/126 Jihlava, 58601 Jihlava 

• František Pudil, Zbinohy č. p. 33, 58842 Zbinohy 

• Jaroslava Jančurová, Slavníč č. p. 20, 58255 Slavníč 

• Alena Mudrová, U Mat. školky 205, 39422 Košetice 

• Ing. Miroslav Benda, Na Dolech 5126/41 Jihlava, 58601 Jihlava 

• Jaroslava Žáková, Herálec č.p. 191, 58255 Herálec 

• Radek Kříž, Herálec č. p. 73, 58255 Herálec 

• Radek Tománek, Nádražní 1189 Havlíčkův Brod, 58001 Havlíčkův Brod 

• Ladislav Olšbauer, Tusarova 1267/9 Holešovice, 17000 Praha 

• Martin Mutl, Kosovy č. p. 7, 58253 Úsobí 

• Jana Hralová, Herálec č. p. 183, 58255 Herálec 

• Radka Hladílková, Václava Plačka 322 Pacov, 39501 Pacov 

• Lenka Krutišová, Herálec č. p. 15, 58255 Herálec 

• Gabriela Blatská, Klínovice č.p. 18, 38601 Chrášťovice 

• Jiří Hlavnička, Hálkova 1008 Humpolec, 39601 Humpolec 

• Pavel Tománek, Rovná 350 Satalice, 19015 Praha 

• Bedřich Poulíček, Skorkov č. p. 42, 58253 Skorkov 

• Miroslav Nápravník, Srázná 4313/18 Jihlava, 58601 Jihlava 

• Josef Sláma, V Cípku 1171 Humpolec, 39601 Humpolec 

• Anežka Škopanová, č. p. 170, 58255 Herálec 

• MUDr. Josef Veselka, Za humny 1160/3, Ruzyně, 16100 Praha 6 

• Marie Procházková, Komorovice č.p. 12, 39601 Komorovice 

• Růžena Beranová, Úsobí č. p. 35, 58254 Úsobí 

• Zdenka Kryštůfková, Myslotín č. p. 1, 39301 Pelhřimov 

• Ing. Božena Musilová, Lužická 1332, Humpolec, 39601 Humpolec 

• Jiří Kocman, Na Kopci 4197/16 Jihlava, 58601 Jihlava 

• Mgr. Jaromíra Jirků, Okružní 1773 Pelhřimov, 39301 Pelhřimov 

• MUDr. Petr Veselka, Sanderova 1618/6 Holešovice, 17000 Praha 7 

• Vlastimil Klofáč, Červený Kříž č. p. 268, 58601 Jihlava 

• Ing. Jaroslav Dvořák, Na Beránce 2046/1 Dejvice, 16000 Praha 6 

• Jiří Bukač, Ing. Kašpara 1131 Havlíčkův Brod, 58001 Havlíčkův Brod 

• Mgr. Jiří Lupač, Na Spravedlnosti 3217, Havlíčkův Brod, 58001 Havlíčkův Brod 

• Petr Lupač, Herálec č.p. 106, 58255 Herálec 

• Štěpán Mutl, Kosovy č. p. 7, 58253 Úsobí 

• Zdeňka Váchová, U domova 470, 68708 Buchlovice 

• MUDr. Jana Mengerová, Klírova 1912/12 Chodov, 14800 Praha 4 



41 

 

 

 

• Petr Paulíček, Vyhlídky 342/5 Krásná Lípa, 40746 Krásná Lípa 

• Ladislav Satrapa, Poděbaby č. p. 22, 58001 Havlíčkův Brod 

• Jan Kotrč, Na Houfech 1018 Pelhřimov, 39301 Pelhřimov 

• Ing. Jan Veselka, Žirovnického 1546 Roztoky, 25263 Roztoky 

• Mgr. Hana Vaněčková, Želiv č.p. 317, 39444 Želiv 

• Jan Vidlák, Masarykovo náměstí 97/1 Jihlava, 58601 Jihlava 

• František Paulíček, Skorkov č. p. 57, 58253 Skorkov 

• Miroslav Fejt, Na Spravedlnosti 2976 Havlíčkův Brod, 58001 Havlíčkův Brod 

• Božena Poulíčková, Skorkov č. p. 42, 58253 Skorkov 

• Miloslava Šváchová, P. F. Ledvinky 2880 Havlíčkův Brod, 58001 Havlíčkův Brod 

• Anna Petrlíková, Ledečská 3013 Havlíčkův Brod, 58001 Havlíčkův Brod 

• Zdeněk Vašák, Na Závodí 1321 Humpolec, 39601 Humpolec 

• Ing. Zdeněk Krejčí, Rynárecká 480 Pelhřimov, 39301 Pelhřimov 

• JUDr. Thomas Hrubý, Vozová 1558/6 Vinohrady, 12000 Praha 2 

• Ing. Václav Hrubý, CSc., Mezouň č. p. 79, 26718 Mezouň 

• Michael Hrubý, Dominikánská 264/2 Brno-město, 60200 Brno 

• Jaroslava Vytasilová, Herálec č. p. 255, 58255 Herálec 

• Bohumil Červený, Herálec č. p. 72, 58255 Herálec  

• Rostislav Červený, Kožlí č. p. 43, 58293 Kožlí  

• David Doucha, Okrouhlička č. p. 57, 58253 Okrouhlička  

• Jana Chadimová, Herálec č. p. 246, 58255 Herálec  

• Ing. Petr Prokůpek, Hybešova 351, Tetčice, 66417 Tetčice  

• Petr Brabenec, Herálec č. p. 291, 58255 Herálec  

• Jiří Brabenec, Herálec č. p. 194, 58255 Herálec  

• Kateřina Pátková, Herálec č. p. 241, 58255 Herálec  

• Jaroslava Naňáková, Slavníč č. p. 12, 58255 Slavníč  

• Zdenek Hejsek, Pavlov u Herálce č. p. 27, 58255 Herálec  

• MUDr. Jiřina Kolářová, Lidická 37/68, Nemilany, 78301 Olomouc  

• Ing. Ladislav Dušátko, Litoměřická 405/9, Prosek, 19000 Praha 9  

• Alena Kantorová, Čajkovského 915/12, Nový Hradec Králové, 50009 Hradec Králové  

• Milada Svobodová, Sídliště Pražská 2901, Havlíčkův Brod, 58001 Havlíčkův Brod  

• Jana Nováková, Máchova 30, Humpolec, 39601 Humpolec  

• Zdeňka Horní, Havlíčkova 679, Světlá nad Sázavou, 58291 Světlá nad Sázavou  

• Marie Čermáková, Janského 2415/31, Stodůlky, 15500 Praha  

• Jaroslava Pravdová, Chotěnice č. p. 61, 53803 Heřmanův Městec  

• Pavel Čermák, Lánecká 160, Světlá nad Sázavou, 58291 Světlá nad Sázavou  

• Václav Vaňkát, Pavlov u Herálce č. p. 30, 58255 Herálec  

• Marie Fürlová, Zeiberlichova 555/78a, Soběšice, 64400 Brno  

• Miloslav Krpálek, Kamenice č. p. 51, 58255 Herálec  

• Josef Vašák, U Sokolovny 1692 Humpolec, 39601 Humpolec  

• Aleš Vašák, Herálec č. p. 274, 58255 Herálec  

• Milan Vašák, Herálec č. p. 90, 58255 Herálec  

• Stanislav Mottl, Partyzánská 682 Havlíčkův Brod, 58001 Havlíčkův Brod  

• Zdenka Reinischová, Herálec č. p. 19, 58255 Herálec  

• Jana Dubová, U Kaštanu 1413, Humpolec, 39601 Humpolec  

• Jan Skluzáček, Blatská 33 Veselí nad Lužnicí I, 39181 Veselí nad Lužnicí  

• Panství Bechyně SE, Landstrasse 33, 9490 Vaduz, Lichtenštejnsko  

• Mgr. Irena Dušková, Moravská 1481/43, Vinohrady, 12000 Praha  

• Marie Jiříčková, Švehlova 807, Sezimovo Ústí, 39101 Sezimovo Ústí  

• Ing. Jan Štamberk, T. G. Masaryka 925, Horoměřice, 25262 Horoměřice  

• Jana Bočánková, č.p. 107, 39118 Choustník 

• Josef Štamberk, Zahradní 716, 39494 Černovice 

• Zemědělské družstvo Hroby, č. p. 12, 39155 Radenín 

• Jana Mikšová, č. p. 42, 39201 Choustník, Česká republika 

• Pavel Holakovský, č. p. 250, 39175 Malšice 

• Václav Holakovský, Krtov č. p. 10, 39201 Krtov 

• Marie Holemářová, Na Prutech 1051/15 Žďár nad Sázavou 5, 59101 Žďár nad Sázavou 

• Ing. Pavel Cihlář, Bzenecká 4171/18 Židenice, 62800 Brno 

• Alena Dvořáková, Dražičky č.p. 38, 39175 Dražičky 

• Pavlína Veselá, Na Hliněnce 448, 37842 Nová Včelnice 

• Marie Znášiková, Luďka Pika 464/3 Doudlevce, 30100 Plzeň 

• Václav Kubera, Kozmice č. p. 13, 39155 Radenín 



42 

 

 

 

• Jana Bílková, Dlouhá 85 Bechyně, 39165 Bechyně 

• Marie Dvořáčková, Jesenského 2703 Tábor, 39002 Tábor 

• Marie Plachá, Spojovací 416, 39155 Chýnov 

• Marie Turková, Zahradní 181 Čekanice, 39002 Tábor 

• František Janura, Nedašovská 342/12 Zličín, 15521 Praha 

• Milan Janura, Borovanského 2206/6 Stodůlky, 15500 Praha 

• Jan Nemrava, Tyršova 347/9 Soběslav III, 39201 Soběslav 

• Petromil Makovec, Oblajovice č. p. 17, 39155 Dolní Hořice 

• Ilona Vrátníková, Husinecká 2175/17 Tábor, 39002 Tábor 

• Milan Baron, Kozmice č. p. 19, 39155 Radenín 

• Vladimír Markvart, Kozmice č. p. 48, 39155 Radenín 

• Pavel Hruška, č. p. 24, 39155 Radenín 

• Jan Jůza, Kozmice č. p. 65, 39155 Radenín 

• Marie Marešová, Zahrádka č. p. 16, 39131 Tábor 

• GERIMO s.r.o., U Bechyňské dráhy 2932 Tábor, 39002 Tábor 

• Stanislava Housková, Čajkovského 1640/8 Žižkov, 13000 Praha 3  

• Jan Janů, Kozmice č. p. 21, 39155 Radenín 

• Jaroslava Rollová, Kozmice č. p. 58, 39155 Radenín 

• Roll Miroslav a Rollová Jaroslava, Radenín č.p. 58,39155 

• Ing. Jan Fišer, Kozmice č. p. 27, 39155 Radenín 

• David Žid, Kozmice č. p. 23, 39155 Radenín 

• Václav Brabec, Choustník č. p. 33, 39118 Choustník 

• Marie Mašková, Sovova 1616 Budějovické Předměstí, 39701 Písek 

• Jaroslava Knotková, Na Ohradě 359/12 Soběslav II, 39201 Soběslav 

• Ing. Jiří Makovec, Ludvíka Zatěrandy 504 Chýnov, 39155 Chýnov 

• JUDr. Alena Makovcová, Petra Rezka 1723/1a Nusle, 14000 Praha 4 

• František Jordák, Choustník č. p. 7, 39118 Choustník 

• Ouředník Pavel a Ouředníková Václava, Krtov č.p. 28,39201 Krtov 

• Alena Berková, Třebízského 840/36 Tábor, 39002 Tábor 

• Václav Kabeš, Choustník č. p. 162, 39118 Choustník 

• Pavla Kommová, Mlýny č.p. 20, 39201 Mlýny 

• Miroslav Tenkl, Krtov č. p. 50, 39201 Krtov 

• Antonín Kubart, Choustník č. p. 129, 39118 Choustník 

• Roman Velát, Choustník č. p. 29, 39118 Choustník 

• Ing. Josef Bárta, Kubatova 1538/5 České Budějovice 3, 37004 České Budějovice 

• Karel Suda, Krtov č. p. 30, 39201 Krtov 

• Zemědělské a obchodní družstvo PODHRADÍ, č. p. 2, 39118 Choustník 

• Ludmila Sainerová, Žižkova 356/9 Stará Role, 36017 Karlovy Vary 

• Jan Kubart, Choustník č. p. 178, 39118 Choustník 

• Mgr. Lenka Kocová, K Samotám 766, 39111 Planá nad Lužnicí 

• Pavel Jordák, Hurbanova 1305/11 Krč, 14200 Praha 4 

• Ing. Jan Doubek, Choustník č. p. 128, 39118 Choustník 

• Ing. Miloslava Fialová, Na Dlouhé 225 Horky, 3901 Tábor 

• Zdeňka Knotková, náměstí Bratří Synků 3/7 Nusle, 14000 Praha 4 

• Marie Sudová, Košice č. p. 48, 39117 Košice 

• Monika Urubová, V Parku 832 Nový Bor, 47301 Nový Bor 

• Karel Jonáš, Korandova 247/21 Hodkovičky, 14700 Praha 4 

• František Tikal, Choustník č. p. 175, 39118 Choustník 

• Helena Růžičková, Choustník č. p. 103, 39118 Choustník 

• Ak.soch. Pavel Filip, Ostrovní 2059/4 Nové Město, 11000 Praha 1 

• Václav Makovec, č. p. 81, 37824 Pluhův Žďár  

• Jiří Anděra, Kajetín č. p. 2, 39201 Choustník 

• Karel Popek, Kajetín č. p. 6, 39201 Choustník 

• Vladana Kovářová, Noutonice č. p. 87, 25264 Lichoceves 

• Mgr. Miroslava Kejzarová, Krčínova 1089/4 České Budějovice 2, 37011 České Budějovice 

• Václav Aulík, Chabrovice č.p. 7, 39201 Skopytce 

• Mgr. Ivana Legátová, Rekreační 160 Horky, 39001 Tábor 

• Dana Bernartová, Na Bezděkovvě 1780, 25601 Benešov 

• Marie Šimečková, č. p. 173, 38222 Hořice na Šumavě 

• Miloslava Vincencová, Školní náměstí 689 Sezimovo Ústí, 39102 Sezimovo Ústí 

• Zdeněk Kubíček, Košice č. p. 207, 39117 Košice 

• Vladimíra Svobodová, Sportovní 284 Chýnov, 39155 Chýnov 



43 

 

 

 

• JASANKA s.r.o., č. p. 1, 39201 Krátošice 

• Blažena Kubartová, Choustník č. p. 129, 39118 Choustník 

• Eva Vávrů, č. p. 51, 37821 Pluhův Žďár 

• Václav Drtina, Varšavská 2744/10, 39005 Tábor 

• Jaroslav Fišer, Nádražní 156, 39155 Chýnov 

• Jindřiška Pavlišová, Sokolovská 381/68 Karlín, 18600 Praha 

• Josef Pavliš, Skopytce č. p. 17, 39201 Skopytce 

• Ing. Vladimír Štěpán, Na Vysoké 2336/41 Říčany, 25101 Říčany 

• Stanislav Kulhavý, Čs. armády 513 Jílové u Prahy, 25401 Jílové u Prahy 

• Radek Paclt, Chrbonín č. p. 15, 39155 Chrbonín 

• Ing. František Chlada, Košice č. p. 166, 39117 Košice 

• Jiří Boháč, Chrbonín č. p. 63, 39155 Chrbonín 

• Tomáš Drda, Chrbonín č. p. 4, 39155 Chrbonín 

• Věra Bendová, Dražice č. p. 86, 39131 Dražice 

• Marie Ptáková, Bílkova 86 Chýnov, 39155 Chýnov 

• Jaroslav Donát, Sofijská 2830/1 Tábor, 39005 Tábor 

• Renata Capouchová, Roudná č.p. 266, 39201 Roudná 

• Pavlína Dudová, Osiková 1670/21, České Budějovice 6, 37008 České Budějovice 

• Zdena Široká, Jungmannova 526/14, 39101 Sezimovo Ústí 

• Pavel Dvořák, Dolní Skrýchov č.p. 36, 37701 Jindřichův Hradec 

• Jaroslava Hrnčířová, Chrbonín č.p. 53, 39155 Chrbonín 

• Helena Brabcová, Poděbradská 777/9c Vysočany, 19000 Praha  

• Věra Mikulenková, Sokolovská 1549, Sezimovo Ústí, 39102 Sezimovo Ústí  

• Zdenka Kvasničková, Chrbonín č. p. 60, 39155 Chrbonín  

• Pavel Kvasnička, Chrbonín č. p. 60, 39155 Chrbonín  

• Miroslav Kazda, Chrbonín č. p. 24, 39155 Chrbonín  

• Hana Prokopová, Pod Vrbou 1300, Sezimovo Ústí, 39102 Sezimovo Ústí  

• Martin Čížek, Chrbonín č. p. 64, 39155 Chrbonín  

• Monika Čížková, Chrbonín č. p. 64, 39155 Chrbonín  

• Mgr. Luboš Kučera, Pod Stárkou 387/29, Michle, 14000 Praha  

• Ladislav Kučera, Pod Stárkou 387/29, Michle, 14000 Praha  

• Ing. Ladislav Kučera, Pod Stárkou 387/29, Michle, 14000 Praha  

• Irena Jechová, Teplická 271/38, Střížkov, 19000 Praha  

• Věra Štollová, Bukolská 779/3, Bohnice, 18100 Praha  

• Miloslav Nůsek, Generála Janouška, 848/10 Černý Most, 19800 Praha  

• Luboš Křepelka, Chrbonín č. p. 48, 39155 Chrbonín  

• Bělohlav Václav a Bělohlavová Květa, Na Rokli 241, Klokoty, 39003 Tábor  

• Květa Bělohlavová, Na Rokli 241, Klokoty, 39003 Tábor  

• Eva Radostová, Chrbonín č. p. 39, 39155 Chrbonín  

• Pavel Radosta, Chrbonín č. p. 39, 39155 Chrbonín  

• Mgr. Marie Kůrková, Chrbonín č. p. 55, 39155 Chrbonín  

• Miroslava Příplatová, Chrbonín č. p. 8, 39155 Chrbonín  

• Jaroslav Příplata, Chrbonín č. p. 8, 39155 Chrbonín  

• Eva Říhová, Chrbonín č.p. 26, 39155 Chrbonín 

• Josef Veselý, Chrbonín č. p. 52, 39155 Chrbonín 

• Adam Burda, Litvínovice č. p. 88, 37001 Litvínovice 

• Gabriela Svitáková, nám. Mikuláše z Husi 333/2 Tábor, 39001 Tábor 

• Mgr. Petr Pavliš, Harantova 1609/19 Tábor, 39002 Tábor 

• Alena Voráčková, Krtov č. p. 17, 39201 Krtov 

• Lenka Váchová, Chrbonín č. p. 58, 39155 Chrbonín 

• Ladislav Vácha, Chrbonín č. p. 58, 39155 Chrbonín 

• Pavel Drda, Jihlavská 53 Zárybničná Lhota, 39156 Tábor 

• Václav Dvořák, č. p. 120, 39155 Nová Ves u Chýnova 

• DiS. Lucie Dvořáková, Lažany č. p. 7, 39155 Radenín 

• Josef Vácha, Chrbonín č. p. 5, 39155 Chrbonín 

• Alena Šandová, Mlýny č. p. 76, 39201 Mlýny 

• Lenka Veselá, Terezín č. p. 36, 39155 Radenín 

• Michal Kolanda, Zámecká 1485, 25801 Vlašim 

• Petr Ott, K Pepři 647 Jílové u Prahy, 25401 Jílové u Prahy 

• Miroslav Veselý, Chrbonín, č. p. 52, 39155 Chrbonín 

• Růžena Maryšková, Hennerova 219/23 Motol, 15000 Praha 5 

• Miroslava Kulišová, Vojáčkova 749/11 Čakovice, 19600 Praha 



44 

 

 

 

• Pavel Vaňha, Chvojnov č. p. 9, 39301 Pelhřimov 

• Ivana Přibylová, Sídliště Míru 799 Pacov, 39501 Pacov 

• Václav Přibyl, Sídliště Míru 799 Pacov, 39501 Pacov 

• Pavel Hadrava, č. p. 186, 39415 Nová Cerekev 

• Čestmír Hadrava, Dolnokubínská 1931, 39301 Pelhřimov 

• Petr Hadrava, Zlešická 1848/5 Chodov, 14800 Praha 4 

• Václav Tomšů, V Oulehli 106 Hořepník, 39421 Hořepník 

• Radka Soukupová, Vnitřní 970, 39301 Pelhřimov 

• Petr Kunst, Šimpach č. p. 19, 39501 Obrataň 

• Milan Forejt, Pod Hájkem 2228, 39301 Pelhřimov 

• Pavel Forejt, Růžová 89, 39301 Pelhřimov 

• Daniel Mareš, č. p. 3, 39501 Dobrá Voda u Pacova 

• Václav Roubík, Pujmanové 1552/12 Nusle, 14000 Praha 4 

• Výrobně-obchodní družstvo se sídlem v Kámeně, č. p. 90, 39413 Kámen 

• Jaroslava Matoušková, Sídliště Míru 1056 Pacov, 39501 Pacov 

• Markéta Podsklanová, Kámen č. p. 86, 39413 Kámen 

• Josef Přibyl, Kámen č. p. 13, 39413 Kámen 

• Josef Gabriel, Eš č. p. 45, 39501 Eš 

• Drahomíra Svobodová, Komenského 598, Horní Bříza, 33012 Horní Bříza 

• Helena Říhová, Za poštou 924/1 Strašnice, 10000 Praha 10 

• Jaroslav Polák, Sestroňovice č.p. 1, 46342 Frýdštejn 

• Josef Roubík, Kámen č. p. 3, 39413 Kámen 

• Monika Zemanová, Kámen č.p. 65, 39413 Kámen 

• Pavel Cihlář, Kámen č. p. 28, 39413 Kámen 

• Jana Štefáčková, Herálec č. p. 91, 58255 Herálec 

• Jan Hošek, Zdoňovská 1527/6 Horní Počernice, 19300 Praha 

• Radim Jirák, Ústí č. p. 38, 58842 Ústí 

• Stanislava Kvášová, V Brance 1016 Humpolec, 39601 Humpolec 

• Věra Kostková, Družstevní 1242 Humpolec, 39601 Humpolec 

• Zdeněk Barták, Kamenice č. p. 59, 58255 Herálec 

• Rostislav Nožička, Ružinovská 1227/16 Krč, 14200 Praha 4 

• Pavel Pinkas, Na Rybníčku 1318, 39601 Humpolec 

• Hana Caklová, Údolní 1101 Havlíčkův Brod, 58001 Havlíčkův Brod 

• Miluše Kousalová, náměstí Míru 1 Město, 34401 Domažlice 

• Luboš Sedláček, Věžnice č. p. 117, 58252 Věžnice 

• Miroslav Mareš, Sdružená 1476, 39301 Pelhřimov 

• Mgr. Pavel Mareš, Žižkova 1045/18, 78701 Šumperk 

• Jindra Vítková, Brtnická 2559/28 Jihlava, 58601 Jihlava 

• Ing. Jan Molík, Klenovice č. p. 8, 39201 Klenovice 

• Prágr Stanislav a Prágrová Jiřina, Klenovice 33,39201 

• Jaroslav Komárek, Klenovice č. p. 81, 39201 Klenovice 

• JASPO-AUTODOPRAVA s.r.o., Roudná č.p. 261, 39201 Roudná 

• Irena Rožková, U hodin 119/6 Dubeč, 10700 Praha 10 

• Ing. Václav Synáček, náměstí Přátelství 1518/2 Hostivař, 10200 Praha 10 

• Pavla Keřlíková, Staré Sedlo č. p. 160, 39807 Orlík nad Vltavou 

• Vladimíra Kolářová, Sepekov č. p. 118, 39851 Sepekov 

• Ing. Tomáš Vaněček, Nová cesta 2415/7, 37316 Dobrá Voda U Českých Budějovic 

• Ing. Jiří Hanzal, Sezimova 2133/34 Tábor, 39002 Tábor 

• Vlasta Nerudová, Kamenná 311 Klokoty, 39003 Tábor 

• Libuše Prokopová, Svépomoc 669 Sezimovo Ústí, 39102 Sezimovo Ústí 

• Václav Skořepa, Skopytce č. p. 45, 39201 Skopytce 

• Blažena Volfová, Dr. E. Beneše 567/13 Sezimovo Ústí, 39101 Sezimovo Ústí 

• Josef Novotný, Přádova 2092/12 Libeň, 18200 Praha 8 

• Hana Kocourková, Klenovice č.p. 117, 39201 Klenovice 

• Čestmír Motejzík, Jeřábová 312, 32600 Letkov 

• Danuše Kropíková, Klenovice č. p. 1, 39201 Klenovice 

• Jitka Nováková, Družstevní 450/1 Soběslav III, 39201 Soběslav 

• Roman Pokorný, Chabrovice č. p. 22, 39201 Skopytce  

• Martin Votruba, Doubí 16, 39002 Košice 

• Marcela Kadlecová, Chvalovského nábřeží 472 Soběslav II, 39201 Soběslav 

• Renata Smolíková, Klenovice č. p. 16, 39201 Klenovice 

• Ing. Tomáš Kaisler, Klenovice č.p. 148, 39201 Klenovice 



45 

 

 

 

• Andrea Kaislerová, Kadlecova 321/1, Soběslav II, 39201 Soběslav  

• Petra Kaislerová, Rašínova 211/13, Soběslav II, 39201 Soběslav  

• Jan Fitl, nábř. Otakara Ostrčila 269/14 Soběslav III, 39201 Soběslav 

• Martin Petrů, Krásná č. p. 189, 73904 Krásná 

• Marcela Pražáková, Blatské sídliště 554 Veselí nad Lužnicí I, 39181 Veselí nad Lužnicí 

• Marcela Petrů, Bezděkova 105 Soběslav I, 39201 Soběslav 

• Zdeněk Petrů, Klenovice č. p. 34, 39201 Klenovice 

• Jaroslava Maierová, P. Voka 495 Veselí nad Lužnicí I, 39181 Veselí nad Lužnicí 

• Mgr. Lubomír Turín, Klenovice č. p. 119, 39201 Klenovice 

• Jiří Turín, Klenovice č. p. 32, 39201 Klenovice 

• Martin Přibyl, Puškinovo náměstí 480/7 Bubeneč, 16000 Praha 6 

• Libuše Kleinová, Berlínská 2750/4 Tábor, 39005 Tábor 

• Zbyněk Turek, Třebeč č. p. 74, 37312 Borovany 

• SJM Pavel Tupý a Pavla Tupá, Klenovice č. p. 4, 39201 Klenovice 

• Jindřich Bílý, Dukelská 646/11, 39102 Sezimovo Ústí 

• Jana Jonášová, Klenovice č. p. 153, 39201 Klenovice 

• SJM Pokorný Roman a Pokorná Lucie, Skopytce 22,39201/Slunečná 943 Soběslav III, 39201 Soběslav 

• Libuše Remešová, Klenovice č. p. 67, 39201 Klenovice 

• Olga Martinů, náměstí Republiky 151/2 Soběslav I, 39201 Soběslav 

• Marie Turková, Sídliště Míru 504/16 Soběslav III, 39201 Soběslav 

• Dana Širůčková, Sídliště Míru 503/15 Soběslav III, 39201 Soběslav 

• Jiří Smolík, č. p. 51, 39181 Borkovice 

• Ivo Trubač, Klenovice č.p. 124. 39201 Klenovice 

• Jitka Koblásová, Sedlečko u Soběslavě č. p. 6, 39201 Sedlečko u Soběslavě 

• Jiří Koblása, Sedlečko u Soběslavě č. p. 6, 39201 Sedlečko u Soběslavě 

• Pavla Koblásová, Sedlečko u Soběslavě č. p. 46, 39201 Sedlečko u Soběslavě 

• František Přívozník, Sedlečko u Soběslavě č. p. 23, 39201 Sedlečko u Soběslavě 

• Ing. Libor Kníže, nám. V. Háka 39, 39175 Malšice 

• Miloslav Turek, Klenovice č. p. 106, 39201 Klenovice 

• Martin Panský, Jeronýmova 238/12 Soběslav II, 39201 Soběslav 

• Ing. Zdeněk Vašta, Sídliště Plešivec 362 Plešivec, 38101 Český Krumlov 

• Zdeňka Šimková, Okružní 359/28 Soběslav III, 39201 Soběslav 

• František Cílek, Klenovice č. p. 36, 39201 Klenovice 

• Jana Janečková, Klenovice č. p. 109, 39201 Klenovice 

• Římskokatolická farnost Soběslav, náměstí Republiky 100/34 Soběslav I, 39201 Soběslav 

• Renata Vrbíková, Klenovice č. p. 256, 39201 Klenovice 

• Marie Prchalová, Lípa č. p. 195, 58257 Lípa 

• Petr Novák, Okrouhlička č. p. 3, 58253 Okrouhlička 

• Jaroslava Douchová, Kochánov č. p. 37, 58253 Kochánov 

• Josef Doucha, Kochánov č. p. 37, 58253 Kochánov 

• Milan Špiňar, Kochánov č. p. 15, 58253 Kochánov 

• Ing. Marie Štolbová, CSc., Hurbanova 1172/7 Krč, 14200 Praha 4 

• Helena Klapková, Lípa č. p. 129, 58257 Lípa 

• Zdeněk Palán, Dlouhá 3054 Havlíčkův Brod, 58001 Havlíčkův Brod 

• Miroslav Jirák, Kochánov č. p. 28, 58253 Kochánov 

• Jarmila Medková, V Rámech 284 Havlíčkův Brod, 58001 Havlíčkův Brod 

• Zdeněk Koubek, Úsobí č. p. 99, 58254 Úsobí 

• Iva Koubková, Jiřice č. p. 112, 39601 Jiřice 

• SJM Tomáš Novák a Dagmar Nováková, Kochánov č. p. 61, 58253 Kochánov 

• SJM Novák Petr a Nováková Jana, Kochánov 1, 58253 Kochánov 

• Michal Fejt, Kochánov č. p. 65, 58253 Kochánov 

• Anna Fejtová, Kochánov č. p. 35, 58253 Kochánov 

• Marek Fejt, Kochánov č. p. 35, 58253 Kochánov 

• Josef Vencovský, Vánková 808/2 Čimice, 18100 Praha 8 

• Josef Špiňar, Kochánov č. p. 29, 58253 Kochánov 

• Martina Krejčová, Lípa č. p. 286, 58257 Lípa 

• Michaela Vokurková, Bechyňovo nám. 9, 58222 Přibyslav 

• Simona Lykešová, Tis č. p. 101, 58243 Tis 

• Karel Kumštar, Lípa č. p. 145, 58257 Lípa 

• Petr Vencovský, Lípa č. p. 271, 58257 Lípa 

• Jiří Vencovský, Kamenice č. p. 77, 58255 Herálec 

• Lenka Vencovská, Kamenice č. p. 77, 58255 Herálec 



46 

 

 

 

• Johannes Kinsky, s.r.o., Pod hradbami 655/6 Střešovice, 16000 Praha 6 

• "LL spol. s r.o.", Bělohorská 493/63 Břevnov, 16900 Praha 6 

• František Malecha, Komárov č. p. 25, 39201 Komárov 

• Jiřina Malechová, Komárov č. p. 25, 39201 Komárov 

• Roman Panský, Vesce č. p. 52, 39201 Vesce  

• Podlaha Jan a Podlahová Marie, Komárov č.p. 21, 39201 Komárov 

• Radka Nosková, Vídeňská 118, 37833 Nová Bystřice 

• František Švec, Kovářova 2240/2 Žďár nad Sázavou 1, 59101 Žďár nad Sázavou 

• Josef Šoukal, Komárov č. p. 52, 39201 Komárov 

• Martina Píchová, náměstí Mládeže 670 Týn nad Vltavou, 37501 Týn nad Vltavou 

• Štěpánka Lišková, Komárov č. p. 15, 39201 Komárov 

• Jaroslav Liška, Komárov č. p. 15, 39201 Komárov 

• Jaroslava Tůmová, Vlastiboř č. p. 82, 39201 Vlastiboř 

• Jan Zahrádka, Komárov č. p. 17, 39201 Komárov 

• Mojmír Karas, Horní Lhota č.p. 168, 678 01 Blansko 

• Bc. Petr Hynek, A. Jiráska 339 Veselí nad Lužnicí I, 39181 Veselí nad Lužnicí 

• Josef Žlůva, Úsilné č. p. 177, 37010 Úsilné 

• Jan Šebor, Ant. Slavíčka 298/29 České Budějovice 2, 37005 České Budějovice 

• Miroslav Houška, tř. Čsl. legií 2240/46a České Budějovice 5, 37006 České Budějovice 

• František Bárta, Horní 124 Hluboká nad Vltavou, 37341 Hluboká nad Vltavou 

• Mgr. Luďka Richtrová, Helfertova 527/32 Černá Pole, 61300 Brno 

• Růžena Marhounová, Úsilné č. p. 177, 37010 Úsilné 

• Vlastimil Šíma, Kostelec č. p. 49, 37341 Hluboká nad Vltavou  

• Kateřina Balounová, Fügnerova 686, Hluboká nad Vltavou, 37341 Hluboká nad Vltavou  

• Marie Lišková, Hroznějovice č. p. 6, 37341 Hluboká nad Vltavou 

• Mgr. Ladislav Štěpánek, Michnova 1620/7, Chodov, 14000 Praha 4 
• Ing. Radoslav Štěpánek, U cihelny 1189/6, Brandýs nad Labem, 25001 Brandýs nad Labem-Stará 

Boleslav  

• Pavel Patřil, Pořežany č. p. 62, 37501 Žimutice 

• BETA AGRO Soběslav, akciová společnost, Květnová 391/4 Soběslav II, 39201 Soběslav 

• Václav Čamra, Košice č. p. 74, 39117 Košice 

• Marie Vostoupalová, Mrázkova 748, Soběslav III, 39201 Soběslav 

• Marie Vančatová, Soukenická 840 Planá nad Lužnicí, 39111 Planá nad Lužnicí 

• Římskokatolická farnost Planá nad Lužnicí, Děkanská 305/6 Tábor, 39001 Tábor 

• Jaromír Černý, Košice č. p. 231, 39117 Košice 

• Jaroslava Švecová, Košice č. p. 176, 39117 Košice 

• Dana Minářová, Košice č. p. 203, 39117 Košice 

• Miroslav Hodinář, Myslkovice č. p. 119, 39116 Myslkovice 

• František Skůpa, Fantova 1754/15 Stodůlky, 15500 Praha 5 

• Jana Dvořáková, Košice č. p. 142, 39117 Košice 

• Stanislav Kadlec, Košice č. p. 32, 39117 Košice 

• František Brož, Košice č. p. 51, 39117 Košice 

• Alena Čermáková, Košice č. p. 63, 39117 Košice 

• Jiří Čermák, Myslkovice č. p. 80, 39116 Myslkovice 

• Bc. Jana Zímová DiS., Košice č. p. 260, 39117 Košice  

• Anna Škrletová, Košice č. p. 169, 39117 Košice 

• Josef Holec, Košice č. p. 173, 39117 Košice 

• Josef Suda, Varšavská 2745/12 Tábor, 39005 Tábor 

• Ing. Vladimír Makovec, Flöglova 1503/1 Stodůlky, 15500 Praha 

• Mgr. Petra Makovcová, Libušina 163 Bechyně, 39165 Bechyně 

• Marie Pařízková, Košice č. p. 156, 39117 Košice 

• Petr Klípa, Pstruhová 391 Strkov, 39111 Planá nad Lužnicí  

• Jaroslav Minář, Košice č. p. 203, 39117 Košice 

• Jan Černý, Košice č. p. 252, 39117 Košice 

• Pavel Hanousek, Košice č. p. 17, 39117 Košice 

• Jaroslava Nousková, Dědinova 1986/12, Chodov, 14800 Praha 4 

• Josef Švec, Košice č. p. 58, 39117 Košice 

• Václav Vostoupal, Košice č. p. 186, 39117 Košice 

• Pavel Vostoupal, Košice č. p. 163, 39117 Košice 

• Miroslav Prokeš, Moskevská 2723/9 Tábor, 39005 Tábor 

• QWATRO s.r.o., ČSLA 36 Planá nad Lužnicí, 39111 Planá nad Lužnicí 

• Pavel Čermák, Chlebov č.p. 8, 39201 Soběslav 



47 

 

 

 

• Vladimír Hrůša, Košice č. p. 9, 39117 Košice 

• Radek Švec, Košice č. p. 176, 39117 Košice 

• Jiří Vrhel, Myslkovice č. p. 2, 39116 Myslkovice 

• Květoslava Vrhelová, Myslkovice č. p. 2, 39116 Myslkovice 

• Marie Horáčková, Družstevní 443/9 Soběslav III, 39201 Soběslav 

• GALORA s.r.o., ČSLA 36, 39111 Planá nad Lužnicí 

• Martin Skůpa, Františkova 903/1 Černý Most, 19800 Praha 9 

• Tomáš Vorlíček, Jiráskova 449/3 Sezimovo Ústí, 39102 Sezimovo Ústí 

• Jaroslava Stavjarská, Na Bezděkově 2001 Benešov, 25601 Benešov 

• Martin Pokorný, Krátošice č. p. 44, 39201 Krátošice 

• Ing. Marek Prach, Šťastného 1536/16 Kunratice, 14800 Praha 4 

• Jaroslav Míka, Chabrovice č. p. 17, 39201 Skopytce 

• Pavel Zeman, Nad Hvížďalkou 513/21 Soběslav III, 39201 Soběslav 

• Josef Brož, Košice č. p. 26, 39117 Košice 

• Marie Brožová, Košice č. p. 26, 39117 Košice 

• Ing. Josef Rosol, č. p. 10, 35301 Tři Sekery 

• Ing. Jiřina Bursová, Košice č. p. 40, 39117 Košice 

• Marie Krajícová, Košice č. p. 61, 39117 Košice 

• Josef Krajíc, Košice č. p. 61, 39117 Košice 

• Jiří Vrhel, V Rámech 275 Havlíčkův Brod, 58001 Havlíčkův Brod 

• Jaromír Váňa, Radětín č. p. 5, 39301 Pelhřimov 

• Jaromír Váňa, Radětín č. p. 20, 39301 Pelhřimov 

• Pavel Švejda, Krasíkovice č. p. 34, 39301 Krasíkovice 

• Ivana Pacnerová, Radětín 27, 39301 Pelhřimov 

• Olga Slavětínská, Krasíkovice č. p. 26, 39301 Krasíkovice 

• Roman Cháb, Radětín č. p. 17, 39301 Pelhřimov 

• Ing. Milena Zelená, Pod Kalvárií 1926 Pelhřimov, 39301 Pelhřimov 

• Jiřina Lipavská, Krásné Údolí č. p. 126, 36401 Krásné Údolí 

• Václav Pavlík, Jindřiš č. p. 13, 37701 Rodvínov 

• Miloslava Syslová, V Oulehli 190 Hořepník, 39421 Hořepník 

• Ing. Stanislav Martinů, K Babě 593/23 Medlánky, 62100 Brno 

• Jan Dvořák, Loucká 908 Šeberov, 14900 Praha 4 

• Věra Sůvová, Pražská 1180 Pelhřimov, 39301 Pelhřimov 

• Ing. Petr Vácha, Na Smetance 1544/20 Vinohrady, 12000 Praha 2 

• Jiří Vácha, K. H. Borovského 1152 Pelhřimov, 39301 Pelhřimov 

• Miluše Tomšů, Dolnokubínská 1459 Pelhřimov, 39301 Pelhřimov 

• František Dolejš, Putimov č. p. 64, 39301 Putimov 

• Ing. Hana Maříková, U Radětína 234 Pelhřimov, 39301 Pelhřimov 

• Tomáš Zavadil, Krasíkovice č. p. 4, 39301 Krasíkovice 

• Ella Bauerová, č. p. ,  adresa neznámá 

• Hana Hunalová, Služátky č. p. 10, 39301 Pelhřimov 

• Jakub Hunal, Služátky č. p. 10, 39301 Pelhřimov 

• Filip Hunal, Služátky č. p. 10, 39301 Pelhřimov 

• Šimon Hunal, Služátky č. p. 10, 39301 Pelhřimov 

• JUDr. Jan Hrdlička, Přemyslova 87/5, Vyšehrad, 12800 Praha 2 

• Marie Průšová, Solní 815, Pelhřimov, 39301 Pelhřimov  

• Bc. Radka Šachová, U Kamýku 1001/6 Kamýk, 14200 Praha 4 

• Ing. Patrik Sukdolák, Mladé Břiště č. p. 13, 39443 Mladé Bříště  

• Petra Ježková, Krasoňov č. p. 7, 39601 Humpolec  

• Jan Flek, Větrný Jeníkov č. p. 225, 58842 Větrný Jeníkov  

• Stanislav Grulich, Krasoňov č. p. 20, 39601 Humpolec  

• Jan Širůček, Čejovská 598, Humpolec, 39601 Humpolec  

• Pavel Širůček, Čejovská 598, Humpolec, 39601 Humpolec  

• Iva Rutteová, Masarykova 1192/7, Liberec I-Staré Město, 46001 Liberec  

• Ivana Růžičková, Bardějovská 2572 Česká Lípa, 47006 Česká Lípa  

• Adéla Širůčková, Luční 1302 Humpolec, 39601 Humpolec  

• Miroslav Palán, Krasoňov č. p. 92, 39601 Humpolec  

• Zdeněk Širůček, Luční 1302 Humpolec, 39601 Humpolec  

• Monika Jechová, Bukovina u Čisté č. p. 13, 51401 Bukovina u Čisté  

• Václava Čmejrková, K lesu 233, 25163 Všestary  

• Zemědělské družstvo "Vysočina" Želiv, Želiv č. p. 263, 39444 Želiv  

• Ivana Pekárková, Družstevní 285, Příbram V-Zdaboř, 26101 Příbram  



48 

 

 

 

• Ing. Zdeněk Vrhel, 28. října 258/16, Soběslav II, 39201 Soběslav  

• SJM Vrhel Jiří a Vrhelová Emilie, V Rámech 275, Havlíčkův Brod, 58001 Havlíčkův Brod  

• Josef Vrhel, U Nového rybníka 603/57, Soběslav III, 39201 Soběslav  

• Ing. Hana Koželuhová, Chabrovice č. p. 26, 39201 Skopytce  

• Pavel Strouhal, Krátošice č. p. 13, 39201 Krátošice  

• Milan Zadražil, Tyršova 238, Chýnov, 39155 Chýnov  

• Hana Štrudlová, Heřmánková 234, 36001 Jenišov  

• Petr Jiřík, Tučapy č. p. 238, 39126 Tučapy  

• Jan Voráček, Větrná 580, Včelná, 37382 Včelná  

• Jaroslav Vrhel, Husinecká 2646, Tábor, 39002 Tábor  

• Ing. Václav Vrhel, Kostnická 247 Husinec, 38421 Husinec  

• František Hák, Košice č. p. 202, 39117 Košice  

• Jaromír Míka, Košice č. p. 198, 39117 Košice  

• Eva Konvalinková, Smolínova 1122/26, Tábor, 39002 Tábor  

• Václav Lenker, Kvapilova 2119/6, Tábor, 39003 Tábor  

• Ivana Kabešová, Skopytce č. p. 10, 39201 Skopytce  

• Libor Nedorost, Průmyslová 1113, Sezimovo Ústí, 39102 Sezimovo Ústí  

• Hana Zadražilová, Za Rybníkem 805, 39111 Planá nad Lužnicí  

• Drahuše Strouhalová, Košice č. p. 237, 39117 Košice  

• Šárka Přibylová, Nad Hvížďalkou 423/5, Soběslav III, 39201 Soběslav  

• Václav Šálek, Havanská 2821/27, Tábor, 39005 Tábor  

• Květa Hoffmannová, Skopytce č. p. 23, 39201 Skopytce  

• Václav Mašek, Krátošice č. p. 28, 39201 Krátošice  

• Jaroslav Kolář, Krátošice č. p. 37, 39201 Krátošice  

• Březina Pavel Ing. a Březinová Helena, Chabrovice 13, 39201 Skopytce  

• Miroslav Březina, Krátošice č. p. 52, 39201 Krátošice  

• Ing. Stanislav Vyhnal, Okrouhlická 559, Planá nad Lužnicí, 39111 Planá nad Lužnicí  

• Marie Křemenová, Chabrovice č. p. 4, 39201 Skopytce  

• Jan Křemen, Chabrovice č. p. 4, 39201 Skopytce  

• Vlastimil Kolář, Choustník č. p. 138, 39118 Choustník  

• Jiří Voráček, Krátošice č. p. 10, 39201 Krátošice  

• Karel Vrhel, Krátošice č. p. 7, 39201 Krátošice  

• Prach Marek Ing. a Kotrčková Michaela Mgr., Šťastného 1536/16 Kunratice, 14800 Praha 4  

• Duba Jiří Ing. a Dubová Renata Mgr., Choustník 144, 39118 Choustník  

• Jana Ouředníková, Krtov č. p. 42, 39201 Krtov  

• Václav Tenkl, Krtov č. p. 7, 39201 Krtov  

• František Tenkl, Pod Saharou 685, Libčice nad Vltavou, 25266 Libčice nad Vltavou  

• Josef Slunečko, Krtov č. p. 41, 39201 Krtov  

• Ing. Ivana Novotná, Lomená 234 Chotoviny, 39137 Chotoviny  

• Vladimíra Fanturová, K Babickým Hranicím 84/3, Strašín, 25101 Říčany  

• Hana Dvořáková, Stoklasova Lhota č. p. 54, 39137 Tábor  

• Jan Bednář, Krtov č. p. 64, 39201 Krtov  

• Zdeněk Bednář, Krtov č. p. 8, 39201 Krtov  

• Milan Bednář, Krtov č. p. 8, 39201 Krtov  

• Anna Novotná, Angela Kančeva 2528 Tábor, 39002 Tábor  

• Čestmír Dvořák, Tučapy č. p. 172, 39126 Tučapy  

• Václav Poduška, Orlov č. p. 10, 26101 Příbram  

• Josef Vodrážka, Pod Křivou 343, Chýnov, 39155 Chýnov  

• František Spilka, Mostecká 1627/13, Tábor, 39002 Tábor  

• Jiří Spilka, Vančurova 1948/18, Tábor, 39001 Tábor  

• Josef Brabec, Krtov č. p. 6, 39201 Krtov  

• Marie Brabcová, Krtov č. p. 6, 39201 Krtov  

• František Čermák, č. p. 161, 39118 Choustník  

• Taťána Poděbradská, Pod Floriánem 1627, Pelhřimov, 39301 Pelhřimov  

• Marie Strouhalová, Angela Kančeva 2286, Tábor, 39002 Tábor  

• Pavel Voráček, Krtov č. p. 17, 39201 Krtov  

• Martin Voráček, 9. května 1283/8, Tábor, 39002 Tábor  

• Ing. Jiří Kovář, Krtov č. p. 15, 39201 Krtov  

• Václav Volek, U Tří lvů 253/11 České Budějovice 6, 37001 České Budějovice  

• Magda Valisková, Krtov č. p. 36, 39201 Krtov  

• František Dittrich, Jana Palacha 948, Roztoky, 25263 Roztoky  

• Jana Kastnerová, Ke Chlumu 270, Klokoty, 39003 Tábor  



49 

 

 

 

• Kastner Josef a Kastnerová Jana, Ke Chlumu 270, Klokoty, 39003 Tábor  

• Josef Kolář, Obrataň č. p. 73, 39412 Obrataň  

• Petr Příplata, Křeč č. p. 112, 39495 Křeč  

• Milan Dvořáček, Křeč č. p. 14, 39495 Křeč  

• Jaroslav Radosta, Křeč č. p. 63, 39495 Křeč  

• Milan Somerauer, Křeč č. p. 6, 39495 Křeč  

• Jitka Dvořáčková, Křeč č. p. 23, 39495 Křeč  

• Pavel Dvořáček, č. p. 23, 39495 Křeč  

• Jan Sváček, Křeč č. p. 9, 39495 Křeč  

• Josef Sváček, pořín č. p. 80, 39155 Dolní Hořice  

• Jana Kubartová, Horní Hořice č. p. 4, 39155 Dolní Hořice  

• Květa Krejčí, tř. Dr. Edvarda Beneše 135/57, Soběslav II, 39201 Soběslav  

• Milena Hronová, Včelnička č. p. 5, 39470 Včelnička  

• Jan Komárek, Vítkovců 528, Chýnov, 39155 Chýnov  

• Zdeněk Příplata, Jihlavská 96, Zárybničná Lhota, 39156 Tábor  

• Jitka Záhorová, Vodní 224, Černovice, 39494 Černovice  

• Daniel Sváček, Křeč č. p. 22, 39495 Křeč  

• Petr Dvořáček, Křeč č. p. 82, 39495 Křeč  

• Zdeňka Janurová, Družstevní 509, 39494 Černovice 

• Pavel Holkup, Křeč č.p. 20, 39495 Křeč 

• Milan Krám, Křeč č.p. 19, 39495 Křeč 

• Zemědělské družstvo Černovice u Tábora, Dobešovská 590, 39494 Černovice 

• Jana Váchová, Křeč č.p. 52, 39495 Křeč 

• Jan Radosta, Křeč č.p. 58, 39495 Křeč 

• Jiří Sváček, Křeč č.p. 4, 39495 Křeč 

• Jan Záhora, Vodní 224, 39494 Černovice 

• Zdeňka Říhová, Křeč č.p. 16, 39495 Křeč 

• Jaroslava Mandelíčková, Křeč č.p. 16, 39495 

• Petr Novák, Křeč č.p. 11, 39495 Křeč 

• Ing. Zdeňka Mládková, Křeč č. p. 106, 39495 Křeč  

• Ing. Karel Mládek, Křeč č. p. 106, 39495 Křeč  

• Kateřinský dvůr s.r.o., Tržní 274/2, Tábor, 39001 Tábor  

• Římskokatolická farnost Černovice, Mariánské náměstí 84, 39494 Černovice 

• Vlastimil Dvořáček, Křeč č. p. 89, 39495 Křeč 

• Eva Šindelářová, Pod Vodojemem 698 Kamenice nad Lipou, 39470 Kamenice nad Lipou 

• Václav Petrů, Křeč č. p. 99, 39495 Křeč 

• Hana Dvořáčková, Křeč č. p. 14, 39495 Křeč 

• Marie Zemanová, Přemyslova 308 Rakovník II, 26901 Rakovník 

• Vlastimil Zeman, Přemyslova 308 Rakovník II, 26901 Rakovník 

• Bc. Vlastimil Zeman, Dis. Přemyslova 308, Rakovník II, 26901 Rakovník 

• Věra Kulhánková, Z8mecká 1, 39155 Chýnov 

• Věra Tíkalová, Průmyslová 452 Planá nad Lužnicí, 39102 Planá nad Lužnicí 

• Jan Pánek, Za Zrcadlem 142 Babice, 25101 Babice 

• Jan Příplata, Křeč č. p. 40, 39495 Křeč 

• Blažena Příplatová, Křeč č. p. 40, 39495 Křeč 

• Josef Liška, Svárovská 803 Kyje, 19800 Praha 9 

• Markéta Veletová, Křeč č. p. 96, 39495 Křeč 

• Dvořáček Petr a Dvořáčková Vlasta, Křeč 82,39495 Křeč 

• Eva Marková, Křeč č. p. 36, 39495 Křeč 

• Radek Truhlář, Křeč č. p. 81, 39495 Křeč 

• Václav Škrleta, Křeč č. p. 32, 39495 Křeč 

• SJM Primus Jaroslav Ing. a Primusová Eva, Menhartova 1564 Pelhřimov, 39301 Pelhřimov 

• Pavel Valenta, Úvozová 1173 Dobříš, 26301 Dobříš 

• MUDr. Jana Kulhánková, Šaldova 217/7 Klíše, 40001 Ústí nad Labem 

• Ing. Josef Zadražil, Hlohovská Cesta 97/16, Leopoldov, Slovensko 

• Hana Podhrázská, Nová Cerekev č. p. 223, 39415 Nová Cerekev 

• František Brada, Leskovice č. p. 30, 39414 Leskovice 

• SJM Lacina Jiří a Lacinová Lenka, Zákostelská 48, 39421 Hořepník 

• Miloslav Stupka, Táborská 1804 Pelhřimov, 39301 Pelhřimov 

• Zdeněk Havel, Výstavní 1007 Pacov, 39501 Pacov 

• Cornelis Jan Bogerd, s´-Gravelandseweg 19A 1381 HH Weesp, Nizozemsko 

• Lea Pecháčková, Petra Rezka 810/16 Nusle, 14000 Praha 4 



50 

 

 

 

• Dušan Rysl, Friedova 1013 Pelhřimov, 39301 Pelhřimov 

• Ing. Jindřich Rysl, F. B. Vaňka 1831 Pelhřimov, 39301 Pelhřimov 

• Eva Kotrčová, Okružní 1702, 39301 Pelhřimov 

• Michael Trefil, Moraveč č. p. 73, 39301 Moraveč 

• Dr.doc. Cornelis Peter Bogerd, Wilde Gagel 13, Den Haag, Nizozemsko 

• Florence Elizabeth Bogerd, Passage de la Main d´Or 15, 75011 Paříž, Francie 

• Wendela Hendrika Bogerd, Lange Muiderweg 18a, Weesp, Nizozemsko 

• Miloslava Slivková, Lípa č. p. 22, 58257 Lípa 

• Michal Slivka, Lípa č. p. 22, 58257 Lípa 

• Duben Miroslav a Dubnová Martina, Lípa 139,58257/Lípa 227,58257 Lípa 

• Václav Pecha, Lípa č. p. 15, 58257 Lípa 

• Petra Exnerová, Lípa č. p. 258, 58257 Lípa 

• Vendula Váchová, Lípa č. p. 257, 58257 Lípa 

• Jaroslav Fikar, Kpt. Nováka 1554 Havlíčkův Brod, 58001 Havlíčkův Brod 

• Marie Kučírková, Lípa č. p. 23, 58257 Lípa 

• Tomáš Svoboda, Havlíčkova 829 Šestajovice, 25092 Šestajovice 

• Ing. Miroslav Vencovský, Karlín 594 Planá, 34815 Planá 

• Ing. Jiří Svoboda, CSc., Ružinovská 1162/10 Krč, 14200 Praha 4 

• Jana Vencovská, Lípa č. p. 96, 58257 Lípa 

• Martin Vencovský, Lípa č. p. 96, 58257 Lípa 

• Zdeněk Vencovský, Lípa č. p. 96, 58257 Lípa 

• Ing. Václav Grubauer, Lípa č. p. 2, 58257 Lípa 

• Miroslava Grubauerová, Lípa č. p. 2, 58257 Lípa 

• Jitka Bláhová, Lípa č. p. 133, 58257 Lípa 

• Tomáš Fikar, Lípa č. p. 46, 58257 Lípa 

• Ing. Jan Petr, Lípa č. p. 233, 58257 Lípa 

• Martin Králík, Havlíčkovo náměstí 57, Havlíčkův Brod, 58001 Havlíčkův Brod 

• Jaroslav Vencovský, Chválkov č. p. 11, 58253 Lípa 

• Jakub Šimek, Lípa č. p. 203, 58257 Lípa 

• Radek Brůna, Lípa č. p. 108, 58257 Lípa 

• Jiří Šimek, Lípa č. p. 238, 58257 Lípa 

• Marie Švecová, Lípa č. p. 185, 58257 Lípa 

• Karel Urban, Skorkov č. p. 60, 58253 Skorkov 

• Plojhar Miroslav a Plojharová Markéta, Litoradlice 15, 37501 Temelín 

• Petr Macháček, Litoradlice č. p. 12, 37501 Temelín 

• Václav Smrž, Rybářská 2340/65 České Budějovice 3, 37010 České Budějovice 

• Alena Radovesnická, Chlumec č. p. 83, 37341 Olešník 

• Miroslav Plojhar, Litoradlice č. p. 15, 37501 Temelín 

• Jaroslava Kucmochtová, Vajdova 1029/1 Hostivař, 10200 Praha 10 

• Zdeňka Peštová, Neznašov 158, 37302 Všemyslice 

• Jaroslav Krejčíček, Lhota pod Horami č. p. 38, 37501 Temelín 

• Hana Sedlická, Haškova 806 Hluboká nad Vltavou, 37341 Hluboká nad Vltavou 

• Ludmila Mádlová, Netolická 1144/3 České Budějovice 2, 37005 České Budějovice 

• Bohumír Ira, Litoradlice č. p. 3, 37501 Temelín 

• Jiřina Bartušková, Březanova 82 Třeboň I, 37901 Třeboň 

• Václav Bartuška, Březanova 82 Třeboň I, 37901 Třeboň 

• Karel Smrž, Třebotovice 2467 České Budějovice 5, 37006 České Budějovice 

• Marie Rozumová, Purkarec č. p. 91, 37343 Hluboká nad Vltavou 

• František Mastil, Chrbonín č. p. 56, 39155 Chrbotín 

• Pavel Mastil, Helsinská 2735/6, 39005 Tábor 

• František Šimánek, Purkyňova č.p. 885, Protivín, 39811 Protivín 

• Zuzana Prokopová, Záblatí 1, 37348 Dříteň 

• Vojtěch Pisinger, Litoradlice č. p. 4, 37501 Temelín 

• Monika Koutová, Petra Bezruče 308, Zliv, 37344 Zliv 

• •Růžena Macháčková, Litoradlice č. p. 12, 37501 Temelín  

• Vlastimil Macháček, Litoradlice č. p. 12, 37501 Temelín  

• Václav Krejčíček, Litoradlice č. p. 21, 37501 Temelín  

• Eva Hrušková, Lipová 192, Týn nad Vltavou, 37501 Týn nad Vltavou  

• Josef Vejvoda, Litoradlice č. p. 13, 37501 Temelín  

• SJM Macháček Petr a Macháčková Růžena, Litoradlice č. p. 12, 37501 Temelín  

• Edita Vavrošová, Mikulášov č. p. 4, 58255 Herálec  

• Stanislav Mareš, Na Závodí 1321, Humpolec, 39601 Humpolec  



51 

 

 

 

• Tomáš Čížek, Dolní Prysk č. p. 24, 47115 Prysk  

• Eva Ježková, Na Rybníčku 1323 Humpolec, 39601 Humpolec  

• Eva Losenická, Mělnická 415/3, Libiš, 27711 Libiš  

• Josef Dáňa, Mikulášov č. p. 6, 58255 Herálec  

• Zdena Kochová, Mikulášov č. p. 15, 58255 Herálec  

• Andrea Roubíková, Nová Cerekev č. p. 145, 39415 Nová Cerekev  

• Václav Koch, Mikulášov č. p. 3, 58255 Herálec  

• Radka Bártíková, Jiráskova 3294, Havlíčkův Brod, 58001 Havlíčkův Brod  

• Miroslav Hübelbauer, Baštínov 142, Mírovka, 58001 Havlíčkův Brod  

• Mgr. Stanislava Adamcová, K Měchurce 870/1, Košíře, 15800 Praha  

• Jarmila Jiříková, Kokořínská 2966, Havlíčkův Brod, 58001 Havlíčkův Brod  

• Jiří Havel, Vlásenická 1540, Pelhřimov, 39301 Pelhřimov  

• Hana Mynaříková, Rubešova 434, Pelhřimov, 39301 Pelhřimov  

• Ing. Pavel Dvořák, Hasova 3092/4, Modřany, 14300 Praha  

• Vratislav Blažek, Družstevní 590, Náměšť nad Oslavou, 67571 Náměšť nad Oslavou  

• Zdenka Mesbahi Namin, Kaisertstrasse 36a , Hennef 53 773, Německo  

• Vladimír Větrovský, Rakovského 3146/17, Modřany, 14300 Praha  

• Ing. Josef Houček, Kámen č. p. 77, 39413 Kámen  

• MUDr. Lenka Vítů, Smrčná č. p. 39, 58801 Smrčná  

• Vít Pachmann, Na Výsluní 713, Pelhřimov, 39301 Pelhřimov  

• Jana Stýblová, Leština u Světlé č. p. 8, 58286 Leština u Světlé  

• Petr Marušák, Kobylí Hlava č. p. 11, 58282 Golčův Jeníkov  

• Pavel Marušák, Leština u Světlé č. p. 109, 58286 Leština u Světlé  

• Marek Brtna, Moraveč č. p. 74, 39301 Moraveč  

• Josef Brada, Nová Cerekev č. p. 179, 39415 Nová Cerekev  

• Vladimír Neruda, Myslkovice č. p. 131, 39116 Myslkovice  

• Pavel Šůna, Nová 2774/54, České Budějovice 3, 37001 České Budějovice  

• Lenka Tenková DiS., Bradlín č. p. 53, 39201 Tučapy  

• Zdeňka Urbanová, Myslkovice č. p. 108, 39116 Myslkovice  

• Olga Voráčková, Krčínova 1171/46, České Budějovice 2, 37011 České Budějovice  

• Markéta Kovářová, Myslkovice č. p. 113, 39116 Myslkovice  

• RNDr. Soňa Chalupová, Na Veselou 771/24, Beroun-Závodí, 26601 Beroun  

• NZF 1 s.r.o., Revoluční 1003/3 Staré Město, 11000 Praha  

• Jiří Vančata, Myslkovice č. p. 9, 39116 Myslkovice  

• František Boháč, Roudná č. p. 228, 39201 Roudná  

• Milan Bočánek, Chvalovského nábřeží 452/11, Soběslav II, 39201 Soběslav  

• Jan Novotný, Myslkovice č. p. 71, 39116 Myslkovice  

• Antonín Novotný, Myslkovice č. p. 90, 39116 Myslkovice  

• Jiří Novák, Tučapy č. p. 70, 39126 Tučapy  

• Václav Bučinský, Janov č. p. 14, 39201 Roudná  

• Mgr. Anežka Nováková, Blatské sídliště 561, Veselí nad Lužnicí, 39181 Veselí nad Lužnicí  

• Eva Stejskalová, Sídliště Svákov 709, Soběslav III, 39201 Soběslav  

• Milada Zelenková, Na Pršíně 16/3 Soběslav II, 39201 Soběslav 

• Jaroslava Syrovátková, Myslkovice č. p. 51, 39116 Myslkovice 

• Petr Flídr, Školní náměstí 688 Sezimovo Ústí, 39102 Sezimovo Ústí 

• Ing. Luděk Bacík, Dukelských bojovníků 1922/10 Tábor, 39003 Tábor 

• Vladislav Syrovátka, Myslkovice č. p. 52, 39116 Myslkovice 

• Miroslav Vácha, Myslkovice č. p. 152, 39116 Myslkovice 

• Lukáš Vácha, Jesenského 2994/14, 39002 Tábor 

• SJM Maxa Radek a Maxová Gabriela, Ing., Průběžná 601, 39111 Planá nad Lužnicí 

• Miroslav Čížek, Tučapy č. p. 219, 39126 Tučapy 

• Miloslav Kudrhalt, Táborská 1805 Pelhřimov, 39301 Pelhřimov 

• Jarmila Rysová, Lhota pod Libčany č. p. 197, 50327 Lhota pod Libčany 

• Jana Kalkusová, Čížkov č. p. 7, 39301 Čížkov 

• SJM Ing. Miroslav Kapoun a Dana Kapounová, Starý Pelhřimov 92, 39301 Pelhřimov 

• Šárka Cikhartová, Univerzitní 685/10 Malešice, 10800 Praha 10 

• Ing.arch. Martin Cikhart, Šumavská 1119/24 Vinohrady, 12000 Praha 2 

• Ing. Petra Liebzeitová, U Haldy 1616/68 Hrabůvka, 700 30 Ostrava 

• Bohumil Nápravník, Nová Cerekev č. p. 254, 39415 Nová Cerekev 

• Zdeněk Berka, Nová Cerekev č. p. 170, 39415 Nová Cerekev 

• Charlota Mádlová, Krásného 1481/71 Židenice, 63600 Brno 

• Ing. Eva Haluzová, Počernická 712/14 Rybáře, 36005 Karlovy Vary 



52 

 

 

 

• Lucie Šoustalová, Bohumínská 1387/73 Slezská Ostrava, 71000 Ostrava 

• Jana Liebzeitová, Počernická 712/14 Rybáře, 36005 Karlovy Vary 

• Mgr. Iva Poštová, Hálkova 1627 Kladno, 27201 Kladno 

• Mgr. Ilona Plachá, Nejdlova 926/4 Stará Role, 36017 Karlovy Vary 

• Výrobně-obchodní družstvo Nová Cerekev, č. p. 148, 39415 Nová Cerekev 

• Zdeněk Okrouhlý, Nová Cerekev č. p. 109, 39415 Nová Cerekev 

• Veronika Jurkovská, Arneštovice č. p. 40, 39501 Arneštovice  

• Ing. Michal Havlů, Hrázka 575/2 Medlánky, 62100 Brno  

• Daniela Razímová, Školská 1335/7 Nové Město, 11000 Praha 2 

• Jana Kadaníková, Pod Skalkou 1011 Úpice, 54232 Úpice 

• Ing. Jan Bátěk, Budečská 1218/37 Vinohrady, 12000 Praha 2 

• Jarmila Knězů, Proseč – Obořiště č. p. 3, 39301 Nová Cerekev 

• Dana Krátká, Zbudovská 767/15 Libuš, 14200 Praha 4 

• Romana Mácová, Křižatky č. p. 97, 26701 Králův Dvůr 

• Kateřina Lašťovičková, Růžová 83, 39301 Pelhřimov 

• MUDr. Denisa Horáková, Ve Střešovičkách 170/35 Střešovice, 16900 Praha 6 

• SJM Sůva Petr Ing. a Sůvová Eva, Nová Cerekev 299, 39415 Nová Cerekev 

• Bc. Marie Tutterová, Souběžná 1090/2 Lobzy, 31200 Plzeň 

• Markéta Aldorfová, Lidická 1213 Pelhřimov, 39301 Pelhřimov 

• Jakub Pípal, Myslov č. p. 1, 39301 Nová Cerekev 

• Ing. Marie Hrdličková, Mikuláše z Pelhř. 431 Pelhřimov, 39301 Pelhřimov 

• Zdeňka Hájková, Humpolecká 1792 Pelhřimov, 39301 Pelhřimov 

• Jaroslav Hubata, Nová Cerekev č. p. 31, 39415 Nová Cerekev 

• Josef Prášil, Nová Cerekev č. p. 166, 39415 Nová Cerekev 

• AGROSPOL ÚTĚCHOVICE spol. s r.o., č. p. 41, 39501 Útěchovice 

• Marie Neugebauerová, 1. máje 590 Habartov, 35709 Habartov 

• Jaroslav Plášil, Čížkov č. p. 32, 39301 Čížkov 

• Roman Zelenka, Nová Cerekev č. p. 19, 39415 Nová Cerekev 

• Pavel Pachta, Nová Cerekev č. p. 288, 39415 Nová Cerekev 

• Jaroslava Vaňková, Stanovice 14, 39301 Nová Cerekev 

• Knoflíkářský průmysl Žirovnice a.s., Tyršova 707, 39468 Žirovnice 

• Ing. Dana Kejřová, Stanovice č. p. 35, 39301 Nová Cerekev  

• Jana Vévodová, Stanovice č. p. 36, 39301 Nová Cerekev  

• Jan Semrád, V chaloupkách 1056/52, Hloubětín, 19800 Praha  

• Pavel Mašek, Skupova 769, Vejprnice, 33027 Vejprnice  

• Jan Houček, Stanovice č. p. 8, 39301 Nová Cerekev  

• Jaroslav Heřman, Obrataň č. p. 14, 39412 Obrataň  

• Aleš Markvart, K Šachtě 226, Horky, 39001 Tábor  

• Zdena Hovorková, Obrataň č. p. 166, 39412 Obrataň  

• SJM Markvart Josef a Markvartová Libuše, Obrataň č. p. 30, 39412 Obrataň  

• Ing. Iveta Žižková, Obrataň č. p. 211, 39412 Obrataň  

• Helena Ivánková, Jana Drdy 502, Příbram VII, 26101 Příbram  

• Mgr. Jaroslav Kolín, Plovdivská 3266/2, Modřany, 14300 Praha  

• Jaroslav Pražák, Nad Dolinami 233, Čekanice, 39002 Tábor  

• Jan Pražák, Nad Dolinami 318, Čekanice, 39002 Tábor  

• Václav Pražák, Stříbrná alej 71, Chotoviny, 39137 Chotoviny  

• Ludmila Jílková, Hromádkova 936, Sezimovo Ústí, 39101 Sezimovo Ústí  

• Olga Rajchlová, Přístavní 14, Neratovice, 27711 Neratovice  

• Miloslav Daněk, Nový Dvůr č. p. 5, 39501 Kámen  

• AGRIA Obrataň, zemědělské obchodní družstvo se sídlem v Obratani, č. p. 190, 39412 Obrataň  

• Ing. Milan Pražák, Mečíková 2892/12, Záběhlice, 10600 Praha  

• Lukáš Plášil, Na Výsluní 636, 39464 Počátky  

• Miroslav Plášil, Obrataň č. p. 162, 39412 Obrataň  

• Ing. Ondřej Plášil, Častrov č. p. 160, 39463 Častrov  

• Olga Rajchlová, Přístavní 14 Neratovice, 27711 Neratovice  

• Josef Pavelec, Obrataň č. p. 188, 39412 Obrataň  

• Mgr. Petra Krupková, Obrataň č. p. 19, 39412 Obrataň  

• Ing. Josef Přibyl, Obrataň č. p. 8, 39412 Obrataň  

• Alena Lánová, Obrataň č. p. 203, 39412 Obrataň  

• Zdeněk Cimbůrek, Obrataň č. p. 194, 39412 Obrataň  

• Josef Makovec, Na Návozech 330, Chýnov, 39155 Chýnov  

• Marie Makovcová, Na Návozech 330, Chýnov, 39155 Chýnov  



53 

 

 

 

• Radka Flígrová, Obrataň č. p. 55, 39412 Obrataň  

• Alena Šemberová, Libušská 7/185 Libuš, 14200 Praha  

• Petr Zadražil, Tyršova 386 Černovice, 39494 Černovice  

• Jana Zadražilová, Obrataň č. p. 3, 39412 Obrataň  

• Jaroslav Zadražil, Obrataň č. p. 3, 39412 Obrataň  

• Ing. Naděžda Konečná, Bohoušova 1595/7, Kuřim, 66434 Kuřim  

• František Kubera, Obrataň č. p. 27, 39412 Obrataň  

• Ing. Petr Pruner, Konečná 549, Měšice, 39156 Tábor  

• Radek Tenkl, Obrataň č. p. 20, 39412 Obrataň  

• Jan Tenkl, Obrataň č. p. 209, 39412 Obrataň  

• Petr Hovorka, Vlásenice č. p. 50, 39301 Pelhřimov  

• Karel Cimbůrek, Obrataň č. p. 173, 39412 Obrataň  

• Vlasta Winter, Mírová 70, Obrnice, 43521 Obrnice  

• Bc. Kateřina Svobodová DiS., Jihlavská 1548, Humpolec, 39601 Humpolec  

• Jan Vlach, Prachatická 1196/19, České Budějovice 2, 37005 České Budějovice  

• Josef Markvart, Obrataň č. p. 30, 39412 Obrataň  

• Jiří Kepka, Obrataň č. p. 199, 39412 Obrataň  

• Marie Macková, Obrataň č. p. 175, 39412 Obrataň  

• Vladimír Heřman, Obrataň č. p. 214, 39412 Obrataň  

• Jan Zdvihal, Obrataň č. p. 75, 39412 Obrataň  

• Jana Heřmanová, Obrataň č. p. 14, 39412 Obrataň  

• Iveta Zelenková, Obrataň č. p. 140, 39412 Obrataň  

• Ing. Jiří Kubera, Jedlová 2197, Pelhřimov, 39301 Pelhřimov  

• Milan Markvart, Cetoraz č. p. 100, 39411 Cetoraz  

• Pavel Holoubek, Štorkánová 3236/16, Smíchov, 15000 Praha 5  

• Marie Markvartová, Šimpach č. p. 43, 39501 Obrataň  

• SJM Ing. Jiří Skůpa a Ing. Květoslava Skůpová, Otín 148, 37701 Jindřichův Hradec  

• Ing. Daniela Adamová, Karla Kryla 2659/10 Stodůlky, 15500 Praha 5  

• Jiří Kubů, Jar. Humeše 634, Pacov, 39501 Pacov  

• Anastázie Bůžková, Šimpach č. p. 39, 39501 Obrataň  

• Josef Bůžek, Šimpach č. p. 39, 39501 Obrataň  

• Matěj Přibyl, Šimpach č. p. 34, 39501 Obrataň  

• Jan Vacek, Šimpach č. p. 41, 39501 Obrataň  

• František Bernard, Šimpach č. p. 12, 39501 Obrataň  

• Anna Bernardová, Šimpach č. p. 12, 39501 Obrataň  

• Jan Kohout, Šimpach č. p. 30, 39501 Obrataň  

• Aloisie Kohoutová, Šimpach č. p. 30, 39501 Obrataň  

• Jan Markvart, Nádražní 559, Pacov, 39501 Pacov  

• Anna Přibylová, Šimpach č. p. 34, 39501 Obrataň  

• Albína Vacková, Šimpach č. p. 41, 39501 Obrataň  

• Eva Malcová, Jana Babáka 1862/7, Královo Pole, 61200 Brno  

• Radka Cimbůrková, Obrataň č. p. 194, 39412 Obrataň  

• Hana Fikarová, Lípa č. p. 8, 58257 Lípa  

• Miroslav Petr, Lípa č. p. 127, 58257 Lípa  

• Marta Petrová, Lípa č. p. 127, 58257 Lípa  

• Římskokatolická farnost Chvojnov, Chvojnov č. p. 1, 39301 Pelhřimov  

• Marek Bláha, Olešná č. p. 66, 39301 Olešná  

• František Štěpánek, Olešná č. p. 85, 39301 Olešná  

• Jiří Morava, Chvojnov č. p. 8, 39301 Pelhřimov  

• Václav Matoušek, Olešná č. p. 31, 39301 Olešná  

• Jaroslava Kosová, Putimov č. p. 92, 39301 Putimov  

• Jana Antošová, Svijanský Újezd č. p. 66, 46345 Svijanský Újezd  

• Vlasta Valentová, Olešná č. p. 26, 39301 Olešná  

• Ing. Josef Kocián, Čadova 549, Libušín, 27306 Libušín  

• Klára Dvořáková, Olešná č. p. 55, 39301 Olešná  

• Jaroslav Svoboda, Svatovítské náměstí 122, Pelhřimov, 39301 Pelhřimov  

• Jaromíra Nováková, Bělohorská 159/6, Střešovice, 16900 Praha  

• Ing. Vladislava Tomanová, nám. Přátelství 2803/4, Tábor, 39005 Tábor  

• Milan Mazuch, Anenská 1296, Zelené Předměstí, 53002 Pardubice  

• Jaroslav Šípek, Akátová 2364, Pelhřimov, 39301 Pelhřimov  

• Věra Tvrdíková, Týnská 246, Horky, 39001 Tábor  

• Jitka Pavlíčková, Olešenská 1711, Pelhřimov, 39301 Pelhřimov  



54 

 

 

 

• Ing. František Samek, Olešná č. p. 2, 39301 Olešná  

• Pavla Nováková, Zahradníčkova 1120/6, Košíře, 15000 Praha 5 

• Ivana Mikešová, Nádražní 397 Havlíčkův Brod, 58001 Havlíčkův Brod  

• Jaroslav Svoboda, Bryksova 761/42 Černý Most, 19800 Praha 9 

• Jan Baier, Křivatcová 505/17, 15521 Praha 5 – Zličín 

• Věra Domínková, Kaplická 844/73, Praha 4 – Podolí, 14000 

• Petr Novák, Olešná č.p. 86, 39301 Olešná 

• Jaroslav Slavík, Olešná č. p. 101, 39301 Olešná 

• Ing. Jan Razima, Křelovice č. p. 132, 39445 Křelovice 

• Michal Dvořák, Olešná č.p. 55, 39301 Olešná 

• Zdenka Nosková, Velký Beranov č. p. 193, 58821 Velký Beranov 

• Petr Jinoch, Olešná č. p. 78, 39301 Olešná 

• Hana Vysokomýtská, Olešná č. p. 14, 39301 Olešná 

• Jiří Benýšek, Olešná č. p. 71, 39301 Olešná 

• Farma Plevnice s.r.o., Plevnice č. p. 4, 39301 Olešná 

• Martin Čížek, Plevnice č. p. 4, 39301 Olešná 

• Vojtěch Čížek, Plevnice č. p. 4, 39301 Olešná 

• Jan Čížek, Řemenov 26, 39301 Olešná 

• Ing. Lubomír Kalaš, Plevnice č. p. 5, 39301 Olešná 

• Mgr. František Novák, Palackého nám. 1790 Vlašim, 25801 Vlašim 

• Dagmar Puldová, Putimov č. p. 63, 39301 Putimov 

• Jana Jarošová, Fárova 584 Pelhřimov, 39301 Pelhřimov 

• Petr Mareš, Plevnice č. p. 29, 39301 Olešná 

• Matyáš Musel, sídliště Vajgar 720, Jindřichův Hradec III, 37001 Jindřichův Hradec 

• Irena Vytisková, Olešná č. p. 67, 39301 Olešná 

• Petra Bláhová, Olešná č. p. 66, 39301 Olešná 

• Jiří Vávrů, Janáčkova 1272, Pelhřimov, 39301 Pelhřimov 

• SJM Vávrů Jiří a Vávrů Iva, Janáčkova 1272, Pelhřimov, 39301 Pelhřimov 

• Jiří Šramota, Jana Jiskry 410/17, Kynšperk nad Ohří, 35751 Kynšperk nad Ohří 

• Jaroslav Matějů, Plevnice č. p. 12, 39301 Olešná 

• Ing. Jiří Potěšil, Prokofjevova 909/29b Kohoutovice, 62300 Brno 

• Jana Denisart, Emy Destinové 883, 25264 Velké Přílepy 

• Vladimír Pihávek, Plevnice č. p. 18, 39301 Olešná 

• Josef Plát, Opatov č. p. 29, 58805 Opatov 

• Roman Běloch, Brněnská 48/15 Jihlava, 58601 Jihlava 

• Jana Řezníčková, Smrková 2219 Pelhřimov, 39301 Pelhřimov 

• Pavel Palán, Hubenov č. p. 6, 58805 Hubenov 

• Zdeňka Frydrychovská, Opatov č. p. 91, 58805 Opatov 

• Jaroslav Duba, Roháče z Dubé 1385/7, České Budějovice 6, 37001 České Budějovice 

• Dana Hrůzová, Bílý Kámen č.p. 53, 58841 Bílý Kámen 

• Kokeš Jan a Kokešová Jaroslava, Opatov 46,58805 Opatov 

• Drahomíra Kačerová, Antonína Sovy 541 Pacov, 39501 Pacov 

• Jiří Vašíček, Cejle č. p. 58, 58851 Cejle 

• Jaroslav Vašíček, Větrný Jeníkov č. p. 224, 58842 Větrný Jeníkov 

• Mgr. Petr Zápotočný, Družstevní 1244 Humpolec, 39601 Humpolec 

• Jiří Trupl, Pavlov u Herálce č. p. 12, 58255 Herálec 

• Jiří Krpálek, Kamenice č. p. 51, 58255 Herálec 

• Jan Ježek, Herálec č. p. 240, 58255 Herálec 

• Alena Kohoutová, Pavlov u Herálce č. p. 59, 58255 Herálec  

• Roman Kohout, Pavlov u Herálce č. p. 59, 58255 Herálec  

• MUDr. Lenka Fridrichová, Štítného 368, Horní Cerekev, 39403 Horní Cerekev  

• Bc. Jana Kralertová, Hrnčířská 114, Pelhřimov, 39301 Pelhřimov  

• Miroslav Hrobský, Rynárec č. p. 83, 39401 Rynárec  

• Pavla Svárovská, Na Výsluní 1078 Pelhřimov, 39301 Pelhřimov 

• Drahomíra Menšíková, Čakovice č. p. 34, 39301 Pelhřimov 

• Vladimíra Kubísková, Na Rokli 364 Klokoty, 39003 Tábor 

• František Kozibrátka, Pořežany č. p. 18, 37501 Žimutice 

• Martin Kozibrátka, Pořežany č. p. 18, 37501 Žimutice 

• Mgr. Květa Klimešová, Mlýnská 479, 37382 Boršov nad Vltavou 

• Ing. Josef Hajný, Pořežany č. p. 4, 37501 Žimutice 

• Jiří Porhansl, Družstevní 191 Borek, 37367 Borek  

• Marie Bombalová, Haklovy Dvory 2192 České Budějovice 2, 37005 České Budějovice  



55 

 

 

 

• Bohuslav Turek, Pořežany č. p. 41, 37501 Žimutice 

• František Hanousek, Na spojce 280 Ševětín, 37363 Ševětín 

• Agrodružstvo Žimutice, č. p. 44, 37366 Žimutice 

• Ing. Tomáš Prošek, Pořežany č.p. 27, 37501 Žimutice 

• Josef Kubík, Pořežany č. p. 61, 37501 Žimutice 

• Hana Řehořová, Popovice č. p. 16, 37365 Dolní Bukovsko 

• Ing. Bohuslav Jiříček, Rozvoj 107 Klatovy V, 33901 Klatovy 

• František Jiříček, Pořežany č.p. 24, 37501 Žimutice 

• Josef Jiříček, Vlkovská 200 Ševětín, 37363 Ševětín 

• Jaroslava Hašplová, Štipoklasy č. p. 18, 37501 Horní Kněžeklady 

• Marie Bláhová, Hojerova 1378/3 Severní Předměstí, 32300 Plzeň 

• Jana Heřtová, Průběžná 335 Ševětín, 37363 Ševětín 

• Marie Slípková, U Jatek 696/29 Soběslav III, 39201 Soběslav 

• Jiří Vondrášek, Tuchonice č. p. 12, 37501 Žimutice 

• Jan Černý, Mlýnská 128 Třeboň II, 37901 Třeboň 

• Ing. Pavel Houška, U Stromovky 1103/18 České Budějovice 2, 37005 České Budějovice 

• Slavomíra Houšková, U Stromovky 1103/18 České Budějovice 2, 37005 České Budějovice 

• Jana Machoňová, Košice č. p. 232, 39117 Košice 

• Eva Černá, Koněvova 2369/185 Žižkov, 13000 Praha 3 

• Libuše Nouzová, Bechyňská 931 Soběslav III, 39201 Soběslav 

• Jiřina Valkovičová, Hradištná 5291/11 Devínská Nová Ves, Bratislava, Slovensko 

• Emilie Květoňová, Jílovice č. p. 55, 37332 Jílovice 

• Milan Lomský, Na spojce 295 Ševětín, 37363 Ševětín 

• František Trenda, Tuchonice č. p. 36, 37501 Žimutice 

• Václav Slavíček, Strážovská 382/71 Radotín, 15300 Praha 

• Jarmila Danešová, Ležany č. p. 27, 39155 Radenín 

• Pavel Zelený, U Lomu 165, Chotoviny, 39137 Chotoviny  

• Petra Svobodová, Velký Beranov č. p. 126, 58821 Velký Beranov  

• Tomáš Zelený, Malý Beranov č. p. 81, 58603 Malý Beranov  

• Zdeňka Koukalová, Erbenova 2535/29 Jihlava, 58601 Jihlava  

• Petr Příplata, č. p. 57, 39155 Radenín 

• Kateřina Bláhová, Klenovice č. p. 58, 39201 Klenovice 

• Mgr. Jitka Dušková, Pražského povstání 2314 Tábor, 39003 Tábor 

• Miroslav Brt, Rybova Lhota č. p. 55, 39201 Skalice 

• Stanislav Toufar, Třebiště č. p. 4, 39201 Skalice 

• Zdeněk Tůma, Polní 820 Soběslav III, 39201 Soběslav 

• Zdeněk Lenker, Čeraz č.p. 7, 39201 Vesce 

• SJM Ing. Jan Marek a Marie Marková, Husova 666, 37821 Kardašova Řečice 

• Jaroslava Vovsová, Jiráskova 74/3 Soběslav II, 39201 Soběslav 

• Zdeněk Oubram, Vlastiboř č. p. 86, 39201 Vlastiboř 

• Dana Vacková, Sedlečko u Soběslavě č. p. 18, 39201 Sedlečko u Soběslavě  

• Věra Veselá, Mrázkova 748, Soběslav III, 39201 Soběslav  

• Ing. Věra Bubníková, Přehořov č. p. 80, 39201 Přehořov  

• Pavel Rypáček, Nedvětice č.p. 24, 39201 Soběslav 

• Robert Koliha, Květnová 123/10, Soběslav II, 39201 Soběslav  

• Miroslav Kouba, Rybova Lhota č. p. 17, 39201 Skalice  

• Monika Matoušková, Česká 787, Soběslav III, 39201 Soběslav  

• Vladimír Turek, Rybova Lhota č. p. 54, 39201 Skalice  

• REPROGEN, a.s., Husova 607, Planá nad Lužnicí, 39111 Planá nad Lužnicí  

• Marie Richterová, Nevanova 1054/19, Řepy, 16300 Praha 6 

• Jaroslav Novák, Renoirova 621/2, Hlubočepy, 15200 Praha 5 

• Josef Šedivý, Na Pískách 447, Jílové u Prahy, 25401 Jílové u Prahy  

• Ing. Miroslav Šedivý, Lesní 185, Horky, 39001 Tábor  

• SJM Skořepa Václav a Skořepová Jana Mgr., Skopytce č. p. 47, 39201 Skopytce  

• Jaroslava Musilová, Krátošice č. p. 43, 39201 Krátošice  

• František Klípa, Petra Bezruče 447/14, Soběslav II, 39201 Soběslav  

• Václav Míka, Chabrovice č. p. 25, 39201 Skopytce  

• Václav Boháč, Skopytce č. p. 11, 39201 Skopytce  

• Josef Pavliš, Skopytce č. p. 12, 39201 Skopytce  

• Říha Jaroslav a Říhová Anežka, Skopytce č. p. 21, 39201 Skopytce  

• Dušan Mládek, Berlínská 2752/6, 39005 Tábor  

• Jiří Eremiáš, Skopytce č. p. 4, 39201 Skopytce  



56 

 

 

 

• Petr Hanzal, Školní 668, 58832 Brtnice  

• SJM Výborný Oldřich a Výborná Ludmila, Herálec č. p. 60, 58255 Herálec  

• Marie Brodinová, Úhořilka č. p. 12, 58253 Úhořilka  

• Ing. Jarmila Svobodová, V bokách II 243/23, Hlubočepy, 15200 Praha  

• Josef Bláha, Skorkov č. p. 11, 58253 Skorkov  

• Bohuslav Dvořák, Herálec č. p. 169, 58255 Herálec  

• Jiří Brož, Skorkov č. p. 5, 58253 Skorkov  

• Jana Krejčová, Starý Pelhřimov č. p. 17, 39301 Pelhřimov  

• Martin Junek, Starý Pelhřimov č. p. 10, 39301 Pelhřimov  

• Rostislav Mezera, Starý Pelhřimov č. p. 3, 39301 Pelhřimov  

• AGROSPOL STARÝ PELHŘIMOV spol. s r.o., Starý Pelhřimov č. p. 65, 39301 Pelhřimov  

• Junek Martin a Junková Miroslava Ing., Starý Pelhřimov č. p. 10, 39301 Pelhřimov/Nová Cerekev č. p. 
283, 39415 Nová Cerekev  

• Miloslav Musel, Křenická 2254/9, Strašnice, 10800 Praha 10  

• Jaroslav Moravec, Libkova Voda č. p. 18, 39462 Libkova Voda  

• Miloš Krejčí, Panská 20, 39421 Hořepník  

• Pavel Krejčí, Za Radnicí 64, 39421 Hořepník  

• Petr Krejčí, U Hřiště 284, 39421 Hořepník  

• Ladislav Almáši, Halenkovice č. p. 726, 76363 Halenkovice  

• Ing. Eva Karásková, K. H. Borovského 965, Pelhřimov, 39301 Pelhřimov  

• Miloslava Prokešová, Táborská 64/7, Sezimovo Ústí, 39101 Sezimovo Ústí  

• Pavel Prchal, Osvobození 1692, Pelhřimov, 39301 Pelhřimov  

• Ing. Miroslav Kot, Starý Pelhřimov č. p. 89, 39301 Pelhřimov  

• Jaroslav Hron, Starý Pelhřimov č. p. 43, 39301 Pelhřimov  

• Marcela Cisárová, Choceradská 3045/14 Záběhlice, 14100 Praha  

• Marie Hořejší, Pod Náspem 1030, Pelhřimov, 39301 Pelhřimov  

• Jiří Minářů, Sedlice č. p. 13, 39601 Sedlice  

• Mgr. Eva Leligdonová, Starý Pelhřimov č. p. 112, 39301 Pelhřimov  

• Hana Benešová, Starý Pelhřimov č. p. 19, 39301 Pelhřimov  

• SJM Vratislav Sobek a Martina Sobková, Vlásenická 842, 39301 Pelhřimov  

• Marie Koutníková, Starý Pelhřimov č. p. 23, 39301 Pelhřimov  

• Lenka Nentvichová, Krasíkovická 1973, Pelhřimov, 39301 Pelhřimov  

• Milan Koutník, Starý Pelhřimov č. p. 23, 39301 Pelhřimov  

• Ing. František Brada, Starý Pelhřimov č. p. 11, 39301 Pelhřimov  

• Bc. Hana Blažková, Pražská 2162, Pelhřimov, 39301 Pelhřimov  

• Josef Brada, Starý Pelhřimov č. p. 2, 39301 Pelhřimov  

• Hana Bradová, Starý Pelhřimov č. p. 2, 39301 Pelhřimov  

• František Brada, Starý Pelhřimov č. p. 2, 39301 Pelhřimov  

• Matoušek Jan MVDr. a Matoušková Marie, Starý Pelhřimov č. p. 74, 39301 Pelhřimov  

• Eurofin Bohemia s.r.o., Jelcovy Lhotky č. p. 5, 39301 Pelhřimov  

• Pavel Kuzdas, Strměchy č. p. 55, 39301 Pelhřimov  

• Petr Kroupa, Strměchy č. p. 64, 39301 Pelhřimov  

• Pavlína Petrová Dis., Strměchy č. p. 56, 39301 Pelhřimov  

• Zuzana Kupcová, Dolnokubínská 1445, Pelhřimov, 39301 Pelhřimov  

• DUP - družstvo, Řemenovská 1999, Pelhřimov, 39301 Pelhřimov  

• Ing. Jindřich Stava, 5. května 1035/41, Nusle, 14000 Praha  

• Miroslava Bulantová, Strměchy č. p. 50, 39301 Pelhřimov  

• Patrik Musch, Strměchy č. p. 65, 39301 Pelhřimov  

• Jana Eclerová, Osvobození 1688 Pelhřimov, 39301 Pelhřimov  

• Eva Augustová, Pražská 1184, Pelhřimov, 39301 Pelhřimov  

• Milan Fric, Strměchy č. p. 1, 39301 Pelhřimov  

• Josef Doležal, Strměchy č. p. 52, 39301 Pelhřimov  

• Pavel Brož, Zachotín č. p. 62, 39301 Zachotín  

• Miroslav Kupec, Dolnokubínská 1445, 39301 Pelhřimov  

• Urolambul CL s.r.o., Sluneční 2482, Česká Lípa, 47006 Česká Lípa  

• Stava Jindřich a Stavová Jaroslava, 5. května 1035/41, Nusle, 14000 Praha/náměstí Hrdinů 886/15 Nusle, 
14000 Praha 4 

• Vladimír Vilímek, Harantova 1836/20, Tábor, 39002 Tábor  

• ENVI-LAND s.r.o., Šindlodvorská 1647/7, České Budějovice 2, 37005 České Budějovice  

• Josef Fučík, Sudkův Důl č. p. 4, 39501 Obrataň  

• Marie Fučíková, Sudkův Důl č. p. 4, 39501 Obrataň  

• František Kalina, Dolní Hořice č. p. 51, 39155 Dolní Hořice  

• Čekal Jiří a Čekalová Margita, Sudkův Důl č. p. 6, 39501 Obrataň  



57 

 

 

 

• Jiří Čekal, Sudkův Důl č. p. 6, 39501 Obrataň  

• Bc. Josef Tezaur, Dolánky 27, 29406 Březno  

• Radek Hora, U Mateřské školy 551, Černovice, 39494 Černovice  

• Michal Tezaur, Jizerská 1080/5, České Budějovice 2, 37011 České Budějovice  

• Jana Tezaurová, Nádražní 470, Pacov, 39501 Pacov  

• Ivan Kolovrat, Sudkův důl č. p. 11, 39501 Obrataň  

• Jiří Pivoňka, Hrobská Zahrádka č. p. 32, 39501 Obrataň  

• Vladimír Mareš, ČSLA 560, 39111 Planá nad Lužnicí  

• Petr Pošusta, Cetoraz č. p. 47, 39411 Cetoraz  

• Jaroslav Zadražil, Sudkův Důl č. p. 3, 39501 Obrataň  

• Vladimír Roh, Ludvíka Zatěrandy 369, Chýnov, 39155 Chýnov  

• Petr Dvořák, Obrataň č. p. 184, 39412 Obrataň  

• Jan Voborský, Sudkův Důl č. p. 19, 39501 Obrataň  

• Jiří Roh, Soví 285, Čekanice, 39002 Tábor  

• Jana Chadimová, Družstevní 450/1, Soběslav III, 39201 Soběslav  

• Vladimír Komrs, Oblajovice č. p. 27, 39155 Dolní Hořice  

• Miluše Procházková, V. Volfa 1298/1, České Budějovice 2, 37005 České Budějovice  

• František Vrtiška, Roučkovice č. p. 67, 39501 Pacov  

• Josef Čekal, Svatavská č. p. 36, 39494 Černovice  

• Ing. Josef Civín, Sudkův Důl č. p. 20, 39501 Obrataň  

• Jaroslav Dvořák, Moskevská 2726/12, Tábor, 39005 Tábor  

• Milan Dvořák, Jindřichův Hradec III č. p. 2296, 37701 Jindřichův Hradec  

• Helena Kutlvašrová, Újezd č. p. 32, 59214 Újezd  

• Věra Kutaková, Štoky č. p. 294, 58253 Štoky  

• David Exner, Květnov č. p. 34, 58001 Havlíčkův Brod  

• Václav Kuttelwascher, Květnov č. p. 46, 58001 Havlíčkův Brod  

• MVDr. Karel Kutlvašr, Na Rybníčku 1312, Humpolec, 39601 Humpolec  

• Jana Linhartová, Lesnice č.p. 154, 78901 Lesnice  

• Ing. Petr Švec, Svatý Kříž č. p. 230, 58001 Havlíčkův Brod  

• Sativa Keřkov, a.s., Jemnická 355/3, Michle, 14000 Praha 4  

• Jan Klofáč, Mendlova Ves 124, Svatý Kříž, 58001 Havlíčkův Brod  

• Jana Beránková, Tomanova 322, Havlíčkův Brod, 58001 Havlíčkův Brod  

• Mottl Jan Ing. a Mottlová Zuzana, Pohled č. p. 213, 58221 Pohled  

• Český rybářský svaz, z. s., místní organizace Havlíčkův Brod, Žižkova 60 Havlíčkův Brod, 58001 Havlíčkův 
Brod  

• Zdeněk Mikovec, Jeronýmova 165 Kročehlavy, 27201 Kladno  

• Markéta Leipnerová, Jílová 575 Velká Dobrá, 27361 Velká Dobrá  

• Vladimíra Novotná, Novotnův Dvůr 101, Svatý Kříž, 58001 Havlíčkův Brod  

• Iva Šeredová, Novotnův Dvůr 100, Svatý Kříž, 58001 Havlíčkův Brod  

• Věra Kaserová, Žižkova 652, Havlíčkův Brod, 58001 Havlíčkův Brod  

• Zemědělské družstvo Okrouhlička, Okrouhlička č. p. 48, 58253 Okrouhlička  

• VIAGEM a.s., Sokolovská 131/86 Karlín, 18600 Praha  

• Jan Meloun, Beckovského 1873, Havlíčkův Brod, 58001 Havlíčkův Brod  

• Ing. Václav Starý, Na Výsluní 3542/10, Znojmo, 66902 Znojmo  

• Zdeňka Křížová, Plovárenská 482, Havlíčkův Brod, 58001 Havlíčkův Brod  

• Jana Prchalová, Petrkov č. p. 42, 58001 Lípa  

• Mgr. Ing. Marie Lebedová, Bechyňova 4095 Havlíčkův Brod, 58001 Havlíčkův Brod  

• Mgr. Klára Hynková, Štoky č. p. 38, 58253 Štoky  

• Zdeňka Kalinová, Svatý Kříž č. p. 175, 58001 Havlíčkův Brod  

• Aleš Kocman, Vojnův Městec č. p. 66, 59101 Vojnův Městec  

• Mgr. David Kocman, Červená Skála 301, Řež, 25068 Husinec  

• Jana Beránková, Ovčín 143, Svatý Kříž, 58001 Havlíčkův Brod  

• Marie Švecová, Kochánov č. p. 34, 58253 Kochánov  

• Libuše Hoskovcová, Mendlova Ves č. p. 126, Svatý Kříž, 58001 Havlíčkův Brod  

• MUDr. Martina Švecová, Chotěbořská č. p. 2113, Havlíčkův Brod, 58001 Havlíčkův Brod  

• Luboš Med, Mendlova Ves č. p. 180, Svatý Kříž, 58001 Havlíčkův Brod  

• Jaroslava Klofáčová, Mendlova Ves č. p. 124, Svatý Kříž, 58001 Havlíčkův Brod  

• Jaroslav Klofáč, Mendlova Ves č. p. 124, Svatý Kříž, 58001 Havlíčkův Brod  

• Ing. Petr Klofáč, Dolní č. p. 680, Brtnice, 58832 Brtnice  

• Marie Vávrová, Sídliště Pražská č. p. 2856, Havlíčkův Brod, 58001 Havlíčkův Brod  

• Jaroslav Meloun, Suchá č. p. 22, 58001 Havlíčkův Brod  

• Jana Melounová, Suchá č. p. 22, 58001 Havlíčkův Brod  

• Pavel Švec, Suchá č. p. 163, 58001 Havlíčkův Brod  



58 

 

 

 

• Marcel Tecl, Horní Bohušice č. p. 1156 Světlá nad Sázavou, 58291 Světlá nad Sázavou  

• Ing. Přemysl Tecl, Na Bítýškách č. p. 611, Veverská Bítýška, 66471 Veverská Bítýška  

• Bc. Martina Ulrychová, Zárybničná č. p. 3088/11, Záběhlice, 14100 Praha  

• JUDr. Libuše Jeroušková, Pavla Perky č. p. 688, 66471 Veverská Bítýška  

• Miloslava Mezerová, Polní 4146/4b Jihlava, 58601 Jihlava  

• Luboš Paznocht, Suchá č. p. 38, 58001 Havlíčkův Brod  

• Ing. Olga Kubátová, Čistá č. p. 28, Vysoká, 58001 Vysoká  

• MVDr. Martin Kutlvašr, Suchá č. p. 7, 58001 Havlíčkův Brod  

• Pavel Komůrka, Suchá č. p. 12, 58001 Havlíčkův Brod  

• Tomáš Prášek, Modrá Hůrka č. p. 1, 37501 Modrá Hůrka  

• Jana Boučková, Na Kapradí č. p. 462, Veselí nad Lužnicí I, 39181 Veselí nad Lužnicí  

• Anna Šímová, Smilovice č. p. 14, 37501 Žimutice  

• Ing. Jan Tůma, Modrá Hůrka č. p. 15, 37501 Modrá Hůrka  

• Mgr. Lenka Staňková, Modrá Hůrka č. p. 12, 37501 Modrá Hůrka  

• Ing. František Hanousek, Za Zahrádky č. p. 345, Dolní Bukovsko, 37365 Dolní Bukovsko  

• Ing. Jan Liška, Horní Kněžeklady č. p. 27, 37501 Horní Kněžeklady  

• Jan Pour, Modrá Hůrka č. p. 27, 37501 Modrá Hůrka  

• Mgr. Zdeňka Šerá, Benátecká č. p. 1478, Stará Boleslav, 25001 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav  

• Ing. Jana Kyrianová,Dis., Drahotěšice č. p. 101, 37341 Drahotěšice  

• David Anthony Seyfried, Třeboradická č. p. 692/15, Kobylisy, 18200 Praha 8 

• Stanislav Pisinger, Vodňanská č.p. 467, Malá Strana, 37501 Týn nad Vltavou  

• Stanislav Pisinger, Pořežánky č. p. 8, 37501 Modrá Hůrka  

• Marie Říhová, Pořežánky č. p. 6, 37501 Modrá Hůrka  

• František Říha, Pořežánky č. p. 6, 37501 Modrá Hůrka  

• Ing. Jan Daněk, Sobětice č. p. 4, 37365 Žimutice  

• Marie Grygarová, Pod lesem 487, Malá Strana, 37501 Týn nad Vltavou  

• Anna Míková, Luční 273, 37365 Dolní Bukovsko  

• Marie Fošenbauerová, Ant. Barcala 1272/16, České Budějovice 2, 37005 České Budějovice  

• Jana Šimonová, Nádražní 170, Malá Strana, 37501 Týn nad Vltavou  

• Anna Kovářová, J. Š. Baara 1766/42, České Budějovice 3, 37001 České Budějovice  

• Marie Pourová, Růžová 287, Dolní Bukovsko, 37365 Dolní Bukovsko  

• Ladislav Pour, Růžová 287, Dolní Bukovsko, 37365 Dolní Bukovsko  

• Milan Hajný, Tuchonice č. p. 2, 37501 Žimutice  

• Jana Fryšová, Předčice č. p. 8, 37501 Týn nad Vltavou  

• Anna Malechová, Pořežánky č. p. 13, 37501 Modrá Hůrka  

• Miloslav Novotný, Švermova 119, Horní Planá, 38226 Horní Planá  

• Josef Novotný, Štipoklasy č. p. 17, 37501 Horní Kněžeklady  

• Vlastimil Nekola, Štipoklasy č. p. 14, 37501 Horní Kněžeklady  

• Vladimíra Folprechtová, Ve Staré vsi 33, Liblice, 28201 Český Brod  

• Blanka Sládková, Albrechtice nad Vltavou č. p. 181, 39816 Albrechtice nad Vltavou  

• Bc. Renata Vanýsková, Smilovice č. p. 28, 37501 Žimutice  

• Daniela Součková, Sportovní 940, 28163 Kostelec nad Černými lesy  

• Jiří Tomší, Malostranská 452, Malá Strana, 37501 Týn nad Vltavou  

• Ivana Tomší, Malostranská 452, Malá Strana, 37501 Týn nad Vltavou  

• akademický malíř Jiří Malý, Strojnická 1429/9, Holešovice, 17000 Praha  

• Václav Nekola, Hartmanice č. p. 33, 37365 Hartmanice  

• František Lomský, Bzí č. p. 15, 37365 Dolní Bukovsko  

• Milada Lomská, Bzí č. p. 15, 37365 Dolní Bukovsko  

• Ladislav Vach ml., Hlinecká 698, 37501 Týn nad Vltavou  

• Zdeněk Vach, Komenského 728, 37501 Týn nad Vltavou  

• Alena Žáková, č. p. 66, 37366 Žimutice  

• Petr Vaněk, Svinenská 158. Dolní Bukovsko, 37365 Dolní Bukovsko  

• Ing. Soňa Brabcová, Na Hraničkách 2092/29 České Budějovice 7, 37007 České Budějovice  

• Božena Bouchalová, Štipoklasy č. p. 13, 37501 Horní Kněžeklady  

• Karel Bouchal, Štipoklasy č. p. 13, 37501 Horní Kněžeklady  

• František Nekola, Štipoklasy č. p. 7, 37501 Horní Kněžeklady  

• Hana Jokšová, B. Němcové 1022/4, Čelákovice, 25088 Čelákovice  

• Anna Pallanová, Bratří Čapků 1836/1, Jihlava, 58601 Jihlava  

• Petr Novák, Kochánov č. p. 1, 58253 Kochánov  

• Ing. Karel Kameník, Úsobí č. p. 198, 58254 Úsobí  

• Roman Häusler, V Polích 249, Srnojedy, 53002 Srnojedy  

• Ing. Irena Nimsová, Luďka Matury 859, Studánka, 53012 Pardubice  



59 

 

 

 

• Zdeňka Rudolfová, Úsobí č. p. 196, 58254 Úsobí  

• Miloslava Rudolfová, Úsobí č. p. 59, 58254 Úsobí  

• Marie Němečková, Loučimská 1050/5, Hostivař, 10200 Praha 10  

• Květa Vencovská, Chválkov č. p. 11, 58253 Lípa  

• Miloslava Truplová, Krasoňov č. p. 51, 39601 Humpolec  

• SJM Trupl Pavel a Truplová Jana, Krasoňov č. p. 51, 39601 Humpolec/Milíčov č. p. 2, 58805 Milíčov  

• Ing. Bohdan Novák, Libochovany č. p. 235, 41103 Libochovany  

• Dalibor Papež, Jarní 385/32, Horní Kosov, 58601 Jihlava  

• Miloslav Horníček, Rašínova č. p. 193, Humpolec, 39601 Humpolec  

• Ladislava Záškodová, Ústí č. p. 46, 58842 Ústí  

• AGRO Hybrálec, s.r.o., Hybrálec č. p. 52, 58601 Hybrálec  

• Renáta Mandátová, Ústí č. p. 29, 58842 Ústí  

• Jan Nepraš, Královský vršek 5542/7a, 58601 Jihlava  

• Alena Sekavová, Větrný Jeníkov č. p. 192, 58842 Větrný Jeníkov  

• Drahomíra Nováková, Pavlov u Herálce č. p. 47, 58255 Herálec  

• Jan Fejt, Ústí č. p. 50, 58842 Ústí  

• Pavel Mareš, Plačkov č. p. 23, 39601 Humpolec  

• Helena Klimentová, Stavbařů 3752/24, Jihlava, 58601 Jihlava  

• František Palán, Ústí č. p. 99, 58842 Ústí  

• Mgr. Jan Punčochář, Havlíčkova 164/66, Stránice, 60200 Brno  

• Karel Zápotočný, Ústí č. p. 52, 58842 Ústí  

• Luboš Vítek, Dušejov č. p. 53, 58805 Dušejov  

• SJM Fiala Michal Ing. a Fialová Martina Mgr., Dolní Újezd č. p. 620,56961  

• Alena Suchá, Dánská 2018, Kročehlavy, 27201 Kladno  

• Milan Vítek, Ústí č. p. 32, 58842 Ústí  

• Lucie Vihnáliková, Pavlov u Herálce č. p. 38, 58255 Herálec  

• Tomáš Vondruška, Boršov č. p. 49, 58805 Boršov  

• Ing. Jaroslav Vítek, Větrný Jeníkov č. p. 207, 58842 Větrný Jeníkov  

• Luboš Čančura, Nedvědice č. p. 49, 39201 Soběslav  

• Marie Fraitová, Nedvědice č. p. 28, 39201 Soběslav  

• František Frait, Nedvědice č. p. 28, 39201 Soběslav  

• Luboš Novák, Klenovice č. p. 175, 39201 Klenovice  

• Richard Novák, Nedvědice č. p. 20, 39201 Soběslav  

• Dušan Novák, Nedvědice č. p. 17, 39201 Soběslav  

• Eliška Pokorná Černá, Haškovcova Lhota č. p. 4, 39165 Haškovcova Lhota  

• Petr Coufal, Nedvědice č. p. 19, 39201 Soběslav  

• Bohuslav Panský, Vlastiboř č.p. 15, 39201 Vlastiboř 

• Božena Hůlková, sídliště u Nádraží 735, Jindřichův Hradec II, 37701 Jindřichův Hradec  

• Mgr. Lenka Jančová, Dukelská 969, 58301 Chotěboř  

• Jiří Kodým, sídliště Pod Kasárny 983, Jindřichův Hradec II, 37701 Jindřichův Hradec  

• Ing. Tomáš Just, Korunovační 594/26, Bubeneč, 17000 Praha  

• Ing. Václav Kalab, Nedvědice č. p. 9, 39201 Soběslav  

• Luděk Novák, Bešůvka 762/8, Žebětín, 64100 Brno  

• Pavla Hrušková, Nedvědice č. p. 18, 39201 Soběslav  

• Martin Svadba, Věžná č. p. 8, 39501 Věžná  

• Jan Zíka, Věžná č. p. 5, 39501 Věžná  

• Josef Zíka, Pod Hájkem č. p. 2393, Pelhřimov, 39301 Pelhřimov  

• Jiřina Mixová, Sídliště Míru č. p. 804, Pacov, 39501 Pacov  

• Marie Kmínková, Partyzánská č. p. 2495, Tábor, 39003 Tábor  

• Pavel Pospíchal, Smyslovská č. p. 456, Měšice, 39156 Tábor  

• Milan Pospíchal, Petra z Ústí 1600/23, Tábor, 39002 Tábor  

• Bohumila Jirků, Severní 706/19, Lišov, 37372 Lišov  

• Josef Jirků, Severní 706/19, Lišov, 37372 Lišov  

• Marie Fialová, Ondřejovická 885, Pacov, 39501 Pacov  

• Jaroslav Němec, Husova 734, Pelhřimov, 39301 Pelhřimov  

• Jana Emmerová, Sadová 756, 39301 Pelhřimov  

• Jaroslava Janů, Věžná č. p. 38, 39501 Věžná  

• Jiří Janů, Věžná č. p. 38, 39501 Věžná  

• Miroslav Zíka, Věžná č. p. 13, 39501 Věžná  

• Lenka Motyčáková, Věžná č. p. 7, 39501 Věžná  

• Jiří Zíka, Lhotkova 313, Černovice, 39494 Černovice  

• Rybářství Třeboň a.s., Rybářská 801 Třeboň II, 37901 Třeboň  



60 

 

 

 

• Jiří Drs, Svinky č. p. 10, 39201 Vlastiboř  

• Ing. Josef Staněk, Družstevní 247, Čekanice, 39002 Tábor  

• Luboš Panský, Polní 810, Soběslav III, 39201 Soběslav  

• Roman Panský, č. p. 52, 39201 Vesce  

• Vladimír Kostečka, Na Stráni 57, Zárybničná Lhota, 39156 Tábor  

• Jaroslav Kostečka, Svinky č. p. 3, 39201 Vlastiboř  

• SJM Milan Skluzáček a Jana Skluzáčková, Svinky č. p. 12, 39201 Vlastiboř  

• Anna Mixová, Svinky č. p. 7, 39201 Vlastiboř  

• UPLAN, s.r.o., Vlastiboř č. p. 21, 39201 Vlastiboř  

• František Kluzák, Svinky č. p. 40, 39201 Vlastiboř  

• SJM Drhovský Václav a Drhovská Marie, Družstevní 449/5, Soběslav III, 39201 Soběslav  

• Jaroslav Štráfelda, Na Svépomoci 438/5, Soběslav III, 39201 Soběslav  

• Jana Okrouhlíková, Vlastiboř č. p. 14, 39201 Vlastiboř  

• Jana Klímová, Petrohradská 2388, Tábor, 39003 Tábor  

• František Podlaha, Vlastiboř č. p. 10, 39201 Vlastiboř  

• Jan Pícha, Vlastiboř č. p. 89, 39201 Vlastiboř  

• Bc. Marek Jaroš, Vyskytná č. p. 81, 39405 Vyskytná  

• Radek Jelínek, Habrová 2523 Pelhřimov, 39301 Pelhřimov  

• Iva Neomýtková, Vyskytná č. p. 171, 39405 Vyskytná  

• Radek Slavík, Vyskytná č. p. 117, 39405 Vyskytná  

• Jaroslav Valenta, Vyskytná č. p. 1, 39405 Vyskytná  

• Lenka Valentová, Vyskytná č. p. 202, 39405 Vyskytná  

• Jaroslava Kubíková, Opatov č. p. 72, 58805 Opatov  

• Zdeněk Pavlů, Vyskytná č. p. 6, 39405 Vyskytná  

• Marie Dubová, Opatov č. p. 98, 58805 Opatov  

• Ing. Josef Slavětínský, Vyskytná č. p. 94, 39405 Vyskytná  

• Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky, Kaplanova 1931/1, Chodov, 14800 Praha 4 

• Iveta Alexová, Na Libuši 643, Bechyně, 39165 Bechyně  

• Ing. Libor Hlaváček, Jedlov č. p. 11, 58805 Mirošov  

• Josef Hadrava, F. Bílka 2238, 39301 Pelhřimov  

• Ing. Martin Plášil Ph.D., Vysoká Lhota č. p. 13, 39501 Vysoká Lhota  

• Jan Kotlík, Vysoká Lhota č. p. 5, 39501 Vysoká Lhota  

• Ing. Josef Brtna, Severní 1072, 28522 Zruč nad Sázavou  

• Miroslav Němec, Nádražní 905, Pacov, 39501 Pacov  

• Věra Mazancová, Vysoká Lhota č. p. 3, 39501 Vysoká Lhota  

• Jan Mazanec, Vysoká Lhota č. p. 3, 39501 Vysoká Lhota  

• Hana Kováčová, Zlátenka č. p. 1, 39501 Zlátenka  

• Jaroslav Škrleta, Kámen č. p. 91, 39413 Kámen  

• Pavel Markvart, Solná cesta 294, Sady, 68601 Uherské Hradiště  

• Marcela Šmídová, Zlátenka č. p. 13, 39501 Zlátenka  

• Jiří Matouš, Klečaty č. p. 23, 39181 Zálší  

• Ing. Marie Houšková, Klečaty č. p. 13, 39181 Zálší  

• Ing. Pavel Houška, Klečaty č. p. 13, 39181 Zálší  

• Martina Houšková, Vašátkova 1009/22, Černý Most, 19800 Praha 9  

• Ing. Jan Šťastný, Luční 329, Klokoty, 39003 Tábor  

• Marie Šťastná, Plechamr 420, Bechyně, 39165 Bechyně  

• Michal Šťastný, Plechamr 420, Bechyně, 39165 Bechyně  

• Pavel Šťastný, Plechamr 420, Bechyně, 39165 Bechyně  

• Mgr. Alena Jeličová, Šlikova 1397/18, Tábor, 39002 Tábor  

• Frejlach Josef Ing. a Frejlachová Dagmar Ing., Klečaty č. p. 3, 39181 Zálší  

• Pavel Švejda, Klečaty č. p. 43, 39181 Zálší  

• Jana Černá, Sídliště Míru 501/6, Soběslav III, 39201 Soběslav  

• Marie Suchanová, Zlukov č. p. 80, 39181 Zlukov  

• Jan Váňa, Hartmanice č. p. 39, 37365 Hartmanice  

• Pavel Kubík, Pod zámkem 638/3, Rudolfov, 37371 Rudolfov  

• AGRA Březnice a.s., Březnice č. p. 71, 39171 Březnice  

• SJM Dvořák Karel a Dvořáková Věra Mgr.et Mgr., Bohunice č. p. 25, 37501 Všemyslice  

• Jana Mikešová, Klečaty č. p. 27, 39181 Zálší  

• Ing. Alena Matoušková, Klečaty č. p. 24, 39181 Zálší  

• Hana Procházková, Střítež č. p. 131, 67401 Střítež  

• Mgr. Eva Bernátová, Rudíkov č. p. 238, 67505 Rudíkov  

• Radek Houček, Brná 10, 395 01 Věžná  



61 

 

 

 

• Anna Kovářová, Klírova 1912/12, Chodov, 14800 Praha  

• Ing. Anna Kovářová PH.D., Klírova 1912/12, Chodov, 14800 Praha  

• Anna Zadražilová, Sudkův Důl č. p. 3, 39501 Obrataň  

• Jiří Menšík, Obrataň č. p. 107, 39412 Obrataň  

• Martina Šedivá, Na vinobraní 3009/57, Záběhlice, 10600 Praha  

• Petr Bouša, Varšavská 2746/14, Tábor, 39005 Tábor  

• Totus, s.r.o., Sedlečko u Soběslavě č. p. 27, 39201 Sedlečko u Soběslavě  

• Hana Suchanová, Roudná č. p. 239, 39201 Roudná  

• Radek Holota, Sedlečko u Soběslavě č. p. 45, 39201 Sedlečko u Soběslavě  

• Ing. Josef Kubů, Hartmanice č. p. 9, 37365 Hartmanice  

• Váňa Jan a Váňová Marie, Hartmanice č. p. 39, 37365 Hartmanice  

• Jiří Váňa, Hněvkovice na levém břehu Vltavy 27, 37501 Týn nad Vltavou  

• Petr Panocha, Zálší č. p. 63, 39181 Zálší  

• Pavel Polák, Hartmanice č. p. 21, 37365 Hartmanice  

• Olga Nováčková, Hartmanice č. p. 49, 37365 Hartmanice  

• Jan Nováček, Hartmanice č. p. 49, 37365 Hartmanice  

• František Nováček, Hartmanice č. p. 12, 37365 Hartmanice  

• Marie Nováčková, Hartmanice č. p. 12, 37365 Hartmanice  

• Pavel Janda, Pod lesem 499, Malá Strana, 37501 Týn nad Vltavou  

• Václav Krlín, Hartmanice č. p. 27, 37365 Hartmanice  

• Milan Chlaň, Hartmanice č. p. 51, 37365 Hartmanice  

• Ing. Jan Chlaň, Hartmanice č. p. 51, 37365 Hartmanice  

• Stanislav Frejlach, Na Oborách 412, Ledenice, 37311 Ledenice  

• Jan Frejlach, Okružní 465, Ledenice, 37311 Ledenice  

• Jan Krška, Růžová 282, Dolní Bukovsko, 37365 Dolní Bukovsko  

• Josef Dvořák, Kněžskodvorská 768/9, České Budějovice 3, 37004 České Budějovice  

• Sabina Dvořáková, Hartmanice č. p. 53, 37365 Hartmanice  

• Josef Klouda, Hartmanice č. p. 18, 37365 Hartmanice  

• Stanislav Novotný, J. A. Komenského 253, Ševětín, 37363 Ševětín  

• Jiří Kašpar, Hartmanice č. p. 40, 37365 Hartmanice  

• Jaroslava Roubíková, J. Bendy 1374/20, České Budějovice 2, 37005 České Budějovice  

• Josef Mařík, Hartmanice č. p. 11, 37365 Hartmanice  

• Jana Nečasová, Horní Bukovsko č. p. 9, 37365 Dolní Bukovsko  

• Petra Stecherová, Litvínovice č. p. 341, 37001 Litvínovice  

• Pavel Kohout, Za Zahrádky 346, Dolní Bukovsko, 37365 Dolní Bukovsko  

• Jan Kohout, Za Zahrádky 347, Dolní Bukovsko, 37365 Dolní Bukovsko  

• Josef Kubík, Hartmanice č. p. 10, 37365 Hartmanice  

• Jan Dudlíček, Hartmanice č. p. 32, 37365 Hartmanice  

• Ing. Petr Nováček, Hartmanice č. p. 62, 37365 Hartmanice  

• František Nováček, Hartmanice č. p. 16, 37365 Hartmanice  

• Helena Augustiňáková, Hartmanice č. p. 31, 37365 Hartmanice  

• Zdeněk Plaček, Davídkova 2375/29, Libeň, 18000 Praha  

• Pavel Kolář, U stadionu 820, Trhové Sviny, 37401 Trhové Sviny  

• Miroslav Kolář, Hartmanice č. p. 26, 37365 Hartmanice  

• Anna Koubová, Zálší č. p. 56, 39181 Zálší  

• Mgr. Pavel Zámečník, Žižkova 606 Veselí nad Lužnicí II, 39181 Veselí nad Lužnicí  

• Ing. Jiří Skluzáček, Okružní 296/19 Soběslav III, 39201 Soběslav  

• Růžena Hanzlíková, Klečaty č. p. 33, 39181 Zálší  

• Jana Frejlachová, Blatská 39, Veselí nad Lužnicí I, 39181 Veselí nad Lužnicí  

• Jiřina Antonická, Jižní 323, Šindlovy Dvory, 37001 Litvínovice  

• Jan Mikeš, Blatská 386/2, Soběslav III, 39201 Soběslav  

• Ing. František Kohout, Dolní příkopy 76/14, Soběslav I, 39201 Soběslav  

• Dana Ježková, Na Vyhlídce 567/20, Soběslav III, 39201 Soběslav  

• Ing. Blanka Bombalová, Staňkov č. p. 153, 37806 Staňkov  

• Vladimíra Černá, Třebízského 1503/29, Tábor, 39002 Tábor  

• Ing. Bohumil Kohout, sídliště Vajgar 656, Jindřichův Hradec III, 37701 Jindřichův Hradec  

• Pavel Nečas, Zastávka-U Rybníka 126, Vrábče, 37001 Vrábče  

• Švejda Pavel a Švejdová Jana, Klečaty 43, 39181 Zálší/Humpolecká 1783, Pelhřimov, 39301 Pelhřimov  

• Jana Jírová, Zálší č. p. 17, 39181 Zálší  

• Božena Jindrová, K Šachtě 28, Horky, 39001 Tábor  

• JUDr. Miloslav Kelyman, Na Ryšavce 248, Hradiště, 39701 Písek  

• Dušan Kuchař, Čeraz č. p. 5, 39201 Vesce  



62 

 

 

 

• Věra Kubíčková, Hartmanice č. p. 41, 37365 Hartmanice  

• Jana Jakešová, Zálší č. p. 50, 39181 Zálší  

• Jiří Bicek, Na Skalce 578, Veselí nad Lužnicí I, 39181 Veselí nad Lužnicí  

• Jan Vavera, Hartmanice č. p. 20, 37365 Hartmanice 

• Jana Kolářová, Předčická 69 Týn nad Vltavou, 37501 Týn nad Vltavou 

• Božena Klorová, Hartmanice č. p. 54, 37365 Hartmanice 

• Jana Borovková, Jabloňová 499/12 Rudolfov, 37371 Rudolfov 

• Jana Vítová, Kulturní 263 Záluží, 33011 Třemošná 

• Jaroslav Suchan, Úsilné č. p. 87, 37010 Úsilné 

• Jan Klouda, Borovice č. p. 86, 37341 Hluboká nad Vltavou 

• AGRO družstvo Dolní Bukovsko, Veselská 387 Dolní Bukovsko, 37365 Dolní Bukovsko 

• Ing. Věroslav Hrubý, Horusice č. p. 83, 39181 Veselí nad Lužnicí  

• Ondřej Hrubý, Máchova 320, Jinočany, 25225 Jinočany  

• Lukáš Hrubý, Pelejovická 459, 37365 Dolní Bukovsko  

• Veronika Šonková, Sudoměřice u Bechyně č. p. 8, 39172 Sudoměřice u Bechyně  

• Zdeňka Nečasová, Růžová 285, Dolní Bukovsko, 37365 Dolní Bukovsko  

• Marcela Kašparová, Jeremenkova 1019/66, Braník, 14700 Praha 4 

• František Hruška, Sobětice č. p. 8, 37365 Žimutice  

• Petr Liška, Sobětice č. p. 10, 37365 Žimutice  

• Vojtěch Liška, Sobětice č. p. 10, 37365 Žimutice  

• Marie Bartušková, Na Návsi 538, Hrdějovice, 37361 Hrdějovice  

• Miloslav Panský, Sobětice č. p. 17, 37365 Žimutice  

• MVDr. Jan Čecháček, Žimutice č. p. 55, 37366 Žimutice  

• ČEPS, a.s., Elektrárenská 774/2, Michle, 10100 Praha 10  

• EG.D, a.s., Lidická 1873/36, Černá Pole, 60200 Brno  

• Pozemkový fond České republiky, Husinecká 1024/11a, Žižkov, 13000 Praha 3 

• Finanční úřad pro Jihočeský kraj, Mánesova 1803/3a, České Budějovice 7, 37187 České Budějovice  

• Arelion Czech Republic a.s., K Červenému dvoru 3269/25a, Strašnice, 13000 Praha 10 

• E.ON Energie, a.s., F. A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice 7, 37001 České Budějovice  

• PRIVAT BANK AG der Raiffeisenlandesbank Oberösterreich, id.č. FN 135291 h, Europaplatz 1a , A-4020 
Linz, Rakousko  

• Marta Hlízová, Kámen č. p. 48, 39413 Kámen  

• SPM FINANCE investiční fond s proměnným základním kapitálem, a.s., Nad pomníkem 467/9 Hlubočepy, 
15200 Praha 5 

• ČEZ, a. s., Duhová 1444/2, Michle, 14000 Praha 4 

• MONETA Money Bank, a.s., Vyskočilova 1422/1a, Michle, 14000 Praha  

• APOLLO LEASING spol. s r.o., Otýlie Beníškové 1556/12 Severní Předměstí, 30100 Plzeň  

• Šerfin s.r.o., Olešná č. p. 97, 58001 Olešná  

• FAST FINANCE, s.r.o., Biskupský dvůr 2095/8 Nové Město, 11000 Praha 1 

• Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, Žižkov, 13000 Praha 3 

• Marek Jokš, B. Němcové 1022/4, Čelákovice, 25088 Čelákovice  

• Soňa Jokšová, B. Němcové 1022/4, Čelákovice, 25088 Čelákovice  

• Jihočeská energetika, a.s., Lannova 205/16, České Budějovice 6, 37049 České Budějovice  

• Jihočeské elektrárny, adresa neznámá, adresa neznámá  

• Telia Carrier Czech Republic a.s., K Červenému dvoru 3269/25a, Strašnice, 13000 Praha  

• Komerční banka, a.s., Na příkopě 969/33, Staré Město, 11000 Praha  

• Ladislav Zajíček, Ústí č.p. 66, 58842 Ústí 

• UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., Želetavská 1525/1, Michle, 14000 Praha 4 

• Erste Leasing, a.s., Horní náměstí 264/18, Znojmo, 66902 Znojmo  

• Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 14000 Praha 4 

• GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, Klíše, 40001 Ústí nad Labem  

• Pavel Stoček, Kozašice č. p. 47, 53501 Jankovice  

• Stanislav Jaroš, Na Skalce č.p. 370, Humpolec, 39601 Humpolec  

• Pavel Vašák, Herálec č. p. 157, 58255 Herálec  

• ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, 40502 Děčín  

• Rodinný nadační fond MILEVA, Pod Skalou 501, Suchohrdly, 66902 Suchohrdly  

• Československá obchodní banka, a. s., Radlická 333/150 Radlice, 15000 Praha 5 

• Raiffeisenlandesbank Oberösterreich Aktiengesellschaft, id.č. FN 247579m, Europaplatz 1a , 4020 Linz, 
Rakouská republika  

• Jaroslava Jůzová, Kozmic č. p. 18, 39155 Radenín  

• Jan Jůza, Kozmice č. p. 18, 39155 Radenín  

• Holzindustrie Schweighofer s.r.o., U Bechyňské dráhy 2932, Tábor, 39002 Tábor  

• INTERSNACK a.s., Choustník 164, 39118 Choustník  



63 

 

 

 

• Jan Šafář, Chrbonín č. p. 55, 39155 Chrbonín  

• Okresní správa sociálního zabezpečení Tábor, Bílkova 2924, 39002 Tábor  

• Jarmila Jiráková, Reynkova 3643, Havlíčkův Brod, 58001 Havlíčkův Brod  

• Karel Vencovský, adresa neznámá, adresa neznámá  

• B.S.V. Energie s. r. o., Šafránová 416, Klokoty, 39003 Tábor  

• NET4GAS, s.r.o., Na hřebenech II 1718/8, Nusle, 14000 Praha 4 

• itself s.r.o., Pálavské náměstí 4343/11 Židenice, 62800 Brno  

• Výrobně-obchodní družstvo se sídlem v Kámeně, Kámen č. p. 90, 39413 Kámen  

• Václav Nenadál, adresa neznámá,  

• Hypoteční banka, a.s., Radlická 333/150 Radlice, 15000 Praha 5 

• Marie Dáňová mladší, adresa neznámá  

• Antonín Fučík, adresa neznámá  

• Pavel Fučík, Mikulášov č. p. 15, 58255 Herálec  

• Františka Fučíková, adresa neznámá  

• Marie Dáňová, adresa neznámá  

• ČEZ ICT Services, a. s., Duhová 1531/3, Michle, 14000 Praha 4 

• Vodovody a kanalizace Havlíčkův Brod, a. s., Žižkova 832, 58001 Havlíčkův Brod  

• Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, Nusle, 14000 Praha 4 

• "WESTERN COMPANY", společnost s ručením omezeným, Klánovická 485/43 Hloubětín, 19800 Praha 9 

• Specializovaný finanční úřad, nábřeží Kapitána Jaroše 1000/7 Holešovice, 17000 Praha7  

• Finanční úřad pro Kraj Vysočina, Tolstého 1455/2, 58601 Jihlava  

• ČSOB Stavební spořitelna, a.s., Radlická 333/150 Radlice, 15000 Praha 5 

• CFIG Credit a.s., Sladkovského 767 Zelené Předměstí, 53002 Pardubice  

• Československý stát finanční správa, adresa neznámá  

• František Samek, Olešná 2, 39301 Olešná  

• Eliška Samková, Olešná 2, 39301 Olešná  

• Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Žižkov, 13000 Praha  

• Marie Bočková, Pořežany č. p. 12, 37366 Žimutice  

• Věra Kroupová, Dvořákova 1260, Pelhřimov, 39301 Pelhřimov  

• Karel Kroupa, Dvořákova 1260, Pelhřimov, 39301 Pelhřimov  

• Lucie Chadimová, Družstevní 1223 Pelhřimov, 39301 Pelhřimov  

• Stalinovy závody n.p. Horní Litvínov, Horní Litvínov, Horní Litvínov  

• Benzina n.p.Roudnice nad Labem, Roudnice nad Labem  

• Chemické závody Horní Litvínov, Litvínov, Litvínov  

• Chemické závody n.p.Horní Litvínov, Horní Litvínov, Horní Litvínov  

• Jiří Vaněk, Štipoklasy č. p. 19, 37501 Horní Kněžeklady  

• Zdeňka Vaňková, Štipoklasy č. p. 19, 37501 Horní Kněžeklady  

• Jiří Novák, Úsobí č. p. 232, 58254 Úsobí  

• Slaviša Zarić, Plzeňská 1972/158, Smíchov, 15000 Praha 5 

• Anna Hrušková, Nedvědice č. p. 18, 39201 Soběslav  

• Josef Hruška, Nedvědice č. p. 18, 39201 Soběslav  

• Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42, Nové Město, 12800 Praha 
2 

• Jan Hložek, Zlátenka č. p. 25, 39501 Zlátenka  

• František Mrázek, Na Libuši 999, Bechyně, 39165 Bechyně  

• Anna Líkařová, Klečaty č. p. 22, 39181 Zálší  

• Ing. Michal Otradovec MBA, Malšice č. p. 60, 39175 Malšice  

• Blažena Cikánová, adresa neznámá  

• Františka Bouchnerová, adresa neznámá  

• Dagmar Vaňková, Ovčín 206, Svatý Kříž, 58001 Havlíčkův Brod  

• Františka Vaková, adresa neznámá  

• Marie Šimková, Vlastiboř č. p. 19, 39201 Vlastiboř  

• Jan Šimek, Vlastiboř č. p. 19, 39201 Vlastiboř  

• Jihočeské energetické závody, státní podnik v likvidaci, Lannova tř. 205/16, České Budějovice 6, 37049 
České Budějovice  

• Podpůrný a garanční rolnický a lesnický fond, a.s., Sokolovská 394/17 Karlín, 18600 Praha 8 

• Správa železniční dopravní cesty, s.o., Oblastní ředitelství Plzeň, Sušická 1168/23, 326 00 Plzeň  

• METROPROJEKT Praha a.s., I.P. Pavlova 2/1786, 120 00 Praha 2  

• České dráhy, a.s., Reg. správa majetku Plzeň, pracoviště České Budějovice, Nádražní 12, 370 01České 
Budějovice  

• ČD - Telematika, a.s., servis kabelových sítí Č. Budějovice, Nemanická 438, 370 10 České Budějovice  

• Správa železniční dopravní cesty, s.o., Oblastní ředitelství Brno, Kounicova 26, 611 43 Brno  

• ČD - Telematika, a.s., servis kabelových sítí Brno, Nezamyslova 20a, 615 00 Brno  



64 

 

 

 

• Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, p.o., závod Tábor, Vožická 2107, 390 41 Tábor  

• Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa České Budějovice, Lidická 49/110, 370 44 České Budějovice  

• Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, p.o., Technicko-správní oddělení Pelhřimov, Myslotínská 1887, 
393 82 Pelhřimov  

• Ředitelství silnic a dálnic ČR, Oddělení správy dálnic Morava, Šumavská 33, 602 00 Brno  

• Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Jihlava, Kosovská 10a, 586 01 Jihlava  

• HBH Projekt spol. s r.o., Kabátníkova 5, 602 00 Brno  

• SHB, akciová společnost, pobočka Praha, Korunovační 6, 170 00 Praha 7  

• Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje, OIKT, Lannova 26, 370 74 České Budějovice  

• • Krajské ředitelství policie kraje Vysočina, Odbor správy majetku, Vrchlického 46, 587 24 Jihlava  

• • MERO ČR, a.s., Veltruská 748, 278 01 Kralupy nad Vltavou  

• ČEPRO, a.s., Dělnická 12, 170 04 Praha 7  

• ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV  

• E.ON Servisní, s.r.o., RCDS Tábor, Budějovická 1400, 390 48 Tábor  

• RWE Distribuční služby, s.r.o., Plynárenská 499/1, 657 02 Brno  

• NET4GAS, s.r.o., Na Hřebenech II 1718/8, 140 21 Praha 4 - Nusle  

• ČEZ ICT Services, a.s., Riegrovo nám. 1493, 500 02 Hradec Králové  

• ČEVAK a.s., Severní 8/2264, 370 10 České Budějovice  

• Jihočeský vodárenský svaz, S. K. Neumanna 19, 370 01 České Budějovice  

• VODAK Humpolec, s r.o., Pražská 544, 396 30 Humpolec  

• VoKa spol. s r.o., ekologické stavby, Spojovací 1539, 396 01 Humpolec  

• VODÁRENSKÁ akciová společnost, a.s., divize Jihlava, Žižkova 93, 586 29 Jihlava  

• ČEZ, a.s., Vodní elektrárny, Prof. Vl. Lista 329, 252 07 Štěchovice  

• Jihočeský zemědělský lihovar, a.s., Temelín - Knín 14 (tvrz Býšov), 375 01 Temelín  

• VLTAVOTÝNSKÁ TEPLÁRENSKÁ a.s., Budějovická 82, 375 01 Týn nad Vltavou  

• SITEL, s r.o., Nad Elektrárnou 1526/45, 106 00 Praha 10  

• TeliaSonera International Carrier CZ, zastoupena SITEL, s r.o., Nad Elektrárnou 1526/45, 106 00 Praha 
10  

• UPC Česká republika, s.r.o., Závišova 5, 140 00 Praha 4  

• Dial Telecom, a.s., Křižíkova 36a/237, 186 00 Praha 8  

• České Radiokomunikace a.s. , odd. Ochrany sítí, Skokanská 2117/1, 169 00 Praha 6 - Břevnov  

• CETIN a.s., Českomoravská 2510/19 Libeň, 19000 Praha  

• T - Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, 149 00 Praha 4  

• Vodafone Czech Republic a.s., Vinohradská 167, 100 00 Praha 10  

• SPV Pelhřimov, a.s., Plevnice 42, 393 01 Pelhřimov  
 

110. účastníci řízení podle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona identifikovaní označením pozemků 
a staveb evidovaných v katastru nemovitostí (pozemky v ochranném pásmu, které by vzniklo nabytím 
právní moci územního rozhodnutí, na kterých se stavba vedení přenosové soustavy neumisťuje), tj. 
osoby jejichž vlastnické nebo jiné právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo 
stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo dotčeno: 
 

• v katastrálním území Březí u Týna nad Vltavou parc.č. 1071/12, 1071/13, 403, 456, 520/80, 520/81, 523, 
594/30, 594/45, 595/1, 595/2, 595/8, 616/11, 636/4, 678; 

 

• v katastrálním území Knín parc.č. 103/10, 103/12, 103/14, 115/7, 116/2, 117/2, 147/14, 151/6, 153/24, 
153/25, 154/7, 156/3, 385/20, 385/23, 385/24, 385/25, 385/26, 385/27, 385/28, 385/30, 385/33, 385/36, 
426, 428, 86/1, 86/21, 87/17, 87/2, 897/6, 897/7, 897/9, 898/14, 92/25, 92/31, 95/12, 95/4, 95/6, 95/7, 95/8, 
95/9, 97/1, 98/1;  
 

• v katastrálním území Kočín parc.č. 1086/10, 1089/7, 1096/10, 1096/11, 1096/9, 1097/3, 1097/4, 1097/5, 
148/2, 148/4, 148/6, 170/4, 170/73, 170/80, 183/32, 183/49, 183/50, 183/56, 183/61, 183/62, 183/8, 62, 
693, 704/53, 704/56, 704/58, 804/25, 809/2; 

 

• v katastrálním území Čakovice u Pelhřimova parc.č. 481, 598, 599/2; 
 

• v katastrálním území Častonín parc. č. 126/1,127/1, 225/3, 2253/8, 228/5; 
 

• v katastrálním území Sedliště u Častonína parc.č. 2225/10, 2225/14, 251/1, 256, 257, 261/2, 261/3, 262, 
272/1, 274/2, 274/20, 278/2, 285/5, 285/6, 287/2, 288/2; 
 

• v katastrálním území Debrník parc.č. parcely zjednodušené evidence 295 (parc.č. parcel katastru 
nemovitostí 496/1, 291/1, 264); parcely zjednodušené evidence 319/19 (parc.č. parcely katastru 
nemovitostí 291/1); parcel zjednodušené evidence 325, 328, 336, 342, 343, 349/2 (parc.č. parcely katastru 



65 

 

 

 

nemovitostí 315); parcel zjednodušené evidence 354, 356 (parc.č. parcel katastru nemovitostí 314/2, 315); 
parcely zjednodušené evidence 435 (parc.č. parcel katastru nemovitostí 324, 502, 326); parcel 
zjednodušené evidence 505/2, 506, 509 (parc.č. parcel katastru nemovitostí 335/1, 343); parcely 
zjednodušené evidence 564 (parc.č. parcely katastru nemovitostí 335/6); parcely zjednodušené evidence 
616 (parc.č. parcely katastru nemovitostí 347); parcely zjednodušené evidence 666/2 (parc.č. parcel 
katastru nemovitostí 385, 516, 386, 383/2, 390/2); parcely zjednodušené evidence 785 (parc.č. parcel 
katastru nemovitostí 383/1, 516, 391); parcely zjednodušené evidence 786 (parc.č. parcel katastru 
nemovitostí 383/1, 384/2, 516, 391); parcely zjednodušené evidence 806/1 (parc.č. parcel 513, 367, 515, 
366, 384/1); parcely zjednodušené evidence 806/2 (parc.č. parcel 513, 368, 366); parcely zjednodušené 
evidence 89/1 (parc.č. parcel 59, 51, 383/1, 526); parcel zjednodušené evidence 897, 898 (parc.č. parcel 
katastru nemovitostí 383/1, 526); 
 

• v katastrálním území Chválkov parc.č. 106/2, 106/3, 123/34, 123/49, 28; 
 

• v katastrálním území Dříteň parc.č. 285/2, 285/3, 285/7, 285/8, 326/9, 327/1, 338/1; 
 

• v katastrálním území Dubovice parc.č. 147, 149, 190, 206/2, 248, 250, 254, 265/1, 271/2, 273, 323, 381/2, 
389/26, 393/2; 
 

• v katastrálním území Dudín parc.č, 2055, 2078, 2108, 2393, 2427, 2455, 2502; 
 

• v katastrálním území Eš parc.č. 106/2, 106/3, 115, 58/12, 58/9, 65, 79, 81, 82, 850, 861/4, 93/23; 
 

• v katastrálním území Herálec parc.č. 605/1, 605/100, 605/108, 605/109, 605/111, 605/156, 605/157, 
605/158, 605/159, 605/160, 605/167, 605/168, 605/169, 605/19, 605/32, 605/33, 605/34, 605/35, 605/36, 
605/56, 605/57, 605/58, 605/90, 605/91, 616/36, 616/44, 616/49, 616/51, 616/52, 724, 738/7, 765/1, 770/2, 
841/14, 886/1; 
 

• v katastrálním území Hodětín parc.č. 559/5;  
 

• v katastrálním území Kozmice u Chýnova parc.č. 587, 610, 611, 644, 691/4, 704/6, 727, 728/2, 729/2, 
766, 787, 788, 829/20, 829/21, 829/43; 
 

• v katastrálním území Choustník parc.č. 135/2, 197/7, 226, 228, 454/47, 454/48, 454/49, 454/50, 454/7, 
454/88, 466, 482/1, 485/2, 544/1, 544/3, 545/1, 551, 552, 557, 558, 849/29, 849/46;  
 

• v katastrálním území Kajetín parc.č. 140/1, 140/2, 146, 156, 206/4, 206/5, 206/6, 206/7, 206/8, 218, 
231/13, 231/15, 231/27, 241, 242/4, 361/70, 521, 76/2, 85/1;  
 

• v katastrálním území Chrbonín parc.č. 1076/4, 1076/5, 1076/6, 1076/7, 1077/11, 1077/4, 1119/2, 
1248/72, 1248/73, 1248/94, 227, 239/1, 239/2, 251, 252, 254/5, 273, 310/24, 323, 324, 334, 335, 347, 
356, 358/16, 384, 435, 438/13, 444/8, 444/9, 453/14, 453/39, 453/40, 453/41, 453/42, 453/7, 482, 491, 
499, 501/1, 501/2, 501/3, 505; 
 

• v katastrálním území Chvalešovice parc.č. 1531, 1532; 
 

• v katastrálním území Chvojnov parc.č. 203; 
 

• v katastrálním území Kámen u Pacova 1006/1, 1083, 1088, 1123, 1188, 1218, 1221, 1366, 869/3; 
 

• v katastrálním územní Kamenice u Herálce parc.č. 200, 206, 225/5, 290, 325, 326/1, 326/2, 332/1, 333, 
336/10, 372/4, 811, 815, 825; 
 

• v katastrálním území Klenovice u Soběslavi parc.č. 2724, 2780, 2831, 2852, 2853, 2854, 2855, 2931, 
2980, 3510; 
 

• v katastrálním územní Kochánov parc.č. 111/2, 158/2, 172/15, 248/17, 267, 287, 814; 
 

• v katastrálním územní Úhořilka parc.č. 1142, 1153; 
 

• v katastrálním území Komárov u Soběslavi parc.č. 1554, 1761, 1838, 1878; 
 

• v katastrálním území Jaroslavice u Kostelce parc.č. 268/21, 268/27, 268/4, 283/1, 290/3, 322/10; 
 



66 

 

 

 

• v katastrálním území Košice u Soběslavi parc.č. 1352/1, 1856, 1997, 2006, 2108, 211, 2142, 2153, 2171, 
2185, 2188, 223/1, 224/3, 2743; 
 

• v katastrálním území Radětín parc.č. 102, 132, 159, 170, 222/1, 28/1, 39/1, 39/2, 43, 467/3, 471/3, 475/10, 
475/11, 476/4, 50/4, 50/5; 
 

• v katastrálním území Krasoňov parc.č. 126, 169, 195/3, 321/1, 330/15, 331/1, 436, 439; 
 

• v katastrálním území Krátošice parc.č. 144/1, 144/2, 144/3, 162/7, 162/8, 173/10, 173/14, 173/5, 173/9, 
202/25, 208/40, 219/5, 37, 50/16, 79, 80, 86; 
 

• v katastrálním území Krtov parc.č. 122/20, 130, 155, 178, 179, 706/1, 706/3, 707/12, 714/10, 714/11, 
745/2, 745/3; 

• v katastrálním území Křeč parc.č. 1164, 1165/2, 1177/1, 1177/8, 1186/1, 1186/6, 1186/7, 1201/1, 1201/3, 
1268, 1274, 1307/35, 1350, 1354, 1365/1, 1365/2, 1366, 1519/8, 1528, 1539, 1540, 1542, 1543, 1550, 
1569/1, 1573, 1576/12, 1576/5, 1577/6, 1580/1, 1583, 1585/2, 1593, 1594; 
 

• v katastrálním území Leskovice parc.č. 1183, 1289, 1291; 
 

• v katastrálním územní Lípa u Havlíčkova Brodu parc.č. 116/48, 136/1, 1442, 1443, 1479/2, 1479/5, 150, 
1535/5, 1600/2, 1602; 
 

• v katastrálním území Litoradlice parc.č. 1100, 1575/26, 1575/28, 1576/3, 1576/5, 1614/13, 1614/14, 
1614/22, 1614/23, 1614/24, 1614/27, 1614/28, 1614/29, 1614/30, 1614/31, 1614/32, 1614/33, 1614/34, 
1614/35, 1614/48, 1614/51, 1616/2, 393/9, 399, 402/1, 402/4, 402/5, 407/11, 407/15, 434/6, 447/24, 
447/25, 473/21, 473/24, 476/11, 476/12, 476/4, 481/17, 481/24, 756/5, 761/20, 761/4, 761/5, 835/25, 
835/7, 835/8, 931/17, 931/18, 931/19, 931/3, 931/36, 931/37, 931/38, 931/41, 931/47, 931/48, 931/49, 
931/53, 931/54, 931/57, 931/57, 931/58; 
 

• v katastrálním územní Mikulášov parc.č. 155, 156, 189/4, 216/1, 373/1; 
 

• v katastrálním územní Mírovka parc.č. 970/5; 
 

• v katastrálním území Moraveč parc.č 2123, 2137, 898; 
 

• v katastrálním území Myslkovice parc.č. 1592, 1606, 1633/2, 1634, 1635, 1655, 1850/9, 1852; 
 

• v katastrálním území Nová Cerekev parc.č. 1029, 1030/30, 1030/34, 1030/46, 1030/56, 1030/58, 1051/16, 
1051/24, 1051/25, 1051/27, 1051/35, 2088/29, 2092/12, 2092/21, 363, 441, 444, 453, 576, 600/7, 638, 
863/52, 863/62, 863/64, 924, 963/1, 973; 
 

• v katastrálním území Stanovice u Nové Cerekve parc.č. 1025, 1030, 1052, 1097; 
 

• v katastrálním území Obrataň parc.č. 1911, 1912, 1913, 2306, 2337, 2398, 2410, 2414, 2420, 2488, 2491, 
2567, 2606, 2611, 2636, 2655, 2705, 2708, 2753, 2754, 2767, 2768, 2783; 
 

• v katastrálním území Šimpach parc.č. 181/1, 187/35, 192/2, 236/9, 239/15; 
 

• v katastrálním území Olešná u Pelhřimova parc.č. 119/5, 126/16, 132/3, 132/4, 132/5, 132/9, 133, 138/1, 
138/2, 138/3, 138/4, 138/5, 156/1, 202, 209, 212/2, 214, 222/1, 240, 241, 242, 248/1, 271/1, 282, 283, 
317, 320/2, 329, 343, 344, 370, 371, 860/2, 860/3, 860/4; 
 

• v katastrálním území Plevnice parc.č. 494, 527/1, 527/4, 737, 738, 763, 800, 803/1, 803/2, 866/3; 
 

• v katastrálním území Opatov u Jihlavy parc.č. 699/2, 710/48, 717/10, 717/6, 717/7; 
 

• v katastrálním území Pavlov u Herálce parc.č. 108/1, 123, 130/2, 140, 143, 150/7, 153, 606/1; 
 

• v katastrálním území Pelhřimov parc.č. 3078/2, 3078/3, 3245/11, 3250/1, 3251/2, 3251/3, 3254/5, 3254/6, 
3256/4, 3264/4, 3395/5, 3485; 
 

• v katastrálním území Pořežany parc.č. 1707/17, 1707/22, 1718/2, 1718/25, 1718/26, 1718/4, 1718/5, 
1721/7, 1737/22, 442/139, 460, 461, 463, 466/2, 468/10, 486, 490/12, 490/15, 499/2, 575/109, 575/62, 
575/66, 575/67, 700/18, 728/2, 730/27, 730/30, 730/32, 730/36, 778/10, 778/15, 778/23, 789/2, 793/2, 



67 

 

 

 

800, 829/2, 846/14, 846/15, 846/33, 908/13, 955/14, 955/30, 955/31, 955/38, 955/43, 955/46, 955/72, 
958/1, 958/2; 
 

• v katastrálním území Tuchonice parc.č. 381/5, 384, 385, 386/1, 386/2, 400/5, 409, 410, 411, 412/1, 699; 
 

• v katastrálním území Rybova Lhota parc.č. 1559, 505, 508, 636, 700, 702/2, 703/1, 705; 
 

• v katastrálním území Skopytce parc.č. 105/4, 193/36, 193/37, 195/2, 203, 205, 211/15, 865/14, 865/8, 95; 
 

• v katastrálním území Skorkov u Herálce parc.č. 1508, 1509, 1510, 1522, 1573; 
 

• v katastrálním území Starý Pelhřimov parc.č. 444, 529; 
 

• v katastrálním území Strměchy parc.č. 219/2, 220/1, 243/3, 246/9, 269/6, 303, 551, 564/5, 570, 637/2; 
 

• v katastrálním území Sudkův Důl parc.č. 177, 191, 192, 27, 285, 290, 291, 401/25, 428/16, 430, 431/2, 
432/1, 478; 
 

• v katastrálním území Květnov na pozemcích parc.č. parcely zjednodušené evidence 121/1 (parc.č. 
parcely katastru nemovitostí 65/1); 116; 118/1; parcely zjednodušené evidence 126/2 (parc.č. parcely 
katastru nemovitostí 126/1); 
 

• v katastrálním území Suchá u Havlíčkova Brodu parc.č. 1613, 1614, 1616, 1649, 1655, 1684, 1685, 
1686, 1728, 1729, 1834, 1836, 1906, 1907, 1908, 1971, 2016, 2020, 2022, 2023, 2083, 2128, 2134, 2141, 
2148, 2149, 2161, 2206, 2209; 
 

• v katastrálním území Modrá Hůrka parc.č. 1035/13, 1150/72, 1150/77, 1208/2, 1258/4, 1274/13, 1274/30, 
1274/34, 1274/40, 1320/16, 1320/28, 1320/29, 1320/3, 1320/4, 1320/5, 1320/7, 1320/9, 1345/23, 1345/36, 
1345/39, 1345/51, 1345/6, 1345/8, 1388/18, 1634/35; 
 

• v katastrálním území Štipoklasy parc.č. 153/11, 157, 163/13, 163/15, 176/1, 189/16, 206, 211; 
 

• v katastrálním území Úsobí parc.č. 270/16, 270/20, 270/7, 270/9, 272/8, 289/6, 289/7, 294/1, 294/2, 294/6, 
297, 298/5; 
 

• v katastrálním území Ústí u Humpolce parc.č. 453/27, 453/6, 503/10, 503/13, 504/2, 511, 571/1, 651, 
709/12, 773/6, 773/9, 785, 837, 914/2, 939; 
 

• v katastrálním území Nedvědice u Soběslavi parc.č. 119, 120, 124, 190/1, 232, 303/3, 309, 315, 329/3, 
329/4, 330, 336, 346, 347, 367, 369, 405/30, 454, 860/3, 97; 
 

• v katastrálním území Věžná parc.č. 346, 896, 904, 910, 913, 925, 943, 946; 
 

• v katastrálním území Svinky parc.č. 111, 117/50, 118, 198/3, 200/1, 203/5, 203/7, 205/2, 205/5, 205/7, 
41/77, 41/78, 41/80, 41/82, 41/85, 584/60, 584/61, 63, 68/2, 71/1; 
 

• v katastrálním území Vlastiboř u Soběslavi parc.č. 1310/24, 1324, 1333, 1366; 
 

• v katastrálním území Vyskytná parc.č. 703/11, 721, 722, 744, 763; 
 

• v katastrálním území Vysoká Lhota parc.č. 1091, 1094, 1119, 1130, 1139; 
 

• v katastrálním území Zlátenka parc.č. 653, 659; 
 

• v katastrálním území Sedlečko u Soběslavě parc.č. 1186, 1219, 1220/1, 1223/2, 790/93; 
 

• v katastrálním území Hartmanice u Žimutic parc.č. 1001, 1017, 1027, 1033/14, 1033/17, 1033/18, 1043, 
1050, 1053/2, 1067/18, 1081/1, 1081/12, 1081/13, 1081/18, 1081/21, 1145, 1234, 1241/2, 1249/29, 
1249/31, 1249/35, 1352/2, 1371/37, 1371/53, 1371/54, 1403/33, 1403/34, 1403/39, 1408/2, 1418, 1422, 
1426, 1429, 1431, 863/1, 865/24, 865/27, 917/14, 917/15, 917/16, 974/63, 974/64, 974/67; 
 

• v katastrálním území Sobětice u Žimutic parc.č. 2050/21, 2050/5, 2121, 2122, 2123, 2130, 2131, 2161, 
2165, 2166, 2328, 2421/1, 2421/5, 2421/6; 
 

• v katastrálním území Žimutice parc.č. 2138/23, 2140/27, 2140/79, 2140/92, 2140/94. 



68 

 

 

 

111. veřejnosti 
 

112. dotčené veřejnosti, přihlášené k účastenství v územním řízení podle § 9c odst. 3 písm. b) zákona EIA 
 

113. obcím dotčeným záměrem, přihlášeným k účastenství v územním řízení podle § 9c odst. 3 písm. a) 
zákona EIA 
 
III. Jednotlivě do vlastních rukou dotčeným orgánům: 
 

114. Magistrát města České Budějovice, odbor ochrany životního prostředí, nám. Přemysla Otakara II. č. 1, 2, 
370 92 České Budějovice 

115. Magistrát města České Budějovice, odbor dopravy a silničního hospodářství, nám. Přemysla Otakara II. č. 1, 
2, 370 92 České Budějovice 

116. Magistrát města České Budějovice, odbor památkové péče, nám. Přemysla Otakara II. č. 1, 2, 370 92 České 
Budějovice 

117. Národní památkový ústav, územní odb. pracoviště v Č. Budějovicích, Senovážné náměstí 6, 370 21 České 
Budějovice 

118. Magistrát města České Budějovice, odbor územního rozvoje, nám. Přemysla Otakara II. č. 1, 2, 370 92 České 
Budějovice 

119. Městský úřad Týn nad Vltavou, náměstí Míru 2, 375 01 Týn nad Vltavou 
120. Městský úřad Týn nad Vltavou, odbor životního prostředí, náměstí Míru 2, 375 01 Týn nad Vltavou 
121. Městský úřad Soběslav, odbor výstavby a regionálního rozvoje, nám. Republiky 59/I, 392 17 Soběslav 
122. Městský úřad Soběslav, odbor životního prostředí, nám. Republiky 59/I, 392 17 Soběslav 
123. Městský úřad Tábor, odbor životního prostředí, Husovo náměstí 2938, 390 02 Tábor 
124. Městský úřad Tábor, odbor dopravy, Žižkovo nám. 2, 390 15 Tábor 
125. Městský úřad Tábor, odbor územního rozvoje, Žižkovo nám. 2, 390 15 Tábor 
126. Městský úřad Tábor, odbor rozvoje, Žižkovo nám. 2, 390 15 Tábor 
127. Městský úřad Pacov, nám. Svobody 1, 395 01 Pacov 
128. Městský úřad Pacov, odbor dopravy, nám. Svobody 1, 395 01 Pacov 
129. Městský úřad Pacov, odbor životního prostředí a památkové péče, nám. Svobody 1, 395 01 Pacov 
130. Městský úřad Pelhřimov, Masarykovo náměstí 1, 393 01 Pelhřimov 
131. Městský úřad Pelhřimov, odbor životního prostředí, Masarykovo náměstí 1, 393 01 Pelhřimov 
132. Městský úřad Pelhřimov, odbor dopravy, Masarykovo náměstí 1, 393 01 Pelhřimov 
133. Magistrát města Jihlavy, úřad územního plánování, Masarykovo nám. 97/1, 586 28 Jihlavy 
134. Magistrát města Jihlavy, odbor životního prostředí, Masarykovo nám. 97/1, 586 28 Jihlavy 
135. Magistrát města Jihlavy, odbor dopravy, Masarykovo nám. 97/1, 586 28 Jihlavy 
136. Městský úřad Humpolec, odbor životního prostředí a památkové péče, Horní nám. 300, 396 22 Humpolec 
137. Národní památkový ústav, generální ředitelství, Valdštejnské nám.3/162,118 01 Praha 1 
138. Městský úřad Humpolec, odbor dopravy, Horní nám. 300, 396 22 Humpolec 
139. Městský úřad Humpolec, Stavební úřad, Horní nám. 300. 396 22 Humpolec 
140. Městský úřad Havlíčkův Brod, Havlíčkovo nám. 57, 580 61 Havlíčkův Brod 
141. Městský úřad Havlíčkův Brod, odbor životního prostředí, Havlíčkovo nám. 57, 580 61 Havlíčkův Brod 
142. Krajský úřad Jihočeský kraj, Odbor ŽP, zemědělství a lesnictví, U Zimního stadionu1952/2, 370 76 České 

Budějovice 
143. Krajský úřad Jihočeský kraj, odbor reg. rozvoje, ÚP, staveb. řádu a inv., U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 

České Budějovice 
144. Krajský úřad Jihočeský kraj, odbor dopravy a silničního hospodářství, U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 

České Budějovice 
145. Krajský úřad Jihočeský kraj, odbor kultury a památkové péče, U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České 

Budějovice 
146. Krajský úřad Kraje Vysočina, odbor životního prostředí, Žižkova 57, 587 33 Jihlava  
147. Správa CHKO Blaník, Vlašimská 8, 257 06 Louňovice pod Blaníkem 
148. Krajský úřad Kraje Vysočina, odbor územního plánování a stavebního řádu, Žižkova 57, 587 33 Jihlava 
149. Krajský úřad Kraje Vysočina, odbor kultury, pam. péče a cest. ruchu, Žižkova 57, 587 33 Jihlava 
150. Krajská hygienická stanice Jihočeského kraje se sídlem v Českých Budějovicích, Na Sadech 25, 370 71 

České Budějovice 
151. Krajská hygienická stanice Kraje Vysočina se sídlem v Jihlavě, ÚP Havlíčkův Brod, Štáflova 2003, 580 02 

Havlíčkův Brod 
152. MV - Generální ředitelství HZS České republiky, Kloknerova 2295/26, P.O.Box 69, 148 01 Praha 
153. Úřad pro civilní letectví, Sekce letových standardů, letiště Ruzyně 12, 160 08 Praha 
154. Úřad pro civilní letectví, Letiště Ruzyně, 160 08 Praha 
155. Úřad pro civilní letectví, Sekce provozní, odd. letišť, K Letišti 1149/23, 160 08 Praha 
156. ČR - Státní energetická inspekce Úz.inspektorát pro Jihočeský kraj, Lipenská 869/17, 370 01 České 

Budějovice 
157. Obvodní báňský úřad pro území krajů Plzeňského a Jihočeského, Hřímalého 11, 301 00 Plzeň 
158. Obvodní báňský úřad pro území krajů Libereckého a Vysočina, Třída 1. máje 858/26, 460 01 Liberec 



69 

 

 

 

159. Povodí Vltavy, státní podnik, Holečkova 8, 150 24 Praha 
160. Státní plavební správa, Jankovcova 4, 170 04 Praha 
161. Ministerstvo životního prostředí, Vršovická 65, 100 10 Praha 
162. Ministerstvo zdravotnictví, oddělení Český inspektorát lázní a zřídel, Palackého nám. 4, 128 01 Praha 
163. Ministerstvo obrany ČR, sekce ekonomická a majetková, Teplého 1899, 530 02 Pardubice 
164. Ministerstvo obrany ČR, sekce ekonomická a majetková, Tychonova 1, 160 01 Praha 
165. Drážní úřad, stavební sekce - oblast Plzeň, Škroupova 11, 301 26 Plzeň 
166. Drážní úřad, sekce stavební - oblast Praha, Wilsonova 300/8, 121 06 Praha 6 
167. Ministerstvo průmyslu a obchodu, Na Františku 32, 110 15 Praha (jako orgánu příslušnému u transevropských 

energetických sítí) 
 
 
Na vědomí/DS: 
 

• Ministerstvo pro místní rozvoj, odbor územně a stavebně správní 
/s tím, že správní spisy budou vráceny po nabytí právní moci rozhodnutí/ 


		2024-09-04T18:48:24+0200
	PhDr. Ivan Bartoš, Ph.D.




